
KrajMfsmma 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

linii n 
106510 

Název dokumentu: Smlouva o dílo 

Oprávněn/pověřen k podpisu: íng. Jana Fischerová, CSc. 

Schváleno: RK Datum: 29.8.2017 Č.usnesení: 1537/27/2017/RK 

Dokument uložen u: OddPKŽU 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: FULL CAPACITY s.r.o., Myslbekova 685/19, 169 00 Praha 

Smluvní částka: 1) 12376609.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OKPPCR/R. Bendová 22.9.2017 

Projednáno s: OKPPCR/L. Seidl 22.9.2017 ^' 0 t 

Právní kontrola: ORR/P. Tlustoš 22.9.2017 

Předkládá: OKPPCR/R. Bendová 22.9.2017 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OKPPCR/L. Seidl 22.9.2017 
čzsl 

Zodpovídá: Příkazce operace: OKPPCR/L. Seidl 22.9.2017 
/y 

Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/M. Zemanová 22.9.2017 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 02088843), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: bendova.r, datum ověření: 21.09.2017 14:32:32): 

Jedná se o smlouvu vzešlou z veřejné zakázky "Realizace expozic na hradě Roštejn" v rámci projektu Hrad 
Roštejn - zpřístupnění nových expozic financovaného z IROP. 

Rozpočtová skladba: 

Částka s DPH: 12376609, Datum Od: 2.10.2017, Datum do: 31.5.2019, Perioda: měsíčně, ODPA: 3329, ORJ: 4000, 

ORG: 0001797000000 POL: 6121 UZ: 107517969;107117968;107100000 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 

souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 

se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné odděleni', které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 

smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedouci odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Integrovaný regionální operační program 

ft 
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

Kraj vysočina 

Smlouva o dílo 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

Kraj Vysočina 

se sídlem: 

zastoupený: 

k podpisu smlouvy pověřena: 

IČO: 

bank. spojení: 

č. ú.: 

(dále jen „objednatel") 

ČI. I 

Smluvní strany 

—wxrwi&POWT 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 

Ing. Jana Fischerová, CSc., náměstkyně hejtmana 

70890749 

Sberbank CZ, a. s. 

4211026874/6800 

FULL CAPACITY s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 215414 

se sídlem: Myslbekova 685/19, 169 00 Praha 

zastoupená: Petrem Patočkou a Janem Koťou Rolníkem, jednateli 

IČO: 02088843 

bank. spojení: Fio banka, a.s. 
č.ú.: 2000484331/2010 
(dále jen „zhotovitel") 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo „Komplexní realizace a dodávka 
stálých expozic včetně náplní AV techniky na hradě Roštejn" tak, jak je 
specifikováno v této smlouvě včetně jejich příloh. 

Dílo bude realizováno na základě projektu společnosti SGL projekt, s.r.o., se 
sídlem Liliová 249/6,110 00 Praha 1, Staré Město, IČO: 26742594. 

2. Ve zhotovení díla je zahrnuta veškerá koordinační činnost zhotovitele při uvedení díla do 
provozu. Zhotovitel je povinen své práce a dodávky koordinovat s objednatelem, jenž již 
realizuje v současné době rekonstrukci hradu Roštejn, případně s dalšími subjekty 
určenými objednatelem. 

3. Předmětem smlouvy je rovněž zajištění akustické analýzy prostoru. 

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit autorská a provozovací práva k obsahu AV programu 
včetně oprávnění upravovat objednatelem obsah. 

Stránka 1 z 22 



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Integrovaný regionální operační program sssra' Kraj Vyso 

5. Objednatel se zavazuje poskytnout náležitou součinnost při provádění díla, řádně 
provedené dílo převzít a zhotoviteli uhradit smluvní cenu za podmínek a v termínu 
smlouvou sjednaných. 

6. Zhotovitel bere na vědomí informaci, že dílo je součástí realizace projektu objednatele 
s názvem „Hrad Roštejn - zpřístupnění nových expozic", reg. č.: 
CZ.06.3.33/0,0/0.0/16_026/0001630 spolufinancovaného z Integrovaného regionálního 
operačního programu a tím i specifika uvolňování finančních prostředků při proplácení 
výdajů. 

7. V případě nesrovnalostí či rozporů mezi jednotlivými částmi projektu provedení díla -
platí, že: 

a) kóty napsané na výkresu platí, i když se liší od velikostí odměřených na 
stejném výkresu, 

b) výkresy podrobnějšího měřítka mají přednost před výkresy hrubšího měřítka, 
pořízenými ke stejnému datu, 

c) textová určení (specifikace) mají přednost před výkresy, 
d) úpravy povrchu v tabulkách a textových určeních (specifikacích) mají přednost 

před znázorněním na výkresech. 

Článek lil. 
Doba plnění 

Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s objednatelem odsouhlaseným časovým 
harmonogramem postupu provedení díla, jehož návrh je zhotovitel povinen předložit 
objednateli nejpozději do 14 dnů od podpisu smlouvy, přičemž zhotovitel musí dodržet 

zejména tyto termíny: 

termín zahájení díla: ihned po podpisu smlouvy 

termín zaměření místa realizace: 

• 1. etapa TRASA (okruh) B (místnosti č. 219, 120/218, 217, 216) bez 
interaktivní výstavní místnosti (místnost č. 211), výstavní místnosti (místnost 
č. 212) a výstavního zázemí (místnost č. 213) nejdříve od 1.14 on4'y 

• 2. etapa VĚŽ nejdříve od 1. £ 

• 3. etapa TRASA (okruh) A (místnost č. 214, 309, 310, 311, 308, 307, 107, 
306, 305), interaktivní výstavní místnost (místnost č. 211), výstavní místnost 
(místnost č. 212) a výstavní zázemí (místnost č. 213), exteriérová grafika 
a společné položky hrad Roštejn dle přílohy č. 1 a přílohy č. 2 smlouvy 

termín převzetí prostoru expozic podle časového harmonogramu: 

• 1. etapa TRASA (okruh) B (místnosti č. 219, 120/218, 217, 216) bez 
interaktivní výstavní místnosti (místnost č. 211), výstavní místnosti (místnost 
č. 212) a výstavního zázemí (místnost č. 213) nejpozději do 1. í 

• 2. etapa VĚŽ nejpozději do 31. 

Stránka 2 z 22 



»
EVROPSKÁ um MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj JjejjfT , PRO MÍSTNÍ {(VTi í V/l/CArS V%fk 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR J Jr « iw 

• 3. etapa TRASA (okruh) A (místnost č. 214, 309, 310, 311, 308, 307, 107, 
306, 305), interaktivní výstavní místnost (místnost č. 211), výstavní místnost 
(místnost č. 212) a výstavní zázemí (místnost č. 213), exteriérová grafika 
a společné položky hrad Roštejn dle přílohy č. 1 a přílohy č. 2 smlouvy 

nejpozději do 31. 3. 2019 

. termín dokončení díla: 
• 1. etapa TRASA (okruh) B (místnosti č. 219, 120/218, 217, 216) bez 

interaktivní výstavní místnosti (místnost č. 211), výstavní místnosti (místnost 
č. 212) a výstavního zázemí (místnost č. 213) nejpozději do 31. 5. 2018 

• 2. etapa VĚŽ nejpozději do 31. 7. 2018 

• 3. etapa TRASA (okruh) A (místnost č. 214, 309, 310, 311, 308, 307, 107, 
306, 305), interaktivní výstavní místnost (místnost č. 211), výstavní místnost 
(místnost č. 212) a výstavní zázemí (místnost č. 213), exteriérová grafika 
a společné položky hrad Roštejn dle přílohy č. 1 a přílohy č. 2 smlouvy 

nejpozději do 31.5. 2019 

- termín předání dokončeného díla: nejpozději do 31. 5. 2019 

Tyto termíny mohou být upřesněny na základě postupu stavby a aktualizace jejího 
časového harmonogramu. Zhotovitel je povinen akceptovat tyto upravené termíny. 
Odsouhlasení a změny harmonogramu je za objednatele oprávněna oznámit a schválit 
Kontaktní osoba uvedená v čí. XXII. odst. 2 této smlouvy. 

2. Nesplnění termínů dokončení a předání díla stanovených dle odst. 1 tohoto článku je 
postiženo smluvními pokutami dle článku XVI. smlouvy. 

3. Jestliže z důvodů zaviněných objednatelem nebude objektivně možné zahájit práce 
v termínu dle odstavce 1 zejména odrážka druhá a třetí, je zhotovitel povinen zahájit 
práce do 15 pracovních dnů ode dne, kdy mu byla možnost zahájení provádění díla 
prokazatelně oznámena. V takovém případě se termín pro dokončení a předání díla, 
jakož i jednotlivé termíny stanovené časovým harmonogramem postupu provedení díla, 
prodlužují o tolik dnů, o kolik se prodloužil termín zahájení díla. Zhotovitel je v takovém 
případě povinen upravit v tomto smyslu časový harmonogram postupu provedení díla, na 
základě kterého bude poté smluvními stranami uzavřen dodatek k této smlouvě. 

4. Objednatel je oprávněn kdykoli zhotoviteli nařídit přerušení provádění díla. Jestliže 
k přerušení provádění díla dojde zaviněním objednatele, má zhotovitel právo na 
prodloužení termínu pro dokončení a předání díla, jakož i jednotlivých termínů 
stanovených časovým harmonogramem postupu provedení díla, a to o dobu pozastavení 
provádění díla. Zhotovitel je v takovém případě povinen přepracovat v tomto smyslu 
časový harmonogram postupu provedení díla. Jestliže k nařízení přerušení provádění 
díla dojde zjiných důvodů než zaviněných objednatelem, termíny k provádění díla se 
neprodlužují. 

* Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění díla, zjistí-li skryté překážky znemožňující 
provedení díla sjednaným způsobem. Přerušení provádění díla je zhotovitel povinen 
písemně oznámit objednateli nejpozději do 24 hodin od přerušení provádění díla. Toto 

Stránka 3 z 22 



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR 

oznámení musí obsahovat zprávu o předpokládané délce přerušení, jeho příčinách 
a navrhovaných opatřeních. Zhotovitel má po písemném odsouhlasení zprávy kontaktní 
osobou objednatele uvedenou v čl. XXII. odst. 2 této smlouvy právo na prodloužení 
termínu pro dokončení a předání díla, jakož i jednotlivých termínů stanovených časovým 
harmonogramem postupu provedení díla, a to o dobu přerušení provádění díla. 
Zhotovitel je v takovém případě povinen přepracovat v tomto smyslu časový 
harmonogram postupu provedení díla. 

6. Během přerušení provádění díla je zhotovitel povinen zajistit ochranu a bezpečnost 
pozastaveného díla proti zničení, ztrátě nebo poškození, jakož i skladování věcí 
opatřených k provádění díla. 

7. Zhotovitel je povinen bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerých 
okolnostech, které mohou mít vliv na termín provedení díla. 

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné provedení 
díla při splnění podmínek uvedených v tomto článku, jakož i dalších podmínek z této 
smlouvy vyplývajících v následující struktuře: 

Cena celkem bez DPH: 10 228 602 Kč 
DPH 21 %: 2 148 007 Kč 
Celková výše nabídkové ceny včetně DPH: 12 376 609 Kč 
(slovy: dvanáct milionů tři sta sedmdesát šest tisíc šest set devět korun českých). 

2. Celková smluvní cena díla je stanovena obsahem projektové dokumentace, která je 
označena jako příloha č. 2 smlouvy a oceněním dle výkazu výměr ve formě položkového 
rozpočtu objednatele předloženého v rámci jeho nabídky, který je označen jako příloha 
č. 1 smlouvy. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že položkový rozpočet obsahuje veškeré náklady dle předmětu 
smlouvy a vyplývající z projektové dokumentace. 

4. Celková cena díla je cena maximální, nejvýše přípustná a překročitelná pouze 
v případech připuštěných zákonem č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. Objednatel připouští zvýšení ceny díla pouze v případě, pokud po 
dobu platnosti smlouvy dojde ke zvýšení sazby DPH. 

5. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena vč. DPH. 

6. Smluvní cena je pevná a nepřekročitelná po celou dobu platnosti smlouvy. 

7. Celková smluvní cena za dílo obsahuje zejména: 
a) veškeré náklady na úplné, kvalitní a provozuschopné provedení díla, vyčištění 

a závěrečný úklid celého prostoru expozic, 
b) veškeré náklady na dopravu, stěhování, stavbu, skladování, montáž a správu 

veškerých technických zařízení a mechanismů nezbytných k provedení díla, 
c) veškeré běžné i mimořádné provozní náklady zhotovitele nezbytné k provedení díla, 
d) veškeré náklady na dopravu a ubytování pracovníků zhotovitele, 

Stránka 4 z 22 



L EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 

integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR 
Kraj vysocma 

e) veškeré náklady na zřízení, rozvody, spotřebu, správu a provoz přípojek vody, energií 
a telekomunikací nezbytných k provedení díla, 

f) veškeré náklady na pochůzky po úřadech a schvalovací řízení, které nese zhotovitel, 
g) veškeré náklady na provedení veškerých příslušných a normami či vyhláškami 

stanovených zkoušek materiálů a dílů včetně předávacích zkoušek, 
h) veškeré náklady spojené s celní manipulací a náklady na proclení, 
i) veškeré náklady na běžné i mimořádné pojištění odpovědnosti zhotovitele a pojištění 

díla, 
j) veškeré daně a poplatky spojené s provedením díla, 
k) veškeré náklady na provedení nutných, potřebných či úřady stanovených opatření 

nezbytných k provedení díla, 
I) veškeré náklady na ostrahu díla. 

8. Celková smluvní cena bude vždy upravena odečtením veškerých nákladů na provedení 
těch částí díla, které objednatel nařídil v souladu s touto smlouvou neprovádět. Omezení 
rozsahu díla a následné úpravy předmětu smlouvy je možné pouze v souladu 
s příslušným ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu 
veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu 
nebo smlouvy. 

1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu. 

2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc. Výše 
fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelem objednaným 
p r a c í m  v d a n é m  m ě s í c i ,  k t e r é  b u d o u  o d s o u h l a s e n y  o s o b o u  o b j e d n a t e l e  u v e d e n o u  v č l .  
XXI). na zjišťovacím protokolu - soupis skutečně provedených prací, který vystaví 
zhotovitel a předá objednateli v tištěné i elektronické podobě ve formátu xls. Při 
fakturování bude zhotovitel používat systém tabulek obsahujících kromě oceněného 
rozpočtu i sloupce množství a cena v daném měsíci, sloupce množství a cena nasčítaná 
za všechny měsíce a sloupce množství a cena zbývá fakturovat. Stejně budou 
připravovány í fakturace případných méněprací a víceprací. V případě více a méněprací 
bude zhotovitel zpracovávat přehledové tabulky s rozpočty a výkazy výměr pro jednotlivé 
více a méněpráce prokazujícími oprávněnost požadavku. Faktury budou vystaveny do 
14 dnů od posledního dne účtovaného měsíce. Nedojde-li mezi oběma stranami 
k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel 
oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. 
Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 

k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednavatelem 

v samostatném řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. 

Objednatel může požádat o stanovisko nezávislého znalce, které poté bude pro obě 

strany závazné. Náklady na znalce nesou obě strany rovným dílem. 

3. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává maximálně na 30 dnů po jejich 
doručení objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní 
evidence objednatele. 

Článek V. 
Platební podmínky, fakturace 

Stránka 5 z 22 



H Evropský fond pro regionální rozvoj 

Integrovaný regionální operační program 

4. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen uvádět v jednotlivých fakturách název 
projektu „Hrad Roštejn - zpřístupnění nových expozic" a registrační číslo projektu 
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_026/0001630. 

5. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). 

6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení §106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované zhotovitelem. 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

Kraj vysoana 

Článek VI. 
Pojištění 

1. Zhotovitel je povinen bez ohledu na rozsah odpovědnosti objednatele uzavřít pojistnou 
smlouvu pokrývající předmět plnění jako takový včetně materiálu a zařízení určených 
k zabudování do díla, přičemž sjednané pojistné plnění musí být dostatečné k tomu, aby 
mohlo být dílo včetně prostor, v nichž je dílo realizováno, v případě jakéhokoli poškození 
opraveno nebo znovu zhotoveno. Minimální pojistná částka musí odpovídat minimálně 
ceně díla uvedené v či. IV. odst. 1 této smlouvy a spoluúčast zhotovitele nejvýše 10 %. 

2. Pojistná smlouva musí upravovat vzájemnou odpovědnost objednatele i zhotovitele tak, 
aby objednatel i zhotovitel mohli vystupovat vůči pojišťovně jako samostatní pojištěnci. 
Pojištění bude uzavřeno společně ve prospěch objednatele i zhotovitele a bude pokrývat 
případnou škodu zhotovitele i objednatele vzniklou z jakékoliv příčiny, a to počínaje 
zahájením provádění díla a konče převzetím díla a vyklizením a předáním místa plnění. 

3. Zhotovitel je dále povinen odškodnit objednatele za všechny ztráty a nároky uplatněné 
v souvislosti s: 

a) úmrtím nebo zraněním jakékoliv osoby nebo, 
b) ztrátou nebo škodou na jakémkoliv majetku kromě zhotovovaného díla (předmětu 

plnění), která může vzniknout v důsledku provádění nebo dokončování díla nebo 
v důsledku odstraňování vad a nedodělků. 

4. Zhotovitel je dále povinen uzavřít pojistnou smlouvu ve prospěch objednatele 
i zhotovitele, která bude pokrývat odpovědnost za škodu způsobenou na životě, zdraví 
a majetku třetích osob nebo škodu způsobenou na životním prostředí činností 
prováděnou v souvislosti s plněním této smlouvy. 

5. Zhotovitel je povinen doložit objednateli před zahájením plnění předmětu plnění, že byly 
uzavřeny pojistné smlouvy požadované výše a rozsahu (návrh pojistné smlouvy 
potvrzený pojišťovnou, předběžné krytí apod.), a do 14 kalendářních dnů ode dne 
podepsání smlouvy o dílo předložit objednateli plné znění pojistných smluv. 
Zhotovitel musí uzavřít všechny pojistné smlouvy, které je povinen uzavřít za podmínek 
schválených objednatelem. 

6. Zhotovitel je povinen udržovat platné pojištění i tehdy, pokud dojde ke změně v rozsahu 
a povaze prováděného díla; v případě změn prováděného díla je povinen pojišťovatele 

Stránka 6 z 22 



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR 
KrajVysocma 

včas informovat a případně změnit rozsah pojištění tak, aby pojistná smlouva 
poskytovala po celou dobu provádění díla pojistné krytí požadované touto smlouvou. 
V případě změny pojistné smlouvy v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen 
předložit objednateli doklad o změně pojistné smlouvy a o zaplacení pojistného. 

7. Jestliže zhotovitel poruší svou povinnost uzavřít a udržovat platnou pojistnou smlouvu 
v požadovaném rozsahu nebo nepředloží objednateli ve stanoveném termínu plné znění 
pojistných smluv, je objednatel oprávněn uzavřít a udržovat takové pojistné smlouvy 
vlastním jménem, zaplatit jakékoliv pojistné nezbytné k uzavření a udržování takových 
pojistných smiuv a takové výdaje započíst na sjednané plnění zhotoviteli nebo vymáhat 
tyto částky po zhotoviteli přímo. 

8, V případě, že objednatel nebo zhotovitel bude postupovat v rozporu s podmínkami 
stanovenými pojistnou smlouvou, je povinen druhou stranu odškodnit za jakékoliv ztráty 
nebo nároky vyplývající z nedodržení pojistných podmínek. 

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli prostor expozic (dále také „pracoviště") 
v termínu dle článku II!. odst. 1 smlouvy. O předání bude zhotovitelem vyhotoven zápis, 
ve kterém bude zhotovitelem potvrzeno převzetí pracoviště. 

2. Zápis o předání a převzetí pracoviště musí obsahovat zejména tyto údaje: 
- vymezení prostoru stavby, včetně přesného určení tras přístupových cest a vstupů na 

stavbu, 
- napojovací body energetických vstupů a inženýrských sítí. 

3. Zhotovitel odpovídá v průběhu provedení díla za pořádek a čistotu na pracovišti a na 
všech přístupových komunikacích. Je povinen na své náklady neprodleně odstranit 
odpady a nečistoty vzniklé provedením díla a průběžně odstraňovat veškerá znečištění 
a poškození komunikací, ke kterým dojde provozem zhotovitele. 

4. Zhotovitel se zavazuje řádně označit pracoviště v souladu s obecně platnými právními 

5. Zhotovitel není oprávněn umísťovat na pracoviště jakákoli firemní označení, informační 
nápisy, reklamní plochy či jiné obdobné věci s výjimkou označení dle odstavce 4 tohoto 
článku nebo po předchozím písemném svolení objednatele. 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo svým jménem, bez vad a nedodělků, 
ve smluveném termínu, na vlastní zodpovědnost, na své náklady a nebezpečí, 
s odbornou péčí dle objednatelem předané projektové dokumentace, přičemž je povinen 
zejména: 
a) zajistit veškeré pracovní síly, vybavení a materiál potřebné k provedení díla řádným 

b) zajistit kvalitní řízení a dohled nad provedením díla, nezbytnou kontrolu prováděných 
prací (nezávisle na kontrole prováděné objednatelem), 

Článek VII. 
Pracoviště - prostor expozic 

předpisy. 

Článek VIII. 
Způsob provádění díia 

způsobem, 

Stránka 7 z 22 



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 

' 5TNÍ ™( Kraj Vysočina 

c) vykonává-li zhotovitel při provádění prací činnosti se zvýšeným požárním 
nebezpečím, je povinen zajistit asistenční hlídku, 

d) dodržovat obecně závazné právní předpisy, nařízení orgánů veřejné správy, závazné 
i doporučené technické normy, podklady a podmínky uvedené v této smlouvě 
a veškeré pokyny objednatele, 

e) chránit objednatele před vznikem škod v důsledku porušení právních či jiných 
předpisů a v případě jejich vzniku tyto škody uhradit na vlastní náklady, 

f) upozornit písemně objednatele na nesoulad mezi projektovou dokumentací 
a právními či jinými předpisy v případě, že takový nesoulad zjistí kdykoli v průběhu 
provedení díla, 

g) v případě změny poddodavatele, v dostatečném předstihu předat objednateli 
k projednání a odsouhlasení seznam všech poddodavatelů, objednatel má právo 
s uvedenými poddodavateli nesouhlasit a požadovat po zhotoviteli jejich změnu. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že místní podmínky na místě realizace jsou mu známy, dobře je 
prozkoumal a že všechny práce mohou být provedeny a dokončeny způsobem 
a v termínu stanovenými smlouvou. 

3. Časový harmonogram zhotovení díla zpracovaný zhotovitelem bude respektovat veškeré 
požadavky objednatele týkající se konečného termínu dokončení díla. 

4. Vybrané činnosti při realizaci expozic je zhotovitel povinen vykonávat osobami, které jsou 
k tomu oprávněny, mají průkaz zvláštní způsobilosti, případně jsou k těmto činnostem 
autorizovány podle zvláštních předpisů. 

5. Při provedení díla nesmějí být bez předchozího písemného souhlasu objednatele učiněny 
změny oproti smlouvě, a to ani, pokud jde o materiály a technologie. Pokud se v průběhu 
provedení díla přestanou některé materiály či technologie vyrábět, případně se prokáže 
jejich škodlivost na lidské zdraví, navrhne zhotovitel objednateli písemně použití jiných 
materiálů nebo technologií, přičemž uvede důsledek jejich použití na výši ceny díla. Užití 
nově navržených materiálů či technologií je podmíněno uzavřením příslušné změny 

smlouvy. 

6. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele nakládat s věcmi demontovanými 
v souvislosti s prováděním díla, při nakládání s těmito věcmi se řídí písemnými pokyny 

objednatele. 

7. Zhotovitel je povinen při provedení díla udržovat v maximální možné míře pořádek 
a čistotu na místě provedení i na místech, která mohou být provedením díla dotčena 
a denně čistotu a pořádek na předmětných místech kontrolovat. Zhotovitel nese plnou 
odpovědnost v oblasti ochrany životního prostředí. Zhotovitel je povinen svým jménem 
a na svůj náklad zajistit odstranění nečistot, jakož i likvidaci odpadů vznikajících při 
provedení díla v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých 
dalších zákonů, v platném znění a prováděcími předpisy. Zhotovitel se zavazuje vést 
veškerou evidenci dokladů požadovanou příslušnými předpisy. 

8. Zhotovitel je povinen spolehlivě zabezpečit pracoviště a zabezpečit místo provádění díla 
proti vstupu neoprávněných osob a proti neoprávněnému počínání, zejména opatření ke 
kontrole osob vstupujících a vozidel vjíždějících do místa provedení díla a osob a vozidel 
opouštějících místo provedení díla. Všechna tato opatření je zhotovitel povinen předem 
konzultovat s objednatelem. 

Stránka 8 z 22 



H
EVROPSKÁ UNIE __ ^ J MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ |/|r<rj j \/l/CArí VttJj 

Integrovaný regionální operační program ' "" j ROZVOJ ČR I\iv4J VJ Jvvfllln 

9. Zhotovitel je povinen provést dílo s využitím vlastních kapacit a případně třetích osob. 
Zhotovitel bude práci těchto třetích osob (dále jen „poddodavatelé"), kteří se budou 
podílet na provedení díla, řádně koordinovat. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za 
veškeré části díla provedené poddodavateli. 

10. Zhotovitel zodpovídá za bezúhonnost svých zaměstnanců včetně zaměstnanců 
poddodavatelů. Každý pracovník a každé zařízení bude po celou dobu práce či výskytu 
v areálu objednatele viditelně označen (označen názvem či znakem zhotovitele). 

11. Zhotovitel odpovídá též za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze 
věcí (zařízení), jichž bylo při provedení díla užito podle příslušných ustanovení 
občanského zákoníku. 

12. Případný postih ze strany státních orgánů a organizací za nedodržení obecně závazných 
právních předpisů v souvislosti s prováděním díla je vždy plně k tíži a na vrub zhotovitele, 
nezávisle na tom, která osoba podílející se na provedení díla zavdala k postihu příčinu. 

13. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré předpisy týkající se práv k duševnímu vlastnictví, 
taková práva respektovat a odškodnit objednatele za jakékoliv nároky a náklady vzniklé 
v souvislosti s porušením práv k duševnímu vlastnictví v souvislosti s realizací expozic. 

14. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy České 
republiky platnými v době provedení díla, jakož i dotčenými ČSN, které si smluvní strany 
stanovují tímto jako závazné. 

15. Zhotovitel je povinen provádět průběžně veškeré potřebné zkoušky, měření a atesty 
k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla. 

16. Zhotovitel se zavazuje vystavit prohlášení o shodě, zajistit atesty, certifikáty a osvědčení 
o jakosti k vybraným druhům materiálů, strojů a zařízení instalovaných v expozicích 
a dodaných zhotovitelem, které předá v jednom vyhotovení objednateli současně 
s předáním díla. 

17. Jestliže kterákoliv smluvní strana zjistí v průběhu realizace smlouvy o dílo nové 
skutečnosti, které nebyly zjistitelné z podkladů předaných objednatelem pro nabídku, 
především rozdíly mezi prováděcím projektem a projektem, který byl podkladem pro 
výběrové řízení, informuje smluvní strana druhou stranu neprodleně o zjištění těchto 
skutečností. Zhotovitel je pak povinen neprodleně zpvacosiQt "změnový list", ve kterém 
budou změny popsány. 

18. Zhotovitel je povinen zaznamenávat veškeré nutné změny oproti předanému projektu 
provedení díla. Tyto změny je povinen předem oznámit objednateli, nejpozději do 2 
pracovních dnů od doby, kdy zjisti) nutnost provedení těchto změn. 

Článek IX. 
Pokyny objednatele k provedení díla 

1. Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli pokyny k určení způsobu provedení díla. 
Jestliže objednatel tyto pokyny nedá, postupuje zhotovitel při provádění díla samostatně. 

2. Objednatel je oprávněn jednostranně změnit rozsah díla, změna díla může spočívat 
v omezení jeho rozsahu. Zhotovitel se zavazuje souhlasit s jakýmikoliv úpravami 

Stránka 9 z 22 



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR 
Kraj Vysoana 

v předmětu smlouvy učiněnými objednatelem, tj. omezením předmětu smlouvy, dle 
konkrétních požadavků objednatele, a to i v průběhu zhotovování díla. Tato omezení 
budou sjednána písemnými dodatky jako změny smlouvy. Pokud taková změna 
předmětu plnění bude mít vliv na termín plnění, jsou smluvní strany povinny sjednat 
v příslušné změně smlouvy i změnu termínu plnění. 

3. Objednatel se zavazuje poskytnout texty k náplním AV techniky a podklady pro 
zhotovení grafiky, které takto označil v příloze č. 2 této smlouvy (příp. je uvedeno „dodá 
MVJ") a to v souladu s časovým harmonogramem. Zhotovitel je povinen komunikovat 
s objednatelem a osobami jím pověřenými v souvislosti s postupným upřesňováním 
všech podkladů pro náplně AV médií, které budou vznikat v průběhu tvorby expozic. 
Zhotovitel musí akceptovat upřesňování od objednatele. 

4. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele na nevhodnou povahu nebo 
nesprávnost pokynů k provedení díla, jestliže tuto nevhodnou povahu nebo nesprávnost 
zjistil nebo mohl zjistit při vynaložení odborné péče. Jestliže nevhodné pokyny brání 
řádnému provedení díla, zhotovitel musí v nezbytném rozsahu přerušit provádění díla, 
a to až do doby změny pokynů objednatele nebo do písemného sdělení, že objednatel 
trvá na provedení díla podle daných pokynů. O dobu, po kterou bylo nutno provedení 
díla přerušit, se prodlužuje lhůta stanovená pro dokončení díla. Zhotovitel má rovněž 
nárok na úhradu nákladů spojených s přerušením díla z důvodu nevhodných pokynů 
objednatele. 

5. Pokud objednatel i přes upozornění zhotovitele trvá na provedení díla podle nevhodných 
nebo nesprávných pokynů podle odstavce 1 tohoto článku, zhotovitel neodpovídá za 
nemožnost dokončení díla nebo za vady díla způsobené nevhodnými nebo nesprávnými 
pokyny objednatele. V případě nedokončení díla podle předchozí věty má zhotovitel 
právo na úhradu ceny za dílo sníženou o nedokončenou část díla. 

6. Jestliže zhotovitel neupozornil na nevhodnost pokynů objednatele, odpovídá v celém 
rozsahu za vady díla, případně nemožnost dokončení díla nebo jiné následky, 
způsobené nevhodnými pokyny objednatele. 

7. Jestliže zhotovitel při provedení díla zjistí velmi závažné skryté překážky týkající se 
místa, kde má být dílo provedeno a tyto překážky znemožňují provedení díla způsobem 
dle této smlouvy, je zhotovitel povinen oznámit to písemně bez zbytečného odkladu 
objednateli a navrhnout mu změnu díla. Zhotovitel je oprávněn provedení díla přerušit do 
dosažení dohody o změně díla. Nedohodnou-li se strany v přiměřené lhůtě na změně 
smlouvy, může kterákoli ze stran od smlouvy odstoupit. 

8. Jestliže zhotovitel neporušil svou povinnost zjistit před započetím provedení díla 
s vynaložením odborné péče překážky uvedené v odstavci 4 tohoto článku, nemá žádná 
ze stran nárok na náhradu škody. Zhotovitel má nárok na úhradu ceny za část díla, jež 
byla provedena do doby, než překážky mohl odhalit při vynaložení odborné péče. 
Jestliže zhotovitel porušil svou povinnost zjistit před započetím provedení díla 
s vynaložením odborné péče překážky uvedené v odstavci 4 tohoto článku, odpovídá za 
škodu tím způsobenou. 

9. Zhotovitel je povinen předložit na vyzvání objednatele k odsouhlasení: 
> vzorky jednotlivých typů světel uvedených v příloze č. 1 a příloze č. 2 této 

smlouvy; 
> finální verzi dílenské dokumentace uvedené v příloze č. 1 a příloze č. 2 této 

smlouvy; 

Stránka 10 z 22 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 

Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 

Kraj vysočino 

> finální verzi náplní AV medií uvedených v příloze č. 1 a příloze č. 2 této smlouvy; 
> finální verzi expoziční, exteriérové a edukativní grafiky uvedené v příloze č. 1 

a příloze č. 2 této smlouvy. 
Objednatel je oprávněn vznést připomínky k výše uvedeným předloženým částem, a to 
do 10 dnů od předložení. Zhotovitel je povinen připomínky zapracovat a znovu předložit 
jako celek objednateli k odsouhlasení. Tento proces se opakuje do úplné akceptace 
předložených částí. Osoba oprávněná k akceptaci za objednatele je uvedena v čl. XXII, 
této smlouvy. 

10. Vzhledem ktomu, že dílo je součástí realizace projektu spolufinancovaného v rámci 
integrovaného regionálního operačního programu, je zhotovitel povinen uchovat 
veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů 
minimálně do 31. 12. 2028, pokud není v českých právních předpisech stanovena lhůta 
delší. Minimálně do 31. 12. 2028 je zhotovitel povinen poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního 
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při 
prováděni kontroly součinnost. 

Článek X. 
Technický dozor 

1. Objednatel může během provádění díla delegovat část svých pravomocí osobě pověřené 
výkonem technického dozoru (dále jen „technický dozor") a takovou delegaci pravomoci 
může také kdykoliv zrušit. Technický dozor je oprávněn ke všem právním úkonům, které 
je oprávněn činit na základě smlouvy, pokud ze zmocnění uděleného mu objednatelem 
nevyplývá, že musí takový krok s objednatelem předem projednat. Pokud není takové 
omezení výslovně dáno, má se za to, že objednatel technický dozor zmocnil ke všem 
úkonům nutným k výkonu jeho povinností bez jakýchkoliv omezení. Pokud zhotovitel 
nesouhlasí s jakýmkoliv rozhodnutím technického dozoru, může se svými námitkami 
obrátit do 24 hodin přímo na objednatele, který rozhodnutí bud1 potvrdí, změní či zruší. 

2. Technický dozor objednatele není oprávněn zasahovat do provádění díla. Technický 
dozor objednatele je však oprávněn dát pokyn k přerušení provádění díla, pokud: 

a) odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný, 
b) je ohrožena bezpečnost prováděného díla, 
c) je ohroženo zdraví nebo život osob podílejících se na provedení díla, případně 

jiných osob, 
d) hrozí nebezpečí vzniku větší škody ve smyslu vymezení tohoto pojmu v § 138 

zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, v platném znění. 

3. Technický dozor na nedostatky zjištěné v průběhu provedení díla upozorní zápisem 
v deníku provádění díla a nedostatky budou projednány v rámci nejbližšího kontrolního 
dne. 

4. Pokyny vydávané technickým dozorem budou v písemné formě. V nutném případě, 
zejména při nebezpečí prodlení, technický dozor může vydat pokyny i ústně a zhotovitel 
je povinen takovéto pokyny akceptovat. 

Stránka 11 z 22 



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

Kraj vysočina 

5. Technický dozor má neomezenou pravomoc vznášet námitky k činnosti zhotovitele 
a požadovat na zhotoviteli, aby ukončil účast na provádění díla jakéhokoliv pracovníka 
zhotovitele, který se podle názoru technického dozoru nechová řádně, je nekompetentní 
nebo nedbalý, neplní řádně své povinnosti, nebo jehož přítomnost je z jiných důvodů dle 
názoru technického dozoru nežádoucí. Osoba takto označená nesmí být připuštěna 
k účasti na provádění díla bez písemného souhlasu technického dozoru. Osoba 
vyloučená technickým dozorem z účasti na provádění díla musí být zhotovitelem 
nahrazena v co nejkratším možném termínu. 

Článek XI. 
Kontrola provádění díla 

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Kontrola objednatele bude zejména 
formou kontrolních dnů stanovených vzájemnou dohodou smluvních stran na základě 
časového harmonogramu postupu provedení díla. Ke stanovení kontrolního dne může 
dát návrh kterákoliv smluvní strana a druhá strana je povinna dohodnout se s iniciující 
stranou na termínu kontrolního dnu bezodkladně. Návrh konání kontrolního dne musí být 
podán nejméně tři dny před jeho předpokládaným konáním. Návrh musí být učiněn 
písemnou formou, za kterou se považuje i zápis do deníku provádění díla. U věcí, jež 
nesnesou odkladu a je-li to technicky možné, stačí návrh kontrolního dne 24 hodin 
předem, v tomto případě musí být požadavek druhé straně prokazatelně doručen a zápis 
do deníku provádění díla není dostačující. Objednatel je povinen zajistit jednací místnost 
pro kontrolní den. Obě strany zajistí na jednání účast svých zástupců v náležitém 
rozsahu. 

2. Objednatel je povinen vypracovat zápis o průběhu a závěrech kontrolního dne. Zápis 
podepíší oprávnění zástupci obou stran, přičemž opatření uvedená v zápisu jsou pro 
smluvní strany závazná, jsou-li v souladu s touto smlouvou. Neshodnou-li se smluvní 
strany, zapíší každá svá stanoviska k průběhu a závěrům kontrolního dne a podepíší je 
oprávnění zástupci obou stran. V opačném případě musí být opatření schválena 
statutárními zástupci smluvních stran formou změn smlouvy, bez schválení statutárními 
zástupci nejsou opatření účinná. 

3. Objednatel může kontrolovat provedení díla, a to kdykoli v průběhu jeho provedení. 
Objednatel je oprávněn vstupovat na stavbu a do všech prostor, kde se provádí dílo nebo 
činnosti s prováděním díla souvisící. Zhotovitel je povinen objednateli umožnit vstup do 
veškerých prostor, které souvisejí s prováděním díía a tak poskytnout možnost prověřit, 
zda dílo je prováděno řádně. Zhotovitel je dále povinen poskytnout objednateli veškerou 
součinnost k provedení kontroly, zejména zajistit účast odpovědných zástupců 

zhotovitele. 

4. Objednatel sleduje průběh provedení díla, zejména jsou-li práce prováděny podle 
projektové dokumentace a dalších podkladů, smluvních podmínek, technických norem 
a dalších předpisů. 

5. Zjistí-li objednatel při svých kontrolách vady, stanoví k jejich odstranění zhotoviteli 
v rámci nejbližšího kontrolního dne přiměřenou lhůtu. Délka této lhůty spoíu s popisem 
vady či vad se zapíše do zápisu z kontrolního dne. Neodstraní-li zhotovitel vadu či vady 
v této lhůtě, objednatel je oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu v souladu s článkem 
XVI. této smlouvy. Objednatel je dále oprávněn stanovit další lhůtu pro odstranění vad. 
Pokud zhotovitel neodstraní vady ani v písemně stanovené dodatečné lhůtě, považuje se 

Stránka 12 z 22 



m EVROPSKÁ UNIE 
Evropský forid pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR 
Kraj Vysoa na 

toto za podstatné porušení smlouvy zhotovitelem a objednatel má právo od smlouvy 
v souladu s ustanovením článku XX. smlouvy odstoupit. 

6. U částí díla, které budou v průběhu postupujících prací zakryty, musí zhotovitel 
objednatele nejméně 3 pracovní dny předem písemně vyzvat k provedení kontroly 
takových částí. Za písemnou formu se má i zápis do deníku provádění díla. Pokud tak 
zhotovitel neučiní, je povinen umožnit objednateli provedení dodatečné kontroly a nést 
náklady s tím spojené. Jestliže se objednatel přes výzvu zhotovitele nedostaví do 
3 pracovních dnů od jejího doručení ke kontrole zakrývaných částí díla, tyto části budou 
zakryty a zhotovitel může pokračovat v provedení díla. Objednatel je oprávněn požadovat 
dodatečné odkrytí dotyčných částí díla za účelem dodatečné kontroly, je však povinen 
zhotoviteli nahradit náklady odkrytím způsobené. V případě, že se na těchto částech zjistí 
vady, je náklady na dodatečné odkrytí povinen uhradit zhotovitel. 

7. O kontrole zakrývaných částí díla se učiní záznam v deníku provádění díla, který musí 
obsahovat souhlas objednatele se zakrytím předmětných částí díla. Pokud se objednatel 
i přes písemnou výzvu zhotovitele nedostavil ke kontrole, uvede se tato skutečnost do 
záznamu v deníku provádění díla místo souhlasu objednatele, 

8. Zhotovitel je povinen průběžně během stavby pořizovat fotodokumentaci podstatných 
stavebních situací a detailů a zakrývaných konstrukcí. Fotodokumentací bude dále 
zachycen stav veškerých inženýrských sítí vč. okótování před jejich zakrytím. 

1. Zhotovitel se zavazuje vést deník provádění díla (dále též „deník") ode dne zahájení díla 
až do jeho ukončení a předání díla dle smlouvy, a to v originále a dvou kopiích listů. Do 
deníku musí zhotovitel každý den zaznamenávat údaje předepsané právními předpisy 
a jakékoli další údaje související s prováděním díla. Do deníku se zapisují veškeré 
skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich 
jakostí, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace. Deník bude 
uložen u odpovědného pracovníka zhotovitele stále přítomného na pracovišti. 

2. Zhotovitel se zavazuje uložit druhý průpis denních záznamů odděleně od originálu tak, 
aby byl k dispozici v případě ztráty nebo zničení deníku. Zhotovitel se zavazuje deník 
chránit. Deník musí být k dispozici objednateli a veřejnoprávním orgánům denně po celou 

pracovní dobu. 

3. Objednatel a zhotovitel jsou povinni prostřednictvím svých oprávněných osob reagovat 
na zápisy v deníku, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od okamžiku jejich pořízení, 
v případě mimořádné situace (havárie) ihned. V případě nepřítomnosti oprávněné osoby 
objednatele na stavbě, doručí zhotovitel text zápisu písemně nebo e-mailem na adresu 
objednatele a od doručení začne plynout lhůta 5 dnů. Jestliže na zápis nebude 
odpovězeno ve stanoveném termínu, znamená to, že druhá strana se zápisem souhlasí. 

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním díla 
objednateli v místě provedení díla. Zhotovitel se zavazuje objednatele písemně vyzvat 

Článek XII. 
Deník provádění díla 

Číánek XIII. 
Předání a převzetí díla 

Stránka 13 z 22 



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 

PRO MlSTNÍ 

ROZVOJ ČR 
Krajvysoana 

k převzetí díla minimálně 10 pracovních dní před dokončením díla. Objednatel je 
povinen na písemnou výzvu zhotovitele učiněnou ve výše uvedené lhůtě řádně 
dokončené dílo převzít. Řádným dokončením díla je provedení kompletního díla bez vad 
a nedodělků (ověřuje se prohlídkou na místě provedení díla a součástí této prohlídky je i 
prověření funkčnosti díla) a předání kompletní požadované dokumentace podle 
odstavce 4 tohoto článku (ověřuje se kontrolou rozsahu a obsahu předávané 
dokumentace). 

2. Předání a převzetí díla musí předcházet technické dílčí přejímky (tj. všechny technické 
kontroly díla včetně elektrotechnických a elektronických zařízení). 

3. Objednatel je povinen svolat přejímací řízení k předání a převzetí díla (dále jen „přejímací 
řízení") nejpozději do 10 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy zhotovitele 
k převzetí díla, jež je předmětem předání (dále jen „předávané dílo"). 
V případě, že nelze provést přejímací řízení v průběhu jediného dne, dohodnou smluvní 
strany časový průběh přejímacího řízení. 

4. K přejímacímu řízení je zhotovitel povinen předložit: 
a) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů a veškerých 

zkouškách předepsaných projektovou dokumentací, příslušnými předpisy, normami, 
případně touto smlouvou, 

b) zkušební protokoly o zkouškách prováděných zhotovitelem, 
c) zkušební protokoly od strojů a přístrojů, u nichž je toto předepsáno nebo to vyplývá 

z platných ČSN, 
d) zápisy o prověření prací a dodávek zakrytých v průběhu provedení díla, 
e) seznam zařízení, případně strojů a přístrojů dodávaných v rámci předávaného díla 

s příslušnými doklady, zejména záručními listy, 
f) návody pro montáž, obsluhu a údržbu jednotlivých zařízení, strojů a přístrojů ve 2 

vyhotoveních vždy v českém jazyce, 
g) úplný a přesný seznam předávaných náhradních dílů jednotlivých zařízení, strojů 

a přístrojů, 
h) zápisy o výsledcích individuálního a komplexního vyzkoušení technologického 

zařízení, 
i) deník provádění díla, 
j) deník změn (méně a víceprací) oproti schválené projektové dokumentaci, 
k) doklady vydané v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 

výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Objednatel je oprávněn předávané dílo nepřevzít, pokud: 
a) vykazuje vady a nedodělky, na které je povinen objednatel zhotovitele v průběhu 

přejímacího řízení upozornit; tohoto práva nelze využít, pokud vady jsou způsobeny 

nevhodnými pokyny objednatele, na nichž objednatel navzdory upozornění 

zhotovitele trval, 

b) zhotovitel nepředá dokumentaci stanovenou v odstavci 4 tohoto článku nebo některý 

doklad, jež má být její součástí. 

6. V případě sporu o to, zda předávané dílo vykazuje vady a nedodělky, se má za to, že 
tomu tak je, a to až do doby, než se prokáže opak, důkazní břemeno nese v takovém 
případě zhotovitel. 

7. Objednatel může předávané dílo převzít i v případě, že vykazuje vady a nedodělky, které 
však podle odborného názoru objednatele nebrání řádnému užívání předávaného díla, 
pokud se zhotovitel zaváže vady a nedodělky odstranit v objednatelem stanovené lhůtě. 

Stránka 14 z 22 



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR Kraj Vysočina 

8. O předání a převzetí předávaného díla je zhotovitel povinen sepsat protokol o předání 
a převzetí díla (dále jen „protokol"), který musí obsahovat alespoň: 
- popis předávaného díla, 
- zhodnocení kvality předávaného díla, 
- soupis vad a nedodělků, pokud je předávané dílo vykazuje, 
- způsoby a lhůty odstranění případných vad a nedodělků, 
- výsledek přejímacího řízení dle odstavce 3 a následujících tohoto článku, 
- podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran, kteří předání a převzetí díla 

9. Kopie protokolu musí být zaslána všem zúčastněným zástupcům obou smluvních stran. 

10. Jestliže objednatel odmítne převzít předávané dílo, pořídí se protokol, v němž se uvede, 
že předávané dílo objednatel nepřevzal. Dále zde musí být uvedeny důvody odmítnutí 
převzetí díla. Opakované přejímací řízení lze na základě dohody obou smluvních stran 
provést pouze v nezbytném rozsahu vymezeném důvody odmítnutí převzetí díla 
uvedenými v protokolu. O opakovaném přejímacím řízení se sepíše protokol, který 
v případě přejímacího řízení v nezbytném rozsahu zahrnuje pouze výsledek přejímacího 
řízení, kde se uvede, že objednatel předávané dílo převzal; protokol musí být podepsán 
zástupci obou smluvních stran, kteří opakované přejímací řízení provedli a připojí se 
k předchozímu protokolu. Jestliže ani v opakovaném přejímacím řízení, objednatel 
oprávněně nepřevezme předávané dílo, opakuje se příští přejímací řízení v plném 
rozsahu. 

11. Každá ze smluvních stran je oprávněna přizvat k přejímacímu řízení znalce. V případě 
neshody znalců ohledně toho, zda dílo vykazuje vady, je zhotovitel povinen prokázat, že 
je dílo bezvadné, jinak platí vyvratitelná právní domněnka, že dílo vykazuje vady. 

12. Zhotovitel je povinen provést pro pracovníky určené objednatelem školení ohledně 
provozu a údržby díla. Zhotovitel se zavazuje provést takové školení v termínu do 14 
kalendářních dní ode dne, kdy objednatel určí své pracovníky ke školení, nejpozději však 
do převzetí díla objednatelem. 

1. Tento článek smlouvy se uplatní tehdy, jestliže součástí díla bude nehmotný statek, jenž 
je předmětem úpravy zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů. Zhotovitel touto smlouvou poskytuje objednateli právo na 
jakékoliv v současnosti známé využití, zejména další zpracování a úpravu díla, jakož 
í nehmotných statků, které jsou v tomto díle zpracovány, včetně práva objednatele udělit 
dalším osobám podlicenci k využití díla včetně nehmotných statků v tomto dokumentu 
zpracovaných. 

2. Zhotovitel udílí objednateli výhradní licenci k užití díla. 

3. Objednatel je oprávněn dílo užít všemi způsoby. Za tímto účelem je objednatel oprávněn 
dílo dále zpracovávat a upravovat. 

4. Objednatel je oprávněn udělit podlicenci k užití díla. Smluvní strany při poskytování 
podlicence výslovně vylučují aplikaci § 2364 odst. 2 občanského zákoníku. 

provedli. 

Článek XIV. 
Ochrana nehmotných statků 

Stránka 15 z 22 



H
EVROPSKÁ UNIE I MINISTERSTVO 
Evropský forid pro regtonáíni rozvoj -jásT PRO MÍSTNÍ XCVfM YA/C/ir'S Hft 

Integrovaný regionální operační program \ ROZVOJ ČR J «y ""C| 

5. Odměna za užití nehmotného statku je již zahrnuta do ceny za dílo. 

6. Licence je poskytnuta na dobu trvání majetkových práv k dílu. 

7. Objednatel není povinen licenci využít. 

Článek XV. 
Nebezpečí škody na díle 

1. Nebezpečí škody a zániku prováděného díla, jakož i nebezpečí škody na věcech 
opatřených k provedení díla do doby předání objednateli, nese zhotovitel. 

2. Zhotovitel se zavazuje provést opatření snižující možnost vzniku škod podle odstavce 1, 
zejména zabezpečit střežení místa provedení díla. 

Článek XVI. 
Smluvní pokuty 

1. Objednatel je oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokuty v případech stanovených v tomto 
článku. 

2. Při prodlení s termínem předání nebo dokončení díla či jednotlivé etapy díla uvedené 
v čl. lil. odst 1 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč 
za každý den prodlení po dobu prvních 15 kalendářních dnů a 10 000 Kč za každý další 
kalendářní den prodlení. 

3. Při prodlení s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly objednatelem 
stanoveny v zápisu z kontrolního dne či protokolu o předání a převzetí díla je zhotovitel 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každou jednotlivou vadu, případně 
nedodělek a kalendářní den prodlení. 

4. Při prodlení s odstraněním vad uplatněných objednatelem v záruční době je zhotovitel 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každou jednotlivou vadu 
a kalendářní den prodlení. 

5. Objednatel je dále oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu, pokud odstoupil od smlouvy 
z důvodu vadného plnění na straně zhotovitele, výše smluvní pokuty činí v takovém 
případě 5 % z celkové ceny za dílo. 

6. Pro uložení smluvních pokut není rozhodující, zda se porušení dopustil zhotovitel nebo 
další osoby podílející se na provedení díla, poddodavatelé. 

7. K úhradě splatných smluvních pokut uložených zhotoviteli je objednatel výhradně podle 
vlastního uvážení oprávněn použít odpočet od úhrady ceny za dílo nebo jeho část. 

8. Výše uvedené smluvní pokuty nejsou omezeny žádnou hranicí a mohou dosáhnout 
libovolné výše. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany 
domáhat se náhrady škody, jež jí prokazatelně vznikla porušením smluvní povinnosti, 
které se smluvní pokuta týká. Smluvní pokuta se do výše náhrady případně vzniklé škody 
nezapočítává. 

Stránka 16 z 22 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský tond pro regionální rozvoj 

Dvaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR 
Vysočina 

Článek XVII. 

JjLf Za všechny vady díla, které se vyskytnou po převzetí díla objednatelem v záručních 
lhůtách, nese odpovědnost zhotovitel. Tyto vady je zhotovitel povinen bezplatně odstranit 

I
lJ v souladu s níže uvedenými podmínkami. Práva z odpovědnosti za vady díla musí 
li objednatel uplatnit u zhotovitele v odpovídajících záručních dobách: 

a) 60 měsíců na stavbu expozic, 
b) 60 měsíců na strojní a elektrotechnické zařízení nebo jeho části, 
c) 24 měsíců na ostatní zabudované výrobky a části díla jiných výrobců. 

Ustanovení odstavce 1 tohoto článku se použije namísto záruční doby vyznačené 
• jednotlivými dodavateli a výrobci. 

1111 
3. Záruční doba začne běžet dnem následujícím po konečném převzetí díla objednatelem 

doloženém podepsaným předávacím protokolem. 

4. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po převzetí díla způsobeny objednatelem nebo 
zásahem vyšší moci. 

5. Objednatel se zavazuje uplatnit nárok na odstranění vady u zhotovitele písemně 
bezodkladně, nejpozději však do 30 kalendářních dnů poté, co závadu zjistil. 

6. Zhotovitel se zavazuje, že v případě vady díla v záruční době poskytne objednateli níže 
uvedené plnění plynoucí z odpovědnosti zhotovitele za vady: 
a) bezplatně odstraní reklamované vady, 
b) uhradí náklady na odstranění reklamovaných vad v případě, kdy tak neučiní sám, 
c) uhradí objednateli veškeré škody vzniklé z vady, a to i škody, jež vznikly v důsledku 

uplatnění škody třetími osobami, následkem vady, 
d) poskytne objednateli přiměřenou slevu z celkové ceny díla odpovídající rozsahu 

reklamovaných škod a snížení hodnoty díla v případě neodstranitelné či 
neopravitelné vady nebo v jiných případech na základě dohody smluvních stran. 

7. Zhotovitel se v případě uplatnění reklamace vady díla objednatelem zavazuje: 
a) potvrdit objednateli bezodkladně e-mailem nebo jinou písemnou formou přijetí 

reklamace vady díla s uvedením termínu uskutečnění prověrky vady, nejpozději však 
ve lhůtě následujícího pracovního dne od uplatnění reklamace vady, 

b) uskutečnit prověrku k zjištění důvodnosti a charakteru vady, nejpozději však ve lhůtě 
48 hodin od přijetí reklamace vady, 

c) zahájit bezodkladně práce na odstraňování vady, nejpozději však ve lhůtě 
2 pracovních dnů od uplatnění reklamace vady, 

d) odstranit běžnou vadu bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě 5 pracovních dnů od 
uplatnění reklamace vady, 

e) odstranit vadu bránící užívání díla nebo části díla bezodkladně v technicky nejkratším 
možném termínu, nejpozději však ve lhůtě 48 hodin od uplatnění reklamace vady. 

8. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady, které mají charakter havárie ve lhůtě do 24 hodin 
od jejich uplatnění objednatelem. Objednatel je oprávněn takové vady uplatnit 
u zhotovitele bezprostředně telefonicky, osobně nebo e-mailem. Zhotovitel je povinen 
přijetí uplatněné vady potvrdit bezodkladně nejdéle do 2 hodin od uplatnění. 

9. Z průběhu reklamačního řízení a prověrky vady bude zhotovitelem pořízen zápis 
obsahující souhlas nebo zdůvodněný nesouhlas s uznáním reklamované vady. V případě 

Stránka 17 z 22 



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

Kraj Vysocí na 

uznání vady bude zápis obsahovat termín odstranění vady, popis způsobu odstranění 
vady, případně zhotovitelem navrhovanou výši slevy za vadu a případně výši náhrady 
škody vzniklé do okamžiku sepsání zápisu. 

10. V případě sporu o oprávněnost reklamace budou smluvní strany respektovat vyjádření 
a konečné stanovisko společně stanoveného znalce, kterého strany společně vyberou. 
V případě, že se strany neshodnou na výběru znalce je znalce oprávněn vybrat 
objednatel. Znalec nesmí být v zaměstnaneckém či obdobném poměru k žádné ze 
smluvních stran. 

1. Zhotovitel je povinen při provádění díla dle této smlouvy dodržovat všechny předpisy 
o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, předpisy hygienické a požární a další závazné 
předpisy. Za dodržování těchto předpisů v místě provedení díla i při veškerých 
činnostech s provedením díla souvisejících nese odpovědnost zhotovitel. Zhotovitel 
odpovídá v plném rozsahu i za činnost poddodavatelů. 

2. Zhotovitel je povinen zajistit vybavení všech osob vykonávající činnosti související 
s provedením díla ochrannými pracovními prostředky a pomůckami podle druhu 
vykonávané činnosti. Zhotovitel odpovídá za porušení této povinnosti a rizik s tím 
spojených. 

3. Pracovníci zhotovitele i pracovníci dalších osob, podílejících se na provedení díla jako 
poddodavatelé, musejí být označeni na viditelném místě pracovního oděvu obchodní 
firmou zhotovitele resp. poddodavatele. 

4. Zhotovitel se zavazuje před zahájením provedení díla seznámit s riziky na místě 
provedení díla, případně na místech s provedením díla souvisejících, a to za přítomnosti 
objednatele. Zhotovitel je následně povinen provést školení veškerých pracovníků, kteří 
se budou na provedení díla podílet, seznámit je se zjištěnými skutečnostmi a určit 
způsob ochrany a prevence úrazů a jiného poškození zdraví. Kopii záznamu 
o provedeném školení předá zhotovitel objednateli. 

5. V případě úrazu pracovníka zhotovitele, případně jeho poddodavatele, vyšetří a sepíše 
záznam o úrazu podle platných předpisů zhotovitel, který je rovněž povinen provést 
veškeré úkony s úrazem související, případně úrazem vyvolané. Veškeré následky 
vyplývající ze skutečnosti, že došlo k úrazu, nese na svou odpovědnost a náklad 
zhotovitel. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele o každém úrazu, pokud k němu 
dojde v souvislosti s provedením díla. 

1. Zhotovitel je povinen kontrolovat v průběhu provádění díla jakost dodávek a prověřovat 
doklady o dodávkách materiálů, konstrukcí a technologií. Dále musí prověřovat doklady 
o veškerých provedených průběžných zkouškách, revizích a měřeních dokládajících 
kvalitu a způsobilost díla a jeho částí, prověřovat a kontrolovat dodržování požadavků dle 
hygienických předpisů, požární ochrany, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
a ochrany životního prostředí. 

Článek XVIII. 
Bezpečnost a ochrana zdraví 

Článek XIX. 
Zkoušky 

Stránka 18 z 22 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR 
Kraj Vysočina 

2. Dokladem řádného provedení díla a jeho nedílnou součástí je i doložení výsledků 
potřebných individuálních a komplexních zkoušek a požadavků příslušných státních 
orgánů. Provedení zkoušek se řídí podmínkami smlouvy, ČSN, projektovou dokumentací 
a technickými údaji vyhlášenými výrobci jednotlivých zařízení tvořících součást 

zhotovovaného díla. 

3. O konání jednotlivých zkoušek vyrozumí zhotovitel objednatele a další zainteresované 
strany zápisem do deníku alespoň 3 pracovní dny předem. Nebude-li možné jednotlivé 
zkoušky provést, dohodnou se strany, jakým náhradním způsobem osvědčí zhotovitel 
způsobilost díla, popř. jeho dílčí části. Jakmile odpadne překážka, která brání provedení 
zkoušky, je zhotovitel povinen dodatečně zkoušky provést, a to v potřebném rozsahu. 
O výsledku zkoušky se sepíše zápis respektive protokol. 

4. Objednatel je oprávněn za úhradu požadovat provedení dodatečných zkoušek potvrzující 
kvalitu provedeného díla. V případě, že výsledek zkoušky nebude vyhovující, nese 
náklady na její provedení zhotovitel sám. 

Článek XX. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, v případě že zhotovitel: 
a) nezahájí provádění díla do 15 pracovních dnů od termínu zahájení díla nebo termínu 

předání pracoviště stanoveným odsouhlaseným harmonogramem. Rozhodujícím 
termínem je termín, který nastane dříve, 

b) neodstraní v průběhu provedení díla vady zjištěné objednatelem a uvedené v zápisu 
z kontrolního dne, a to ani v dodatečné lhůtě stanovené písemně objednatelem 
v souladu s ustanovením článku XI. odst. 5 smlouvy, 

c) přeruší provádění díla bez uvedení důvodu nebo s uvedením důvodu, který jej 
k přerušení dle této smlouvy neopravňuje, 

d) je v prodlení delší než 30 kalendářních dnů s dokončením díla, 
e) přes písemné upozornění objednatele provádí dílo s nedostatečnou odbornou péčí, 

v rozporu s projektovou dokumentací, platnými technickými normami, obecně 
závaznými právními předpisy, případně pokyny objednatele. 

2. Jestliže objednatel odstoupí od smlouvy z důvodů uvedených v odstavci 1, je zhotovitel 
povinen neprodleně předat objednateli místo provedení díla a věci, jež byly opatřeny 
k provedení díla a dopraveny na místo provedení díla. 

3. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z důvodů uvedených v odstavci 1, je 
oprávněn pozastavit veškeré platby zhotoviteli i ty, které se dle smlouvy staly splatnými, 
a to až do dokončení díla náhradním zhotovitelem. Pokud náklady, které náhradním 
dokončením díla vzniknou objednateli, přesáhnou zůstatek ceny, kterou zbývá uhradit 
zhotoviteli, je objednatel oprávněn předmětný rozdíl vymáhat na zhotoviteli jako dluh. 

4. Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy v případě, že 
druhá smluvní strana vstoupí do likvidace nebo na majetek druhé smluvní strany by! 
prohlášen konkurs nebo povoleno vyrovnání nebo návrh na prohlášení konkursu byl 
zamítnut pro nedostatek majetku druhé smluvní strany. 

5. Každá ze smluvních stran je dále oprávněna písemně odstoupit od smlouvy v případě, že 
nastane okolnost neodvratitelná a nepředvídatelná v době uzavření této smlouvy 

Stránka 19 z 22 



m EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

Kraj Vysocma 

(okolnost vyšší moci), v jejímž důsledku jedna ze smluvních stran po dobu delší než 30 
kalendářních dnů nemůže plnit své závazky ze smlouvy. 

6. Důvody pro odstoupení od smlouvy vždy musí prokazovat odstupující smluvní strana. 

7. Jestliže zhotovitel odstoupí od této smlouvy z důvodů uvedených v odstavci 4 tohoto 
článku nebo kterákoliv ze smluvních stran z důvodů uvedených v odstavci 4 a 5 tohoto 
článku, smluvní strany sepíší protokol o stavu provedení díla ke dni odstoupení od 
smlouvy. Tento protokol musí obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací 
a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy. Závěrem tohoto protokolu smluvní strany 
uvedou finanční hodnotu dosud provedeného díla. V případě, že se smluvní strany na 
finanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek. 
Smluvní strany se zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení finanční 
hodnoty díla. K určení znalce, jakož i k úhradě ceny za zpracování posudku je příslušný 

objednatel. 

8. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení 
o odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od 
smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na 

náhradu škody. 

1. Smluvní strany jsou zproštěny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvních 
závazků, jestliže k němu došlo v důsledku vyšší mocí. Za vyšší moc se pro účel smlouvy 
považují překážky, které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami 
nepředvídatelných a neodvratitelných událostí, je objektivně nepřekonatelná a brání 
v plnění závazků z této smlouvy. 

2. Za vyšší moc se dále zejména považují válka, nepřátelské vojenské akce, teroristické 

útoky, povstání, občanské nepokoje a přírodní katastrofy. 

3. V případě, že nastane vyšší moc, prodlužuje se lhůta ke splnění smluvních povinností 
o dobu, během níž vyšší moc trvá. Jestliže v důsledku vyšší moci dojde k prodlení 
s termínem provedení díla o více než 60 kalendářních dnů, dohodnou se smluvní strany, 
v případě zániku smluvních stran se subjekty, na které přejdou práva a povinnosti 
smluvních stran, na dalším postupu provedení díla změnou smlouvy. 

4. V případě, že některá smluvní strana není schopna plnit své závazky ze smlouvy 
v důsledku vyšší moci, je povinna neprodleně a písemně o této skutečnosti vyrozumět 
druhou smluvní stranu. Obdobně poté, co účinky vyšší moci pominou, je smluvní strana, 
jež byla vyšší mocí dotčena, povinna neprodleně a písemně vyrozumět druhou smluvní 
stranu o této skutečnosti. 

1. Právní úkony mezi smluvními stranami jsou oprávněny činit statutární orgány, osoby 
uvedené v odstavci 2 tohoto článku, případně osoby k těmto úkonům příslušnou smluvní 
stranou zmocněné na základě písemné plné moci. Změny ve statutárních orgánech jsou 

Článek XXI. 
Vyšší moc 

Článek XXII. 
Oprávněné osoby, doručování, formy právních úkonů 

Stránka 20 z 22 



0
EVROPSKÁ UNIE | MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ KY(~k\ l/l/COlTl MO 
Integrovaný regionální operační program liij|\ ROZVOJ ČR I\i l/IJ l ř J i J V w l l l V I  

smluvní strany povinny si navzájem oznámit a doložit aktuálním výpisem z obchodního 
rejstříku, jsou-li do něj zapsány jinak rozhodnutím orgánu, který jmenoval či zvolil nové 
statutární orgány. 

Osobami, oprávněnými k úkonům mezi smluvními stranami, jsou pro účel smlouvy kromě 
statutárních orgánů a osob písemně zmocněných: 

na straně objednatele: Ing. Romana Bendová, tel.: 564 602 410, e-mail: 
bendova.r@kr-vysocina.cz. 

na straně zhotovitele: Petr Patočka, tel.: 603 155 535, email: petr@fullcapacity.cz 

Oznámení o úkonu, jiné oznámení nebo úkon vyžadující písemnou formu musí být druhé 
smluvní straně doručeno poštou, doručovací službou, osobně proti podpisu, příp. e-
mailem opatřeným zaručeným elektronickým podpisem či datovou zprávou, není-li ve 
smlouvě stanoveno jinak. V případě, že je úkon učiněn faxem, považuje se za platný, 
pokud je nejpozději následující pracovní den potvrzen písemnou formou. 

Veškerá korespondence související s provedením díla podle smlouvy adresována 
objednateli bude doručována na adresu: Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor kultury, 
památkové péče a cestovního ruchu, Žižkova 57, 587 33 Jihlava. 

Oznámení o úkonu smluvní strany se považuje při osobním doručení za doručené ve 
chvíli, kdy je zanecháno na adrese uvedené v odstavci 4 tohoto článku s tím, že stane-ii 
se tak mimo běžnou pracovní dobu adresáta, považuje se za doručené následující 
pracovní den v 8.30 hodin. 

Odmítne-li smluvní strana, jež je adresátem, převzít oznámení o úkonu druhé smluvní 
strany, považuje se oznámení za doručené dnem odmítnutí. V případě, že je oznámení 
o úkonu zasíláno poštou, považuje se za den doručení třetí den po podání oznámení 
k poštovní přepravě. 

Pro účel stanovení běhu lhůt v souvislosti s plněním podle smlouvy se užije pravidla 
o počítání času podle § 605 a násl. občanského zákoníku. 

Článek XXIII. 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva obsahuje úplnou dohodu a vyjadřuje soulad mezi smluvními stranami 
a nahrazuje v plném rozsahu veškeré předcházející ústní nebo písemné dohody, 
ujednání nebo úmluvy ve vztahu k předmětu smlouvy. Žádná ze smluvních stran není 
oprávněna spoléhat na dohody nebo ujednání, které nejsou výslovně obsaženy ve 
smlouvě. 

Jakékoli vzdání se práva plynoucího smluvní straně ze smlouvy nebude považováno za 
vzdání se práva vyplývajícího z jakéhokoli následného porušení nebo nedodržení 
podmínek smlouvy. 

Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této 
smlouvy třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele. 

Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi stranami se řídí 
občanským zákoníkem, pokud smlouva nestanoví jinak. 

Stránka 21 z 22 

mailto:bendova.r@kr-vysocina.cz


m EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR Kraj Vysočina 

5. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a může být ukončena dohodou smluvních stran. Při 
ukončení smlouvy jsou smluvní sírany povinny vzájemně vypořádat své závazky, 
zejména si vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení 
díla a místo provedení díla a uhradit veškeré splatné peněžiíé závazky podle smlouvy; 
zánikem smlouvy rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové pokuty podle 

smlouvy. 

6. Měnit, doplňovat nebo zrušit tuto smlouvu je možné jen formou písemných dodatků, 
postupně vzestupně číslovaných, které budou platné po podpisu oprávněných zástupců 
obou stran. Výjimkou je změna oprávněných osob uvedených v čl. XXII., tyto změny-
budou pouze neprodleně písemně oznámeny druhé smluvní straně. Jakékoliv změny 
v rozsahu díla a následné úpravy předmětu smlouvy jsou možné pouze v souladu 
s příslušným ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 

7. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že 
je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy 
včetně podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, 
zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, 
které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného 
souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění 
podmínek této smlouvy. 

8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po 
jednom výtisku. 

9. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že ji uzavřely na záklaóě 

své svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejnění v Informačním systému veřejné správy - Registr smluv. 

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou volné přílohy č. 1 a 2: 

1) Zhotovitelem oceněný výkaz výměr 
2) Projekt expozic „Hrad Roštejn - zpřístupnění nových expozic" 

i o. to. mi 

V Jihlavě, dne V./. dne 

Kraj FULL CAPACITY s.r.o 

Czech Republic 
\ 

za objednatele 

Ing. Jana Fischerová, CSc. 

náměstkyně hejtmana Kraje Vysočina 

/ za zhotovitele 

i Cl 02088843 

Petr Patočka 

Jan Koťa Rolník 

jednatelé 

Stránka 22 z 22 



Celkový součet - expozice Rošte jn 

cena celkem 

bez DPH 
díla součet 

912 990 Kc 

3 991 723 Kc 

okruh  

okruh B 

585 750 Kč 

876 001 Kč osvettem 

zařízení a muifcrmediaint obsah 2 362 138 Kč 

Celkoví 10 228 662 Kč 

12 376 609 Kč 

Nabídka bude mimo jiné zahrnovat dodávku a montáž materiálů a výrobků podle uvedené specifikace, vč. 

""HSSSni"' 
/ÉSSH\ 

N "D 
—$ 

rr "D 
—$ o 

o <. 
o" 
3" 
CD 

CD </> 
(D 
3 

3 
o 

o c o < 0) «< 
Z5 
CD< o 
D *<• Q. 

o" 
p< 

R 
< 

•<> 

3 
llř< 



dílčí součet - okruh A 

TABULKA MÍSTNOSTÍ 

místnost 
cena celkem cena celkem j 

místnost 
bez DPH 

místnost 
bez DPH vč. DPH | 

Vstupní hala a nástupní 102 500,00 Kč 124 025,00 Kč 

Hodovní síň 263 590,00 Kč 318 943,90 Kč 

Přípravna 78 800,00 Kč 95 348,00 Kč 

Sklep 215 000,00 Kč 260 150,00 Kč 

Erbovní sáí 107 300,00 Kč 129 833,00 Kč 

Obrazárna 230 000,00 Kč 278 300,00 Kč 

Pracovna nadlesního 55 000,00 Kč 66 550,00 Kč 

Svatohubertský salonek 57 300,00 Kč 69 333,00 Kč 

Společné položky okruh 477 800,00 Kč 578 138,00 Kč 

Společné položky 325 700,00 Kč 394 097,00 Kč 

Nabídka bude mimo jiné zahrnovat dodávku a montáž materiálů a výrobků podle uvedené specifikace, vč. dopravy na staveniště a vnitrostavenišíní manipulaci, povinných zkoušek materiálů, 
vzorků a prací ve smyslu platných norem a předpisů. 



Vstupní hala a nástupní schodiště- místnost 309, 214 

TABULKA PRVKŮ 

Položka Název Rozměry mm ks. Materiál Poznámka cena za ks cena celkem j 
kód I sál výrobku d. I hl. | v. bez DPH bez DPH I 

S. 01 309 Sokl pod truhlu 760 510 400 3 

MDF 1 Smm, výztuž pomoct vnitřní SM 

konstrukce, horní a spodní plocha soklu ocel. 

plech 3 mm. Plech na podstavě je rozšířen o 

25mm oproti soklu. Plil soklu - kovářská 
grafitová barva, matný lak. Sold bude 

vzorkován včetně Jeho barevné úpravy a 

detailu uchycení plechu. 

Rozměry soklů budou přizpůsobeny 

rozměrům exponátů. Exponáty se nachází na 

hradě Roštejrié / v Muzeu Vysočiny v Jihlavě. 
Dodavatel zaměří exponáty a po dohodě s 

architektem zflnallzuje rozměry soklů. 

19 5X,00 Kč 58 500,00 Kč 

inMlažnlSemůcky 

io m ana instalace a aranáovánl exponátů ve 
if. u i áu» vstupní hale 1 

Instalace exponátů: věšení exponátů na stěny, 

Instalace a aranžování exponátů v prostoru. 

Přesun nábytku v rámci podlaží. 

Dodávka včetně drobných Instalačních pomůcek 
- rozsah vij seznam exponátů. 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 

id no 5i a linstalace a aranžováni exponátů na 
Inástuenlm schodišti 

1 
Instalace exponátů: umístění skříně, pověšení 

trofelí na stěnv. 
Dodávka včetně drobných Instalačních pomůcek 

- rozsah vl* seznam exponátů. 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 

O. 01 309 Držák na halapartny 600 600 950 2 

Sceiova obruč íttvrticruh), jaicl 2QxÍ0 mm s 

kotevními paticeml, přlkotveno ke stěně. 

Doplněno podlahou ze dvou vrstev MDF 18 s 
wfré?ovanoij Hrňřkou 

Konstrukce bud© vyrobena na míru počtu 
halaparten a jejich velikosti. 7 000,00 Kč Id 000,00 KČ 

V samostatné tabulce 

V samostatné tabulce 

Vsamostatné tabulce 

dílčí cena 309,214 102 500,00 Kč 



Hodovní síň - místnost 308 

TASUIKA PRVKŮ 
Položka Název Rozměry *mm ks. Materiál Poznámka cena za ks cena celkem 

kód I $él výrobku S. hf. v. der DPH kw: DPH 

— " y§síávf!i sflaWliS ' 

VM. 01 303 stůl 6300 1200 750 1 

Sesazeno zo 3 ks stolů, vzájemně 
prokotvených dohromady. Homl desko 
spSrovka, tl.30 mm, lub SM, nohy SM 

frézované, mořeny natmavo, matný lak. 

15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 

VM. 02 30$ židle 540 550 9C0 18 

Deslgnová plastová židle bez pod ruček, 
historizující vrhled. Průhledný čirý 

polykarbonátový plast stabilní 3 odolný 
proti nárazu a povětrnostním vlivům. 

Stohovatelnostaž na 6 židli. 

2500,00 Kč 45 000,00 Kč 

imtaíáéri) eemueky . ; • 

IP. 01 308 držák na pušku 3 

Ocelové konzoly na kotveni pušek ve 
vodorovné poloze, koncovka konzoly 

bude tvarována dle pušky. PÚ: kovářská 
grafitová barva. Rozměry a tvar budou 

určeny na míru exponátu. Nutno 
zabezpečit srotí odcizen!. 

Jeden držák»jedna puška = 2 ks úchytů 7000,00 Kč 21 000,00 KČ 

IP. 02 308 stojan na hoboj 3 

Jednoduchý stojan na hoboj, černé 
matné plexisklo, tl. 10mm. Rozměry 

budou určeny na míru exponátu. 
230.00 Kč 590,00 Kč 

IP. 03 308 police 1420 300 30 3 

Police spérovka smrk C30 mm, vsazena 

do niky: kotveno pomocí dřevěných lišt 
na bočních stěnách + vyfrézované 

drážky na bocleh polic. PÚ: kovářská 
Rrafítová barva, matný lak. 

7 000,00 Kč 21000,00 Kč 

IP. 04 308 nástolní dekorace ovoce, zelenina 80 

Umělá nástolní dekorace ve formě 
ovoce, vysoká kvalita zpracováni. 
Skladba: Jablka, hrušky, třešně, 

hroznové vlno, pomeranče, švestky, 
ředkvlěkv. 

150.00 Kč 12 000,00 Kč 

IP. OS 308 nástolní dekorace ořechy 60 

Umělá nástolní dekorace ve formě 
ořechů, vysoká kvalita zpracováni. 

Skladba: ořechy lískové * vlašské (30ks 
každý druh) 

200,00 KČ 12000,00 Kč 

•P. 06 305 pastolr' Sc<or3cc- u;ro-s<v 20 Jbrousek složený do tvaru lab-tó • 

•P. 07 302 " . : ? • 2 

Prepsrovonj hlcvoťllvouíka, včetně 
Hti'ace a oraiicvinl, urriů jablko v 

tiame. 

Z;: 

IP. 08 308 nástolní dekorace - paStiky 6 

Umělá nástolní dekorace ve formě 
pečené paštiky, obruba: těsta, vysoká 

kvalita zpracováni. 
1000,CO KČ S 000,00 Kč 



IP. 09 303 nástolní dekorace - chléb d. 200-250 4 

Umělá nástolní dekorace ve formě 
kulatého pečeného chleba, vysoká 
kvalita zpracováni, Molno nahradit 

skutečným usuJeným chlebem. 

1000.CC Kč 4 000,00 Kč 

IP. 10 30S nástolní dekorace - rostlinná výzdoba d. 300 4 
Umělé lesní rostliny, historické 
aranžmá. Jeřabiny, Sloky. apod. 

2 000,CO Kč S 000,CO Kč 

IP. 11 308 Instalace a araniewam oxponaeú 1 
instalace a aranzovůni sbirkovycn 

předmětů v prostoru volně po sále. 
Pfwun nňbvtku v rňmel oodlnSI. 

Dodávka víotná droSných Instalačních pomůcek 
- rosssh viz seznam exponátů. 25000,00 Kč 25 000,00 Kč 

V samostatné tabulce 

V samostatné tabulce 

V samostatné tabulce 

G. 01 308 Jídelní lístek 250 120 14 
Celoplošný digitální tisk na graficky ruční 

oaolr 170n/m?clnnovft kost 
100.00 Kí 1 400,00 Kč 

m ~ Mmhm" 

CO O
 

«
 

o
 

o
 ubrus 7700 2700 

Oamsškovy ubrus s loveckým motivem, 
historizující, bílý. Dodávka včetně 

historického způsobu Instalace a řaseni. 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 

0. 02 308 koberec 6150 3050 

Kusový Koberec obdélník, jednobarevný, 
strojově tkaný, bez vzoru, hmotnost 

2500 g/m2, výika 10mm. Bude 
vsorkovéno. 

Barevnost bude vzorkována. 15 000,00 KČ 15 000,00 Ké 

0. 03 303 koborec 3000 1450 
Kusový koberec pen Mho typu, bude 

vřorkovšno. IS 000,00 KČ 151X0,00 Kč 

0. 04 308 rám k obrazu eeo 810 

Barokní typ profilu rámu, dřevěný masiv 
(bude vzorkováno), včetně vsazení 

obrazu 
Portrét duchovního JÍ-25/C/S0S 14 000,00 Kč 14 000,00 Kč 

0. 05 308 Závěsy na okno 2950* 3050* 

OKenm závěsy tjarokninocnarakteru, 
včetně historického způsobu Instalace 

řaseni. Tkanina těžžtho typu (např. 
Damašek) s historizujícím vzorem. 

IňflW hnvlnn 

Rozměiy stanovuji plochy oknal Nutno 
počítat s řasením závěsů (cca2x). Dodávka 

včetně dřevěné gsrnýíe historizujícího 
vzhledu. Bude vzorkováno jako komplet. 

10 000,00 Kí 10000,00 KČ 

0. 06 308 Závěsy na okno 2400* 3050* 3 

Okenní zavésy baroknino charakteru, 
včetně historického způsobu Instalace a 

řaseni. Tkanina těžilho typu (např. 
Damsíek) 3 historizujícím vzorem. 

Rozměry stanoval plochu oknal Nutno 
počítat s řasením závěsů (2x). Dodávka 
včetně dřevěné gamýíe historizujícího 

vzhledu. Bude vzorkováno jako komplet. 

5X0,00 Kč 15 000,00 Kč 

0. 07 303 Závěsy na okno 2300* 3050* 1 

Okenní zavasy oaroknino cnarakceoi, 
včetně historického způsobu Instalace a 

řaseni. Tkanina těiSlho typu (např. 
OamaJek) s historizujícím vzorem. 

Rozměry stanovuji plochu oknal Nutno 
počítat s řasením závěsů (Zxj. Dodávka 
včetně dřevěné gamýie historizujícího 

vzhledu. Bude vzorkováno Jako komplet. 

5 000,00 Kč 5 000,00 KČ 

0. 08 308 Podložka pod ubrus 6200 1200 1 Multon, volně položeno ns desku stolu. 1500,00 Kč 1500.X Kč 

0. 09 308 rém k obrazu 730* 920* 1 

Barokní typ profilu rámu, dřevěný masiv 
(bude vzorkováno), včetně vsazeni 

obrazu do rámu 

Jan Kupecký JI-2S/C/532 10 000,CO Kč 10 000,X Kč 

| Rozměry jsou orientační, před výrobou je nutno zaměřit místo stavby. 
dílčí cena - 308 263 590,00 Kč 



Přípravna - místnost 307 

TABULKA PRVKŮ 

Položka Název Rozměry *mm ks. Materiál Poznámka cena za ks cena celkem 
kód I výrobku d. I hi. 1 v, baz DPH bez DPH 

. . .  .  „  . .  

VM. 01 307 stůl 4000 1200 750 

ISreveny pracovní stui rustlalnino styiú. 
Homí a eska vjednom kuse - fošny (tl.SO 
mm) sražené na vlasovou spáru. Podnož: 

průběžný lub SM, nohy SM po cca 2m 
(tsn.colkem 6 nohou). Dřevěná trnož SM. 

PO: víe nahrubo zbroušeno (ponechán! 
hrubé struktury), namořeno natmavo, 

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 

VM. 02 307 police 6400 300 270 2 

Police z fošen, smrk masiv, zavěšena na 
sténu pomoc! dřevěných smrk konzol (cca 

po l,5m)-bude vzorkováno. PÚ: tmavé 
moFIdlo+matný lak nebo bílá akrylová 

barva+matný lak 

4 000,00 Kč 3000,00 Kč 

VM. 03 307 police 1S95 170 360 Police 2 masivu, smrk. Konstrukce police na 

talíře + k zavěšeni konvic (viz. referenční 
2 500.00 Kč 2500.00 Kč 

VM, 04 307 police 1360 550 1380 

Police 2 masivu, smrk. Konstrukce police na 

talíře + k zavěšeni konvic (viz. referenční 2 500.00 Kč 2 500,00 Kč 

VM. 05 307 police 1860 300 870 

kolice z masivu, smrk. Konstrukce skrmova 
pro boční Instalaci talířů (viz. referenční 

foto). Zavěšeno na stenu. PÚ: tmavé 
mofldlo+matriý lak nebo bílá akrylová 

15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 

VM. 0Q 307 závěsná rampa 1300 750 100 

UCQtova zavesna rampa naa pracovním 
stolem. Pásová ocel P40xSmm, hranatý 

tvar. s přlvařenýml háky na zavěšen! nádobí 
(cca 16 ks). 2avěáeno na ocel.řetézu ze 

srnnu Pfj-kwrtfíkS nrafjrová 

5 000,00 Kč S 000,00 Kč 

VM. 07 307 stůl 1400 300 7S0 

urevóny pracovní stul riJ&tikainino stylu, 
Horní deska v Jednom kuse - fošny (ti.50 
mm) sražené na vlasovou spáru. Podnož: 

průběžný lub SM. nohy SM po cca gm 
(tzn.celkem 6 nohou). Dřevěné trnož SM. 

PÚ: vše nahrubo zbroušeno (ponecháni 
hrubé struktury), namořeno natmavo, 

4 SOO.OO Kč 4 SOO.OO Kč 

IP. 01 307 Instalace exponátů 
instalace a aranžováni sbírkových přeamétú 

v oroítoru volné o© sál«. 
Dodávka vcetné drobných instalačních pomůceKj ,n nn. v-

- rozsah viz seznam exponátů. i ' 30 000,00 Kč 

V samostatné tabulce 

V samostatné tabulce 

V samostatné tabulce 

cena - 307 78 800,00 Kč 



Sklep - místnost 107 

TABULKA PRVKU 

Položka Název Rozměry ks. Materiál Poznámka cena za ks cena celkem 

kód | modul výrobku d. | hi. j v. bez DPH bez DPH 

mobiliář 

VM. 01 107 lavice 1800 400 450 2 

Urevéna lavice rustikainino stylu. Homi 
deska (sedák) - fošny (tl.50 mm) 

sražené na vlasovou spáru. Podnož SM 
fošny, Dřevěná trnož SM. PÚ: vše 

nahrubo zbroušeno (ponecháni hrubé 
struktury), namořeno natmavo, matný 

3 000,00 Kč 6 000,00 Kč 

VM. 02 107 stůl 2000 1000 750 2 

ureveny stul rustiKainino styiu. norm 

deska - fošny (tl.50 mm) sražené na 

vlasovou spáru. Podnož: průběžný lub 

SM, nohy SM. Dřevěná trnož SM. PQ: vše 
nahrubo zbroušeno (ponecháni hrubé 

struktury), namořeno natmavo, matný 
10000,00 Kč 20 000,00 Kč 

VM. 03 107 regál 2040 500 2100 2 

•revůny regal SM, tyčová konstrukce 

kostry, police prkenné (5 úrovní polic). 

PÚ: vše nahrubo zbroušeno (ponechání 
hrubé struktury), namořeno natmavo, 

7 000,00 Kč 14.000,00 KČ 

VM, 04 107 lavice 2000 500 540 1 

Urevena lavice iM. lycovg KonstnjKce 

kostry, horní deska (sedák) - fošny 

(tl.50 mm) sražené rta vlasovou spáru. 

Dřevěná tmoš SM. PÚ: nahrubo 

zbroušeno (ponechání hrubé struktury), 
3000,00 Kč 3 000,00 Kč 

VM.05 107 včšák 1500 150 1 

Nástěnný věšák SM deska + cca 5-6 

dřevěných/ocelových háčku. Historizující 

rustikální vzhled. PÚ: nahrubo zbroušeno 

(ponechání hrubé struktury), namořeno 

natmavo, matný lak. 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 

IP. 01 107 stojan na sudy 6300 460 I 

Konstrukce ÍM - podstavec &x S>M 
hranol 120x60 mm + podložky mezi 

hranol a sudy a mezi jednotlivé sudy, 

ti.40 mm, Odhadem pro 15 sudů. PÚ: 

nahrubo zbroušeno (ponechání hrubé 

struktury), namořeno natmavo, matný 
la l* 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 

IP. 02 107 instalace exponátů 1 
Instalace a aranžování předmětů v 

orostoru volně DO sálft. 
Dodávka včetně drobných instalačních pomůcek 

- rozsah viz seznam exponátů. 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 

IR 03 107 vycpanlna-zajíc I NUPTFIILI«A a NAARANŽOVANÍ IVUEIO, V^EINO 
odstřelu, Instalačních a aranžovacleh 

Dodá MVJ - NENACEŇOVAT 

IP. 04 107 vycpanlna - bažant 2 

NUPTFIILI«A a NAARANŽOVANÍ IVUEIO, V^EINO 
odstřelu, Instalačních a aranžovacleh 

Dodá MVJ - NENACEŇOVAT 

IP OS 107 dekorace - cibule a česnek dl. 500 5 
Umělá dekorace - svazek cibule a Česneku, 

možno zkombinovat, vysoká kvalita 
zoracovánl. 

300,00 Kč 1 500,00 Kč 



IP. 06 107 dekorace • ovoce, ořechy, zelenina 60 

Umůia dekorace ve formé ovoce a ořechů, 
vysoká kvalita zpracováni. Skladba: Jablka, 
hrušky, třešně, hroznové vlno, pomeranče, 

švestky, ořechy lískové + vlašské, ředkvičky, 
mrkev, oetržel, 

250,00 Kč 15 000,00 Kč 

IP. 07 107 dekorace - brambory cca 50 kg 1 
Uméla dekorace vo formů brambor, vysoká 

kvalita zpracováni. 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 

IP. 08 107 dekorace-vajíčka 50 
Umélo dekorace ve formé vajec, vysoká 

kvalita zpracováni. 150,00 Kč 7 500,00 Kč 

IP. OS 107 Hrnec na zeli 3 
Keramický hrnec na zeli (zelak) 121,181,28 

Dodá MVJ - NENACEŇOVAT 

IP. 10 107 proutěný koš d. 450 500 3 
Proutěný koš na ukládáni potravin, 

kulatý, s ušima. 
Dodá MVJ - NENACEŇOVAT 

IP. 11 107 proutěný koS d.650 700 1 
Proutěný koš na ukládání potravin, 

kulatý, s uílma. 
Dodá MVJ - NENACEŇOVAT 

IP. 12 107 slaméná ošatko d. 250 3 ošatka upletená ze slámy, kulatá Dodá MVJ - NENACEŇOVAT 

IP. 13 107 proutěná ošatka d. 300 2 
Pletená uéatka z proutí, plná, s ušima. 

Dekorovaný lam. 
Dodá MVJ - NENACEŇOVAT 

Vsamostatné tabulce 

Dřevéný dubový sud 200L IX použitý 

cca jeden rok starý - povrch mořený 
natmavo. obruče čwnž ocel 

S 000,00 Kč dřeveny sud d. 650-700 

dílčí čerta-107 215 000,00 Kč 



Erbovní sái - místnost 311 

TABULKA PRVKŮ 

j Položka Název Ro2měry "mm ks. Materiál Poznámka cena za ks cena celkem [ 

I kód | výrobku a. S M. v. I bez DPH bei DPH l 

Sekty jg—H 

S.Ol 311 Sokl pod truhlu 760 510 400 

1 

MDF 16mm. výztuž pomocí vnitřní SM 
konstrukce, horní a spodní plocha soklu 
ocel. plech 3 mm. Plech na podstaví Je 
rozšířen o 2Smm oproti soklu. PÚ soklu 
- kovářská grafitová barva, matný lak. 

Sokl bude vzorkován včetně Jeho 
barevné úprav# a detailu uchyceni 

plechu. 

Rozměry soklů budou přizpůsobeny 
rozměrům exponátů. Exponáty se nachází 
na hradě Roátejně / v Muzeu Vysočiny v 
Jihlavě. Dodavatel zaměří exponáty a po 

dohodě s architektem zflnallzuje rozměry 
soklů. 

19 500,00 Kč 19 500,00 Kč 

S. 02 311 Sokl pod truhlu 580 400 400 

1 

MDF 16mm. výztuž pomocí vnitřní SM 
konstrukce, horní a spodní plocha soklu 
ocel. plech 3 mm. Plech na podstaví Je 
rozšířen o 2Smm oproti soklu. PÚ soklu 
- kovářská grafitová barva, matný lak. 

Sokl bude vzorkován včetně Jeho 
barevné úprav# a detailu uchyceni 

plechu. 

Rozměry soklů budou přizpůsobeny 
rozměrům exponátů. Exponáty se nachází 
na hradě Roátejně / v Muzeu Vysočiny v 
Jihlavě. Dodavatel zaměří exponáty a po 

dohodě s architektem zflnallzuje rozměry 
soklů. 

1S SOO.OO Kč IS SOO.OO Kč 

VM. 01 311 čtecí stůl 1200 700 750 1 

Výroba dřevěného stolu, dodávka 

včetně pultíku na knihu. Materiál dřovo 
SM, mořeno do tmavého odstínu, matný 

lak. Vzhled viz. Inspirační foto. 

20 0X.00 Kč 20 000,00 Kč 

VM. 02 311 podstavec pod iperkovnfel 930 290 900 1 

Materiál dřevo SM, mořeno do tmavého 
odstínu, matný lak. Nožky frézované, 
lub a trnož profilované. Viz. schéma. 

Rozměry budou na míru exponátu 

šperkovnice. k zaměřeni na hradě 

RoSteJně. 

13 000,00 Kč 18 000,00 Kč 

IP. 01 311 Instalace a aran2evanl exponůtů 1 
Instalace a araréovánl sbírkových j Dodávka vietnů drobných instalačních 

ořffrimérň v orostoru volně oo sáln. 1 OOmCicek - rozsah viz seznam exponátů. 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 

tfiiiiiiaiiiti® ite$&kěSn> — — — 
V samostatné tabulce 

V samostatné tabulce 

V samostatné tabulce 

fO O
 

o
 závěs | 800 j | 1870 | 1 

Samet, Mrva - výoér ze vzorkovnlku. 

Dodávka včetně garnýže - dřevěná, 
historl7ulícI vrhkKl. bud* vrorkovnáno. 

Uvedená šířka Je rozměr otvoru pro závěs, 

nutno počítat s řasením (2x). 
S 000,00 Kč 3 000,00 Kč 

dílčí cena-311 j 107 300,00 Kč 



Obrazárna- místnost 310 

TABULKA PRVKU 

Položka Název Rozměry *mm ks, Materiál Poznámka cena za ks cena celkem 

kód 1 výrobku d. I hl. | v. bez DPH bez DPH 

ittWB—Wil 

IP. 01 310 Instalace a aranžováni exponátů 
instalace exponátů: věšeni exponátů na 

stěny, instalace a aranžovánl exponátů v 
nrwtoru. 

Dodávka včetně drobných Instalačních pomůcek 
- rozsah viz seznam exponátů. 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 

, ,-AVP 1MH1I ijfllllll 

I I Vsamostatné tabulce S í 

Vsamostatné tabulce 

V samostatné tabulce 

O. 01 310 Malířskýstojans rámem 2040 1200 2800 

Dřevěný historizující obrazový rám s 
výzdobou (bude vzorkováno). Do rámu 

bude pomoct blind-rámu vypnuto 

promítací plátno - projekční folie pro 

zpětnou projekci s vysokým kontrastem, 

rozměry 1 SOxl 35 cm čistý rozměr, 

poměr stran 4:3. Obrazový rám s 
projekčním plátnem bude spojený s 

dřevěným malířským stojanem tak, aby 

stojan nebránil v promltirf. Konstrukce 

bude propojena v Jeden celek se 
stojanem na projektor. Bude opatřeno 

měkčenými kolečky, otočnými do všech 

stran pro manipulaci. Dřevěný povrch 

mořen natmavo + bezbarvý matný lak. 

Rozměry a tvar rámu a stojanu budou 

uzpůsobeny projektoru. 
70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 

O. 02 310 žídle 540 550 940 40 

Deslgnová plastová židle s područkaml, 

historizující vzhled. Průhledný čirý 

polykarbonátový plast, stabilní a odolný 

proti nárazu a povětrnostním vlivům. 

Stohovatelnost až na S židlí. 

2 050,00 Kč 32 000,00 Kč 

O. 03 

O. 

O. 

310 rám k obrazu 610" 760* 

04 310 rám k obrazu 610* 760* 

05 310 rám k obrazu 600* 760* 

0.06 |310 rám k obrazu 1 600* 

*•) Dodavatel před výrobou ověří rozměry zaměřením. 

760' 

Barokní typ profilu rámu, dřevěný masiv 

(bude vzorkováno), včetně vsazení 

obrazu do rámu 

Evangelista Matouš JÍ-25/C/372 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč 

Evangelista lan ji-25/0/373 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč 

Evangelista Marek JI-25/C/374 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč 

Evangelista Lukiž JI-25/C/375 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč 

dtlčf cena -310 230 000,00 KTI 



Pracovna nadlesního- místnost 306 

TABULKA PRVKŮ 

Položka Název Rozměry *mm ks. Materiál Poznámka cena za ks cena celkem J 

kód | výrobku * N. v. bez DPH bez DPH | 

_  _  — " — -  -  —  
i 

IP. 01 30S police 1420 530 22 2 

Police z MDF 22, vsazena do niky: 

kotveno pomocí dřevěných lišt na 

bočních stěnách + vyfrézované 

drážky na bocích polic. PÚ: 

kovářská grafitová barva, matný 

lak. 2 SOO.OO Kč 5 000,00 Kč 

IP. 02 306 Instalace exponátů, věšení obrazů 
1 

instalace a aranžováni sbírkových 

předmětů v prostoru volné po sále. 
Přesun rtábvtku no oodlaří. 

Dodávka včetně drobných Instalačních 
pomůcek - rozsah viz seznam exponátů. 

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 

Vsamostatné tabulce 

Vsamostatné tabulce 

Vsamostatné tabulce 

Profilovaný rám, dřevěný masiv 

(bude vzorkováno), včetně vsazení 
Alpská krajina JI-25/C/435,Alpská krajina 

JÍ-25/C/437 
0. 01 306 rám k obrazu 1 280* 230* 2 obrazu do rámu 

Alpská krajina JI-25/C/435,Alpská krajina 

JÍ-25/C/437 
20 000,00 Kč I A0 000,00 KČ 

*) Dodavatel před výrobou ovéřT rozměry zamířením. 

dílčí cena - 306 55 000.00 Kč 



Svatohubertský salon- místnost 305 

TABULKA PRVKŮ 

Položka Název Rozměry *mm ks. Materiál Poznámka cena za ks cena celkem I 

kód | výrobku d. hl. v. bez DPH be: DPH J 

VM. 01 305 stojan na pušky 1200 380 1050 1 
Dřevény histonzujicl půlkruhový 
stojan na pučky.Smrk masiv,PO: 

rmavň mnřtrtlf). matný lak 

Počet uložených zbraní bude upřesněn 

Investorem před realizací 20 000,00 Kč 20 000,00 tó| 

: ; — v, 
|J|Jř lomm, vysíusi pomoci vnikrťil sSí 

konstrukce, horní a spodní plocha Rozměry soklů budou přizpůsobeny 

soklu ocel. plech 3 mm. Plech na rozměrům exponátů. Exponáty se nachází 

S. 01 305 Sokl pod sochu 480 480 1385 1 
podstavě Je rozšířen o 25mm oproti 
soklu. PO soklu - kovářská grafitová 

barva, matný lak. Sokl bude 

vzorkován včetně Jeho barevné 

„„linraw n.rtrrallii nrtiYrcn? nlrnhn 

na hradě Roštejně / v Muzeu Vysočiny v 
Jihlavě. Dodavatel zaměří exponáty a po 
dohodě s architektem zflnallzuje rozměry 

sokiů. 

22 300,00 Kč 22 300,00 Kč 

IP. 01 305 
instalace exponátů, věšení obrazů a 

vývěsních Stitů 

Instalace a aranžování sbírkových 

předmětů v prostoru volně po sále. 
Dodávka včetné drobných Instalačních pomůcek 

- rozsah viz seznam exponátů. 
15 000,00 Kč 15 000,00 Kí 

V samostatné tabulce 

Vsamostatné tabulce 

Vsamostatné tabulce 

dílčí cena -305 57 300.00 Kč"1 



společné položky okruh A 

TABULKA PRVKŮ 

Položka Název Rozměry "mm ks. Materiál Poznámka | cena za ks cena celkem 1 

kód i okruh výrobku d. i hi. 1 v. i bez DPH bez DPH I 

isolate 

SP01 /A 

Dílenská dokumentace všech dodávaných 

položekvOKRUHU A včetně koordinace 

dodávek jednotlivých oborů 

- 1 celek 

Výkresová dokumentace atypických 

výrobků. U typických výrobků předložit 

technický list. 

100 000,00 Kč 100 000,00 KČ 

SP 02 /A Dokumentace skutečného provedení expozice 1 celek 110 000,00 Kč 110 000,00 Kč 

SP 03 /A 
Zhotovení vzorků dle specifikace ve výkazů 

výměr 
1 celek 

budou vzorkovány všechny atypické 

detaily a prvkv, oovrchové úpravy-
70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 

SP 04 /A Zvlhčovač 1 
pro muzeální účely, kubatura místnosti 

5Xm3 
20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 

SP 05 /A Odvlhčovač 1 
pro muzeální účely, kubatura místnosti 

500m3 
27 000,00 Kč 27 000,00 Kč 

SP 06 /A Manipulace s exponáty 1 celek 
Jedná se o exponáty nacházející se v 

areálu hradu 
20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 

SP 07 /A Zákryty na exponáty 17 
polypropylenová netkaná 

textilie 
Rozsah viz. seznam exponátů pro 

wtvoření ?lmních zákrvtů 
2 000,00 Kč 34 000,00 Kč 

G. 01 /A Tiráž 1000 2000 2 

Přímý tisk na sendvičovou 

desku 2 hliníkových profilů s 

jádrem z PS, íí. 6 mm 

kotveno ke sténé přes desku LTD19 
(oboustranné laminováno, vč.hran ABS 

2mm) - velikost desky o10em užil a krátil 
než deska s erafifcou. 

10 000,00 Kč 20 000,00 Kč 

G. 02 /A Předtisková připrava 32 celek grafiky 
zpracováni podkladů dle vzorového 

grafického návrhu, zalomení, úprava 
Ilustračních ohrárkii s fotonrafií 

1 000,00 Kč 32 000,00 Kč 

G.03 /A Překlad textů do AJ~ odborný text 16 ks- počet normostran 500.00 Kč 8 000,00 Kč 

G. 04 /A Pfokíad textů do NJ - odborný text 16 ks- počet normostran 500,00 Kč S 000,00 Kč 

G. 05 /A Korektury CJ 16 ks- počet normostran 400,00 Kč e 400,00 Kč 

G. 06 /A Korektury AJ - rodilý mluvil 16 ks- počet normostran 700,00 Kč 11 200,00 Kč 

G. 07 /A Korektury NJ - rodilý mluví! 16 ks- počet normostran 700.00 Kč 11 200,00 Kč 

dílčí cena-společné položky A 1 477 800,00 Kil 



společné položky Roštejn 

TABULKA PRVKŮ 

Položka Nálev Rozměry *mm ks. Materiál Poznámka 1 cena za ks cena celkem 

kód lokruh výrobku d. | hi. | v. 1 bez DPH bez DPH 

iggpillpiipli: 

EG 01 /R 
Hlavni informační cedule hraflu, cedule 
Pokladna fconv orohlldek) 700 5 700 2 

Přímý celoplolný tisk (sítotisk) na ocelový 
plech tl. 2mm, polep ochrannou krycí folii pro 

zvýšeni odolnosti v exteriéru. 

Kotveno ke sténě - nalepeno na podkladní 
desku (cementotřlsková 

deska/voděodol,překližka tl.10 mm, 
šroubované do zdi), která bude měnil, než 

vlastni cedule 

4 950,00 Kč 9 900,00 Kč 

EG 02 /R 

Označení místnosti na stanu (wc, 
hospoda, pokladna, kaple sv. Eustacha 
sklep, nástup na trasu A nástup na trasu 
B + véž. vstuo do hradu) 

400 300 8 

Přímý celoplolný tisk (sítotisk) na ocelový 
plech tl. 2mm, polep ochrannou krycí folii pro 

zvýšeni odolnosti v exteriéru. 

Kotveno ke sténě - nalepeno na podkladní 
desku (cementotřlsková 

deska/voděodol,překližka tl.10 mm, 
šroubované do zdi), která bude měnil, než 

vlastni cedule 

2 890,00 Kč 23120,00 Kč 

EG 03 /R Označení IROP 700 5 700 1 

Přímý celoplolný tisk (sítotisk) na ocelový 
plech tl. 2mm, polep ochrannou krycí folii pro 

zvýšeni odolnosti v exteriéru. 

Kotveno ke sténě - nalepeno na podkladní 
desku (cementotřlsková 

deska/voděodol,překližka tl.10 mm, 
šroubované do zdi), která bude měnil, než 

vlastni cedule 
4 950,00 Kč 4 950.00 Kč 

EG 04 /R 
Cedule na stojanu (předhradi, 
kola,kam,moř®, byl.zahrádka) 350 250 4 

Přímý celoplošný tisk (sítotisk) na ocelový 
ploch tl. 2mm, polep ochrannou krycí folii pro 

zvvieni odolnosti v exteriéru. 

Cedulo přišroubována k tyči: ocelový T-profil 
dl.1,8 m, zapíchnuto/Zatlučeno dozorné 

1 850,00 Kč 7 400,00 Kč 

EG 05 /R 
Malá cedule na stojanu (studna, socha 
sv.Huberta) 300 200 2 

Přímý celoplošný tisk (sítotisk) na ocelový 
plech tl. 2mm, polep ochrannou krycí folii pro 

zvýíenl odolnosti v exteriéru. 

Cedule přišroubována k tyči: ocelový T-proflI 
dl, 0,8 m, zapíchnuto/zatlučeno do zemé 

1 590,00 Kč 3180,00 Kč 

EG 06 /R 
Informační tabule velká (hrad, okolí a 

hradu) s mapou/ plánem hradu 
750 350 2270 2 plech tl. 2mm, polep ochrannou krycí folii pro 

zvýienl odolnosti v exteriéru. 
Plochy bez potisku: nástřik barvou + matný 
bezbarvý lak, ocelové prvky -ŽP+ nástřik 

Samostojná kostrukce: sloupek složený 

ze 2 ocelových l-profllů ŽP, přlvařeno na 

Jaklovou bázi. Konstrukce zatížena 

velkým plochým kamenem (součást 

14 850,00 Kč 29 700,00 Kč 

EG 07 /R 
informační tabule malá {nástupní místa 

na prohlídky) 
550 300 1300 2 

plech tl. 2mm, polep ochrannou krycí folii pro 
zvýienl odolnosti v exteriéru. 

Plochy bez potisku: nástřik barvou + matný 
bezbarvý lak, ocelové prvky -ŽP+ nástřik 

Samostojná kostrukce: sloupek složený 

ze 2 ocelových l-profllů ŽP, přlvařeno na 

Jaklovou bázi. Konstrukce zatížena 

velkým plochým kamenem (součást 
12150,00 Kč 24 300,00 Kč 

EG 08 /R Popisky bylinek na stojánku 100 80 20 
Přímý celoplošný tisk (sítotisk) na ocelový 

plech tl. 2mm, polep ochrannou krycí folii pro 
zvýšeni odolností v exteriéru. 

přlvařeno k ocelové tyčce (d. 5mm,dl.250 
mm) s hrotem na konci 950,00 Kč 19 000,00 Kč 

EG 09 /R Plocha pro výlep plakátů 1000 700 1 
Ocelový plech tl. 2mm. nástřik barvou + matný 

bezbarvý lak, ocelové prvky - ŽP + nástřik 
finální barvou (2 vrstvy) odstín antracit 

Kotveno ke stěně - nalepeno na podkladní 
desku (cementotřlsková 

deska/voděodol.překližka tl.10 mm. 
šroubované do zdi), které bude menši, než 

vlastni cedule 

4 950,00 Kč 4 950,00 Kč 

EG 10 /R Předtisková příprava 1 celek exteriérové grafiky 
zpracováni podkladů dle vzorového 

grafického návrhu, zalomeni, úprava 
Ilustračních obrázků a fotooraflT 

55 000,00 Kč 55 000,00 Kč 

EG 11 /R Překlad textů do AJ - odborný text 20 ks- počet normostran 500,00 Kč 10 000,00 Kč 

EG 12 /R Korektury CJ 20 ks- počet normostran 400,00 Kč 8 000.00 Kč 

EG 13 /A Korektury AJ - rodilý mluví! 20 les- počet normostran 700.X K4 14 000,00 Kč 

EG 14 /ft letecký snímek hradu 5 
letecký snímek pomoci dronu ve vysokém 

rozlišeni, včetně dopravy, foceni a poskytnuti 
výhradních reprodukčních práv investoru 

počet záběrů 5 000,00 Kč 25 000,00 Kč 

EG 15 /R 
fotografováni Interiéru hradu a pohledů z 
věže hradu 

40 

Fotografie budou pořízeny ve třeeh fázích, ve 
vysokém rozlišeni, víetně dopravy(3x), foceni 

a poskytnuti výhradních reprodukčních práv 
Investoru 

počet záběrů 500,00 Kč 20 000.00 Kč 

EG 16 /R mapy a plény 6 

překresleni Cl novů nakresleni mapy 
Roštejnské obory, situace hradu, áiršiho 

okruhu hradu, půdorysu okruhu A a okruhu Ba 
věže 

5 000,00 Kč 30 000,00 Kč 

DTP příprava, zpracování podkladů dle 

vzorového grafického návrhu, zalomení, 

úprava Ilustračních obrázků a fotografií 

budou dvě verze AJ a ČJ 2000,00 Kč 4 000,00 Kč DL leták - předtisková příprava A4 



ES 18 /R 
DL leták - tiskový vzor - předtisková 

příprava 
A4 2 

DTP příprava,zpracování podkladů dle 

vzorového grafického návrhu, zalomení, 

úprava Ilustračních obrázků a fotosraflí 

budou dvě verze AJ a ČJ 2 000,00 Kč 4 000,00 Kč 

EG 19 /R matrice cdukace- předtisková příprava A3 2 

DTP příprava,zpracování podkladů dle 

vzorového grafického návrhu, zalomeni, 

úprava Ilustračních obrázků a fotografií 

budou dvě verze AJ a Či 2 000,00 Kč 4 000,00 Kč 

EG 20 /R Překlad toxtů do AJ - odborný text 2 ks- počet normostran 500,00 Kč 1 000.00 Kč 

EG 21 /R Korektury CJ 2 ks- počet normostran 400.00 Kč 500,00 Kč 

EG 22 /R Korektury AJ - rodilý mluvil 2 ks- počat normostran 700,00 Ki 1 A00.00 Ki 

EG 23 /R Adobe Caslon Pro 
Práva k volnému komerčnímu užití fontu, 

všechny řezv 
5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 

EG 24 /R Brandon text 1 
Práva k volnému komerčnímu užití fontu, 

všechny řezy 
7 000,00 Kč 7 000,00 Kč 

EG 2S /R piktogram 10 
Práva k volnému komerčnímu užití 

piktogramu 
1000,00 Kč 10 000,00 Kč 

dílčí cena - společné položky Roštejn 325 700.00 Kč 



dílčí součet - okruh B 

TABULKA MÍSTNOSTÍ 

místnost 
cena celkem 

bez DPH 

cena celkem 

cena vč. DPH 

Malý ochoz 1003 150,00 Kč 1213 811,50 Kč 

Kaple sv. Eustacha 217 500,00 Kč 263 175,00 Kč 

Velký ochoz 1 022 780,00 Kč 1 237 563,80 Kč 

Botanický sál 465 750,00 Kč 563 557,50 Kč 

Výstavní zázemí 141198,00 Kč 170 849,58 Kč 

Výstavní místnost 108 250,00 Kč 130 982,50 Kč 

Výstavní a interaktivní 763 945,00 Kč 924 373,45 Kč 

Společné položky 269 150,00 Kč 325 671,50 Kč 

3 991 723,00 Kč 4 829 984,83 Kč 

Nabídka bude mimo jiné zahrnovat dodávku a montáž materiáiú a výrobků podle uvedené specifikace, vč. dopravy na staveniště a vnitrostaveništní manipulaci, povinných zkoušek 



Malý ochoz- místnost 219 

TABULKA PRVKŮ 
Položko 

kód | modul 
Název 
výrobku 

RozmérVmm 
d. 1 hl. [ v. 

ks. Materiál Poznámka cena za kus 

bez DPH 

cena celkem 
bez DPH 

— -

v. 01 /219 nástůnná vltnna výklopná 600 170 600 

Nástěnná vitrína výklopná. Stíny, strop a dno: 
sklo ultračlsté bezpečnostní vrstvené 8 mm. 

Nawueno na pevná záda pomoci certiílkovaného 
vltrlnúfskéhoAlramu. Záda vitríny: MDFvnltfn! 
deska. Obvodový vitrlnáfský AI rám scertifikaci. 

Druhá záda-AI sendvičová deska (barevnost bude 
vzorkována) - predsazena před Wasml záda vitríny, 

do vzniklé dutiny (30 mm) bude bočné zasunuta 
kazeta se sliikagelem. 

Provodění: prachotěsné, parotésné 
Otvírání pultové vitríny: pantové pomoc! plynových 

vzpěr (pistů), 
Zamykání: 2t skrytý bezpečnostní zámek Vitrína 

bez vlastního osvětleni. 

Vitrína kotvena ke aténé pres pevná záda. 35000,00 Kč 35000.00 Kč 

V. 02 /219 nástěnná vitrína výklopná 1300 170 600 

Nástěnná vitrína výklopná. Stíny, strop a dno: 
sklo ultračlsté bezpečnostní vrstvené 8 mm. 

Nawueno na pevná záda pomoci certiílkovaného 
vltrlnúfskéhoAlramu. Záda vitríny: MDFvnltfn! 
deska. Obvodový vitrlnáfský AI rám scertifikaci. 

Druhá záda-AI sendvičová deska (barevnost bude 
vzorkována) - predsazena před Wasml záda vitríny, 

do vzniklé dutiny (30 mm) bude bočné zasunuta 
kazeta se sliikagelem. 

Provodění: prachotěsné, parotésné 
Otvírání pultové vitríny: pantové pomoc! plynových 

vzpěr (pistů), 
Zamykání: 2t skrytý bezpečnostní zámek Vitrína 

bez vlastního osvětleni. 

Vitrína kotvena ke sténé přes pevná záda. 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 

G. 01 /219 Textový a grafický panel 1X0 2000 6 
Přímý tisk na sendvičovou desku z hliníkových 

oleehů s iádrom z PE. tl. 6mm. 
2 950.00 Kč 17700.00 Kč 

G- 02 /210 interaktivní panel-"Ptačl letka" 1000 2000 

Přímý tisk na sendvičovou desku z hliníkových 
plechů s Jádrem r P£, ti. Smm,kotven© ke sténá 

přes desku LTD19 (oboustranná laminováno, 
vč.hran ABS 2mm) - velikost desky o 10cm uáif 

a kratší než deska s grafikou. 

V panelu vylaserované siluety ptáků(slluety 
s magnetickým povrchem.-vsazován) 

destiček ve tvaru odpovídajících ptáků do 
siluet (destičky z rubu s magnetickým 

povrchem) 

6 950,00 Kč 6950,00 Kč 

G. 03 /219 interaktivní panol-"Jak 2lje strom" 1000 2000 

Přímý tisk na sendvičovou desku z hliníkových 
plechů s Jádrem z PE, tl. Smm,kotveno ke stěně 

přes desku ITD19 (oboustranně laminováno, 
vč.hran ABS 2mm) - velikost desky o 10cm užší 

a kratší než deska s grafikou. 

Panel s vylaserovanýml otvory (čtverce, 
obdélníky), odklápěni Jednofllvých 

destfček(dvirek) na parity, destičky s 
úůtyftaml, Grafika stromu, (koruna, kůra, 

kofeny) pod dvlfky struktury materlálů-(kůra, 
dýha....) 

6 950.00 Kč 6 950.00 Kč 

G. 04 /219 Interaktivní panel -"Myrtorama" 1000 2000 

Krimy tist na senovicovou oesku z nuniKOvycn 
plechů s jádrem z PE, TI. 6mm, kotveno ke 

stěně přes desku LTD19 (oboustranné 
laminováno, vč.hran ABS 2mm) - velikost desky 

o 10cm užší a kratší než deska s grafikou. 
Panel s vylaserovanýml otvory pro vkládání 

l«irtn«Mlvtírh t-ni-wf mv,rlAr»>n« 

1-]^ 
MMMa 

jr—| 

6950,00 Kč 6950.00 Kč G. 04 /219 Interaktivní panel -"Myrtorama" 1000 2000 

Krimy tist na senovicovou oesku z nuniKOvycn 
plechů s jádrem z PE, TI. 6mm, kotveno ke 

stěně přes desku LTD19 (oboustranné 
laminováno, vč.hran ABS 2mm) - velikost desky 

o 10cm užší a kratší než deska s grafikou. 
Panel s vylaserovanýml otvory pro vkládání 

l«irtn«Mlvtírh t-ni-wf mv,rlAr»>n« 

MMMa 

6950,00 Kč 6950.00 Kč G. 04 /219 Interaktivní panel -"Myrtorama" 1000 2000 

Krimy tist na senovicovou oesku z nuniKOvycn 
plechů s jádrem z PE, TI. 6mm, kotveno ke 

stěně přes desku LTD19 (oboustranné 
laminováno, vč.hran ABS 2mm) - velikost desky 

o 10cm užší a kratší než deska s grafikou. 
Panel s vylaserovanýml otvory pro vkládání 

l«irtn«Mlvtírh t-ni-wf mv,rlAr»>n« ml £ 3 

6950,00 Kč 6950.00 Kč 

G. 05 /gl9 Interaktivní panei-"Kdo sl stav! cestičky" 1000 2000 1 

Přímý tisk na sendvičovou desku z hliníkových 
plechů s jádrem z PE tl.6mm,kotveno ke stěně 
přes desku LTD19 (oboustranně laminováno, 

vč.hran ABS 2mm) - velikost desky o 10cm užší 
e kratáf než deska s grafikou. 

Panel svygravlrovanýml drážkaml-cestičky 
hmyzu-bludlSté(cestlčKy zaoblené hrany* 

jezdce s úchylkou a drážkou-dfovéná 
překližka). Posun Jezdců v koridoru cestiček-

cesta od larvy k dospělému jedinci. 

3 960,00 Kč 6 950.00 Kč 

G. 05 /219 Popisky 210 150 40 
Přímý tisk na sendvičovou desku z hliníkových 

plechů 9 Iádrom z PE. tl. Smm 
249,00 K4 9 960.00 Kč 

G. 07 /219 Popisky na vitríny 210 ISO : 10 243,00 Kč 2490.00 Kč 

G. OS /219 Banner ccs SO m2 1 

Celoplošný potisk reklamního banneru s 
perforací, umožňující provětrávání. Včetně 

kotveni pro připevněni banneru ke konstrukcím, 
Banner pokrývá všechny stěny a konstrukci 

Vrnm 

Motiv. Noční les. Výměra Jo orientační, 
nutno ověňt na mlstS zaměřením. 29000,00 Kč 29 000.00 KS 



G. 09 /219 Předtisková příprava 
zpracovaní pocakiadů aie vzorováno grafického 
návrhu, zalomení, úprava Ilustračních obrázků a 

fotňflrtfK 
celek grafiky 50 000,00 KS 50 000,00 Kč 

G. 10 /219 Překlad textů de AJ - odborný text 10 ks- oočet normostran 300,00 Ki 3 000,00 Kč 
G. 11 /219 KcreKtury CJ 10 ks- Dočet normostran 2a),ooKe 2000,00 Kč 
G. 12 /213 Korektury A J - rodilý mluvil 10 ks- počet normostran 700,00 Kč 7000,00 Kč 

G. 13 /219 Reprodukční práva SO počet Ilustraci a fotografií 
včetne poskytnut) vynraanich reprodukčních 

eráv investoru 500,00 Kč 25000,00 Kč 

G. 14 /219 
Překresleni, úprava scnemat, map, natočeni a 
rakou per,S ve fotobance motivů Cle sctaůfe pro 
textové oanelv 

297 420 50 počet Ilustrací a fotografii 1 000,00 Kč 60 000,00 Kč 

G. 15 /219 Překresleni a úprava fotoorafle 4000 4000 2 eočet Ilustraci 5 000,00 Kč 10 000,00 Kč 

G. 16 /219 ilustrace exponátu 100 100 50 počet Ilustraci na popisky 500.00 Kč 25 000,00 Kč 

- -

IP. 01 /219 instalace a arartíovénl exponátů 

instalace exponátů: véšeni exponátů na stény, 
véáení 3 aranžování exponátů do prostoru na 
lankách, Instalace a aranžování exponátů ve 

Dodávka včetné drobných Instalačních 
pomůcek-rozsah viz seznam exponátů. 87 480,00 Kč 87480,00 Kč 

IP. 02 /219 AĎsorOór vlhkosti 4 Kareta 500 g se silikagelem pro výstavní účely, 
knnriWovanv/ na r. v. S0% 

880,00 Kč 3520,00 Kč 

UmfctockA ín*»}«e» • 

Ul. 01 /219 „Stromové patro" cca 17 m2 * 
CCS 

1200-
*?00* 

1 
Umělecká instalace s použitím proutí (vrbového, 
březového, apod.), vypleteno na pevný korpus 2 

ocelových prutů, přlkotveno k podlaze a 
konstrukci krovu. Volná expresivní divoká forma, 

viz. Inspirační obrázky. 

Téma: .Stromové patro", motiv: konjria 
stromu, naznačení kmenů, propletené 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 

Ul. 02 /219 „Kofové patro" Cca 12 m2 • 
cca 

1000* 
1 

Umělecká instalace s použitím proutí (vrbového, 
březového, apod.), vypleteno na pevný korpus 2 

ocelových prutů, přlkotveno k podlaze a 
konstrukci krovu. Volná expresivní divoká forma, 

viz. Inspirační obrázky. 

Téma: .keřové patro", motiv: pařezy, 
keříky, nízká vegetace. Do výšky 50 000.00 Kč 50 000,00 Kč 

Ul. 03 /219 Stopy zvůfe Cca 12 m2 * 1 
Proveden! zvířecích stop na podlaze (dlažba) -

natupováno barvou (tmavý odstín) přes 
šablonu. 

Celkom & zvířat tkané, uska, jelen, vlk, 
medvěd). Reálný počet stop u každého 

druhu zvířete, reálná velikost stopy. 
Reálná distanc# 

10 000,00 Kč 10 000.00 Kč 

Ul. 04 /219 „Kořenové patro" cca 11 m2 * 
cca 

1000-
2500* 

1 

Umůieeka instalace s použitím proutí (vrbového, 
březového, apod.), vypleteno na pevný korpus z 

ocelových prutů, přlkotveno ke konstrukci 
krovu. Volná expresivní divoká forma, viz, 

IrwilmM Aftró-lrv 

Téma: .kořenové patro*, motiv: torza 
stromů s výraznými kořeny. Zavěšeno z 

konstrukce krovu. 
50 000,00 Kč 50000,00 Kč 

Ul. 05 /219 .Mraveniště" cca 25 m2 * 
Cca 

1400-
2000 * 

1 

Umělecká Instalace s použitím proutí (vrbového, 
březového, apod.), vypleteno na pevný korpus z 

ocelových prutů, přlkotveno k podlaze a ke 
konstrukci krovu. Volná expresivní divoká forma, 

viz. Inspirační obrázky. 

Téma: .mraveniště", motiv: tunel 
(chodba) «• síň - soustava prostorů 
vytvořených proutěnými stěnami. 
Součást konstrukce mraveniště Ix 

podsvétlený panel s grafikou (.výhled z 
mraveniště"), včetně napojeni na 

eiektro, revize, apod. - bude mít podobu 
.okna" - výhledu z mraveniště do lesa. 

Specifikace: LED Světelný panel na 
plakáty-BIIá, matná, válcované, 

polymerícká, translucontní fólie (80 ym) 
s permanentním akrylátovým lepidlem, 

Ultratenký design LED boxu se 
zaklapávaclm systémem pro snadnou 
výměnu plakátů. LED diody v hrané 

rámu, technologie DSE, fotorealistický 
tisk 

90 000,00 Kč 90 000,00 KČ 

Ul. 06 /219 Mravenec Délka cca 1500 3 

umeleeka instalace mravence, véme zobrazeni 
ve zvětšeném měřítku, odpovídající velikosti 

člověka (personifikace do velikosti mravence). 
Královna a dálnice. Materiál kov, dřevo, nebo 

oitm. 

Přibližná velikost 25000,00 KC 75 000.00 Kč 



Ul. 07 /219 Mravenči vajíčka Délka cca 800 10 

umeiecna instalace mraven&ch vajíček ve stadiu 
přemény v larvu, vérné zobrazení ve zvětšeném 

méřítku, odpovídající velikostí člověka 
(personifikace do velikosti mravence). Materiál -

Přibližná velikost 7 000,00 Ki 70 000.00 Kč 

UL OS /219 Vstup do mraveništi) 7500 700 2600 

umélecka instalace s použitím proutí (vrooveno, 
březového, apod.). vypleteno na pevný korpus z 

ocelových prutů, přlkotveno k podlaze a ke 
konstrukci krovu. Volná expresivní divoká forma, 

Přibližná velikost 18 000.00 Kč 18 000,00 Kč 

Ul. 03 /219 Noinl les Cca 22 m2 -
cca 500 
-2100 

* 

umélecka instalace s použitím proutí (vrooveno, 
březového, apod.). vypleteno na pevný korpus z 

ocelových prutů, přikotveno k podlaze a 
konstrukci krovu. Volná expresivní divoká forma, 

\ňr IncniraM Ahrf-lrw 

i ema:.Nocni les", motiv: poiadi -
proutěná struktura, připomínající porost-

les, popředí - proutí Instalované do 
podoby vysoké trávy, do výšky max. i 

m ř>M-l«ňí náwírAvnfr* mel ovnsnítfrl 

50 000,00 Kč 50 000.00 Kč 

POZN 1: Umělecké 

POZN 2: *) Uvede 

0. 01 /219 

naoJaea must být provedeny Kvalltlkovoncu osop 

né plošné rozméry představuji podlahovou plochu 

mmaimmmmmmmmmm 

Kmenový profil 

au-výtvarníkem, sc 

určenou pro umlstů 

d. 100-400 

•chafem. a 

Tl uméleo 

40 

pod. 

élnsta 

IS 

ace, nejedna se o její prosnou výmóru. Uvedena vý$k 

Kmenově pronly - priiny rez Kmenem stromu -
různé dřeviny, různé stáří, různé velikosti. 
Včetné kůry. 8ez PŮ. Zaváženo pomoci 

konopného provázku k dřevěné lati, kotvené 
shora k trámkům krovu. Dodávka včetně 

& Instalace ]e onontatnl. 

3 000,00 Kč 45 000,00 Kč 

0. 02 /219 člseina rada K exponátům do vitríny e s e 20 plexisklo, černý text čisiaod 1 do 20 400.00 Kč S 000.00 Kč 

0. 03 /219 
Záznamník teploty & relativní vinKosti s displejem 
a externím Silem 2 tech.parametry dle vitrín V.01 /219, V.02/219 1 100.00 Kč 2 200.00 Kč 

O. 04 /21S sltu&s zvlteto 
deska MDF tl. 2Smm, P0:černá, matná akrylová 

barva 

Celek skládající se z 6 kusů 2D siluet zvířat 
s otvory v mlsté od pro Instalaci světelných 

ofií, 3 kusy savců, 2 kusy ptáků, včetně 
vzoórv. rozmérvdlezvlfete 1:1 

30 000,00 Ké 30000.00 Kč 

POZN.: Rosméry přibližné- nutno ověřit na místá zaměřeními 

V samostatné tabulce 

V samostatné tabulce 

V samostatné tabulce 

dílčí cena - m 21S 1 003160,00 Kč 



Kaple sv. Eusíacha - místnost 120/218 

TABULKA PRVKŮ 

Položka 

kód I 

Násev 

wrobku 

Rosmérv "mm ks, Material Poznámka cena ;a kus 

be: 0PH 

cena celkem 

bez ĎRH 

Položka 

kód I 

Násev 

wrobku a. M, V. 

ks, Material Poznámka cena ;a kus 

be: 0PH 

cena celkem 

bez ĎRH 

I I 

* , Vtufftv ' 

v. 0 1  /218 Sklen 6ns B'»tls:dna 1000* 1260* 1 

Skleněná stěneiultrailstě sklo 

bezpečnostní lepeni 3 mm, 

provrtané otvory pro bodoví 

uehycení.4 kusy terčů, 

kartáčovaná noro:, v rozích, 

kontaktní kotveni u skla, 

distance od ňěnv 70 mm. 

Nutno zaměřit umístěníf rosky. 

dis zaměření upravit r o: máry 

sklenění desky 

16 000.00 Kč 18 000,00 Ki 

i&iSka HSH •• , . 

G, 01 /21S Textový 9 obrazsvý panel - Sv.Eustaeh soo 12S0 1 

Přimý tisk na sendvičovou desku 

z hliníkových plechů 5 Jádrem -

PE. í. 6mm. 

koceno ke stíní přes Desku ITQ18 
(oboustranné laminováno, ví,hran 

ABS 2mm)-vellkoot desky 0 10 cm 
užil a foatsi než deska s grafikou. 

Rozmérv evéřlt na stavbě. 

2700.00 Kč 2 700,00 Ki 

(3.02 /120 brožuro AS 

sešitová vasba V2, papír 2S0g 

matné lamino, vnltfnl stránky -

nepíetrhnutelný syntetloký papír 

i polyetylenovýoh vláken určený 

pro oboustranný barewiý 

digitální tisk. Počet listů 10. 

pevně spojeno s lavici pomocí 

ocelového lanka 
1 000,00 Kč 5 000,00 Ki  

6.02 /120 ProaSskova příprava 1 

zpraoovanl poQklaQu Ole 

vzorového grafického návrhu, 

zalomeni, úprava Ilustračních 
celek grafiky 30 000.00 Kč 30 000,00 Ki 

G. 02 /120 překlad textů de Aj - sdbomv text 4 ks- ooéet normostran 300.00 Ki 1200.00 Kč 

G. 02 /120 Korekturv CJ 4 ks- počet normostran 200.00 Ki SOO.OO Kč 

G. 02 /I 20 Korektury AJ - rodilý mluvil 4 ks- počet normostran 700.00 Ki 2 800,00 Kč 

G. 02 /I 20 Reprodukční pravá 10 Dočet ilustraci 2 000.00 Ki 20 000.00 Kč 

G. 02 /120 překresleni, úprava schémat, map,fotografii 29? 420 10 počet Ilustraci 3 000.00 Ki 30 000,00 Kč 

IP. 01 /I 20 instalace a araniovanl exponátů 1 

instalace exponátu: voscni 

exponátů do prostoru, 

araniovůni exponátů v prostoru 

Dodávka victnO drobných 
Instalačních pomůcek-rozsah viz 

seznam exponátů. 
20 000.00 Ki 20 000,00 Kč 

- -j-— - WMSSĚĚĚMWMWMMmmmmmÉSĚĚĚM 

0.01 /120 dřevěná lavic# 1500 700 900 s 

Kostelní modiiteoni lavice : 

masivního smrkového dřevo, 

mořeného na tmavo, besbarsý 

PUR lak.Bude 

vyvzorkovine.Víetná plného 
r-ln i rvnflldffl 

Rozměry orientační, budou 

upraveny dle konstrukce lavice. 

Vzhled viz. Inspirační 

foto.Konstrukce: pultík, polička, 

klekátko, sedák, opěrák. 

18 000,00 Ki 90 000,00 Kč 

V samostatné tabulce 
w) DoGovstei pf©C ovfefi tczméry samfefenlm. 

dlltl cona-m 120/218 f 217 SOO.OO Kč 



TABULKA PRVKŮ 

Položte 
kód 1 sil 

Název 
výrobku 

Rozměry "mm ks. Materiál Pcznamka cena za kus 
bez DPH 

cena celkem 

bez DPH 

Položte 
kód 1 sil 

Název 
výrobku d. 1 til. 1 v. 

ks. Materiál Pcznamka cena za kus 
bez DPH 

cena celkem 

bez DPH 

8.01 ™ sokl atypické vysoké vitríny 7500 1350 200 1 
Dřevéná nosná konstrukce (SM 50/50 

mm), opláštění-MDF 18m. Barva 
pigmentová, matná, omyvatolná. tmavý 

odstín 

V.01/21 
7 

Po2or- podlaha Je slkma, 
uvedená výfika soklu vo 

středu leho déikv. 
25 000.00 Kč 

BBSĚBĚĚBBBĚBM 

25 000.00 Kč 

S.02 f sokl diorama d. 1400 400 

Dřevéná nosná konstrukce (SM 50/50 
mm), opláštění-MDF 18m. Barva 

pigmentová, matná, omyvatolná. tmavý 
odstín diorama (viz. Ul.02/217) 10000,00 Kč 10 000,00 Kč 

- - —ik5oén»v#řet*y"" " ~ 

V.01 f vitrína vysoká atypická 7630 1390 2325 

Sklo: bezpečnostní extra čiré,1vrstvené 12 

mm {nutno ověřit tloušťku skla dle statiky 
vltrlnyl), 

Uzamčení vitríny: skrytý bezpečnostní 

zámek, lx v spodním a 1 xv horním 
rámu 

Otvírání křidla: bezpečnostní skrytý pant 

Spodní rám vitríny: Hliníkový rám 

vltrlnářský rám s certifikací, přírodní 
c)©x> rektíflkace 

Horní rám vitríny: Hliníkový rám 

vltrlnářský rámscetrlflkací, přírodní 

elox.+ rektiflkace 
Provedení: prachotěsné, parotěsné. 

Osvětlení vitrín pomocí LED reflektorů 

zabudovaných do stropu vitríny Je 
zahrnuto v tabulce osvětlení - nutná 

koordinace. 

P3A 

Vitrína m4 zasklenou a 
nezasklenou íést (strop a sold 
přesahuji půdorys zasklená 
íSoú). Vitrína Je ukotvjna k 

soklu (vykS26rt samostatné). 
d©íé\*a vitríny VČETNĚ 
STROPUI! Strop vitríny 

přesahuje půdorys zasklené 
taatl, Rozmáry vitríny vymezují 
zasklenou I rtezaskleneu íast 

vitríny. Rozměry nutno ov&fit na 
stavbél 

290 000.00 Kč 290 000,CO Kč 

V. 02 f vitrína pultová d.1100* 900* 3 

Sklo: ultraíirů kaloňů sklo í. Smm s 
bezpečnostní folii (nutnoovéflttloustKu skla 
dle statiky vltrlnyl). Pultová vltlna kruhového 
půdorysu, pevné boky. homl a spodní plocha 

vitríny prosklená, Konstrukce: kruhový 
ocelový vltrlnářský rám s certifikaci. jůMové 

ocelové noity s rektiflkacl. PO: nástřik 
grafitovou kovářskou barvou. Uzavíráni: 

prosklení bude lemovat obvodová lišta, max. 
S. 2cm. Uzamykáni: 2x skrytý bezpečnostní 

zámek (boky), Provedeni: prachotěsné, 
oarotésnů. Vitrína bej viastnlho osvátlent. 

P3A 

vitrína velnů stojící viotrt<~ 2 
kspflsaveknasklo. iks 

vitríny s atypickou hloubkeu 
(viz. výkres). 

49 800.00 Kč 149 400.00 Kč 

V. 03 £21 nástěnná vitrína 7so*' 350* 850* 1 P3A 
Upevnéno na stěnu přes 

záda vitríny. 24 500.00 Kč 24 500.00 Kč 



V. 04 f násténná vitrína 1150* 300- 1150* 

Nástěnná vitrína s pevným dnem a zády. 
stěny a strop prosklené. 

Zfida a dno: vnitřní ztužujlcl nosná 
konstrukce, pevné oplátténl MDF. Dno je 

řešeno tak, aby vnitřní prostor vitríny byl tésný 
a byl propojen s prostorem, ve kterém Jo 

umlstén slllkagol. Dno opatřeno zásuvkou pro 
sillkagel: konstrukce z plechu v návaznosti no 

rům a dno vitríny, vzduchotěsný, 
uzamykatelný. Přístupné rvenku vitríny. 

Spodní rám vitríny (souiůst dne) hliníkový 
ram vltrlnářský rám s cetrtflkad, přírodní elox. 

Horn! rám vitríny: Hliníkový rflm vltrlnářský 
rám 6 certifikaci, přírodní elox. Vypínáno 

sklem: bezpečnostní sklo extra art;vrstvené S 
mm. Stény: bezpečnostní sklo extra 

čiré,vrstvené 3 mm. Otevíráni vitríny: otočná 
dvířka zpředu vitríny pomoci bezpečnostních 
pantů Zamykáni: 2 x skryty bezpečnostní 

zámek Provedeni: prachotěsné, parotésné. 
VlWrsa bez vtsstnlho osvětleni 

P3A 

Upevnéno na stánu přes 
záda vitríny. Vitrína bude 
obsahovat jednu skleněnou 

polici. 

35 000,00 Ki 35 000,00 Kč 

• POZN: Maxim lni rozméry - mohou být upraveny na zakl dě skuté Crté vellk sstl expo átů. 

„ . _ 

0.01 ™ Textový a obrazový panel 1000 2000 6 
Přímý tisk na sendvičovou desku z 

hliníkových plechů sjádrem z PE, tl. 6mm. 

kotveno ke sténé přes desku 
LTD19 (oboustranně 

laminováno, vč.hran ABS 
2mm) - velikost desky o 

lOcm u2SI a kratSt neZ deska 
s grafikou. 

3 960,00 Kč 23 700.00 Kí 

0.02 f Přídavný textový pand SOO 2000 
Přímý tisk na sendvičovou desku z 

hliníkových plechů sjádrem z PE. tl. Smm. 

kotveno ke sténé přes desku 
LTD19 (oboustranně 

laminováno, vč.hran ABS 
2mm) - velikost desky o 

lOcm u2SI a kratSt neZ deska 
s grafikou. 

3 250.00 KS 3250,00 Kč 

G.03 f Interaktivní panel: Myslivost 1000 2000 

Přímý tisk na sendvičovou desku z 
hliníkových plechů s jádrem z PE. tl. 6mm. 

OBSAHOVÁ NÁPLŇ PANELU: „Haptická 
část" - v desce budou prořezávané 

otvoiy, do nich vloženo 4-5 ks různých 
druhů srstí, .Myslivcův rok" - posuvné a 

otočné části panelu, zabudovaný otočný 
kruh (materiál shodný s panelem) s 

grafickými informacemi, objevujícími se v 
okénku na panelu. .Myslivecká mluva" -

grafika s mysliveckým slangem. 

kotveno ke sténé přes desku 
LTD19 (oboustranně 

laminováno, vč.hran ABS 
2mm) - velikost desky o 

lOcm u2SI a kratSt neZ deska 
s grafikou. 

6 950.00 Ki 6 950,00 Kč 

0. 04 £21 Popisky 210 150 65 
Přímý tisk na sendvičovou desku z 
hliníkových plechů sjádrem z PE 

kotveno ke sténá přes 
druhou vrstvu sendvičové 

desky z hliníkových plechů s 
ládrem z PE (odskočeno) 

295,00 KČ 19175.00 Kč 

0.05 ™ Popisů na vitríny 210 150 25 
Tisk na transparentní fom ( 

bítf/čemvVnainnano ns soklv a vlrrínv 
Bude vzorkováno a bude 
ověřena čitelnost textu. 59,00 Kč 1 725,00 Kč 

G. 06 f Předtisková příprava 
zpracovaní podkladů dle vzorového 
grafického návrhu, zalomení, úprava 

Ilustračních obrézKů 8 fotoorefll 
celek grafiky 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 

G.07 f Překlad textů doAJ- odborný text 15 ks- počet normostran 300.00 Kč 4 500.00 Kč 

G. 08 ™ Korektury OJ 15 ks- počet normostran 200,00 Kč 3 000.00 Kč 

G. 09 f Korektury AJ - rodilý mluvil 15 ks- počet normostran 700,00 Kč 10 500.00 Kč 



G. 10 f Reprodukční práva 40 počet ilustrací a fotografií vietné poskytnuti výhradních 
reprodukčních práv Investoru 1 000.00 Kč 40 000,00 Ki 

G. 11 f 
Překresleni, úprava scnemat map, 
nafoccnl íl zakoupeni ve fotobance 
motivů dl® scénáře pro textové Danelv 

297 420 40 počet iiustací 700.00 Kt 25000,00 Kt 

G. 12 ^21 Fotografie 200 300 40 
vyvolaní fotografii na Kvalitní matný 

fotografický papír s ochrannou vrstvou 
proti UV. Odolnost proti poškrábání a 

otiskům oretů. srátobarevnost. životnost 

100.00 Ki 4 000,00 Kč 

G, 13 f Fotografie 400 300 4 

vyvolaní fotografii na Kvalitní matný 
fotografický papír s ochrannou vrstvou 
proti UV. Odolnost proti poškrábání a 

otiskům oretů. srátobarevnost. životnost 
120,00 Kč 430,00 KČ 

V samostatné tabulce 

V samostatné tabulce 

V samostatné tabulce 

0$?$í#8 pTvjty 

0,01 f sezeni d. 360-400 450 4 

Smrková kulatina, nahrubo odkomérta, 
vysušené. Spodní a hornf hrana seříznutá 

+ zbroušená do hiadka, navzájem 
rovnoběžné. Stěny svislé nebo mírně 

Volné rozmlsténo. fllcové 
podložky! 2 000.00 Kč S 000.00 Ki 

0,02 f Dalekohled 1 

Mysiivscky/'ornitoiogicky dalekonleo 
dvouoký (binokulár). Minimální standard: 

provedení přímá, zoom 7x-12x, 
světelnost min. S,0. NejblIžŠÍ zaostření 7 
m. barva černá. Zavěšeno ha ocelovém 

Vč. zajisténl dalekohledu 
proti odelzenl + ukotveni 

lanka, bezpečnostní 
koncovky. 

3 000.00 Ki 3 000,00 Kč 

0.03 f Haptlcký prvek-puSka 1200 60 120 1 
HapticKý heml prvek ve tvaru lovecké 

pušky, s materiály a vahou odpovídající 
•skutečné ouíce. Ořovo * owl. 

Rozméryjaou přibližné... 10 000,00 Ki 10 000,00 Ki 

0,04 ™ luk Max. 
2000 

1 
Přímý luk středověkého typu, s rovným 

tělem. dřevánv. 
5 000.00 Kč 5000.00 Kč 

0,05 f Šíp pro luk 6 
Dřevéný dřltc. Hroty různé - kamen, ocei. 

dřevo. Ooeření na konci ÍÍDU. 
1 000.00 Ki 6 000.00 Ki 

0.06 F šíp pro kuli «* 
Ořevéný dřlk, ocelový hrot, opeřeni na 

konn šinu. 
1 000.00 Ki 4 000,00 Kč 

— - - __ T.n 
!§|§|f!!!!ll§illli 

Ul, 01 ™ Instalace stromů d. 170-220 3500-
4500 

19 
Smrkové kmeny, nahrubo odkoměné, 

vysuíené, Volné rozmístěno, ukotveno k 
podlaze a ke konstrukci krovu. Bez PO. 

Povrch kmenu ponese 
stopy lovu - díry po 

vstřelu nebo vyklované od 
datla, rýhy po shazování 

3 000,00 KC 57 000.00 Kč 

UI.02 ™ Instalace .zvíře v pasti" d, 1400 

instalace dloramatu s tematem .zvíře v 
pasti" - naznačení lesní půdy s osazenou 

pastí a chyceným zvířetem + druhým 
Preparovaná zvířata viz. 

položka IP.047217 
10 000.00 Ki 10000.00 Kč 

POZN: Umélecké Instalace musí být provedeny kvalifikovanou osobou -vjt/amlkcm. sc diářem, apod. 

IP 01 ™ Obrazový rám 300 400 40 
Ořevéný obrazový ram, duo přírodní. 
Lišta: pohledová šířka max. 20 mm. 

hloubka max 40 mm. pasparta slonová 
ko«:r m«skl«no- ultra i*lr/- sklo float tl. 

vč. závěsu na stůnu 1 000.00 KC 40 000.00 Kč 

IP. 02 ™ Obrazový rám 400 500 4 

Ořevéný obrazový ram, duo přírodní. 
Lišta: pohledová šířka max. 20 mm. 

hloubka max 40 mm. pasparta slonová 
ko«:r m«skl«no- ultra i*lr/- sklo float tl. 

vč. zavůsu na stůnu 
(2ks/rém) 1 600.00 Kč SOW),00 Kč 



f Pil NENACEŇOVAT 

- - IPfl 
• 

l-;ir iiií '"mííviíž* 
NCNACCSOVAT 

IP. os ™ Instalace a aranžování exponátů 1 

Instalace exponátu: veseni exponátu na 
stány, věšení a aranžování exponátů do 

prostoru na tenKácn. Instalace a 
»ren*ovánf wnonátů ve vitrínách. 

Dodávka vtatriů dro&nýcli 
Instalačních pomůcek-

rozsah viz seznam exponátů. 
70 500,00 Kí 70 500.00 Ki 

ip. oe f 3r2ák na tallf 4 
Dráténý nástěnný onžak na talíř, velkost 

na míru exoonštu. Vřetni kotvení. 
1 000.00 Ki 4 000,00 Kč 

IP. 07 konzola 80 80 80 4 
Konzola z ocelového plechu zahnutého do 

tvaru i.. slcrvté kotvení k« sténé. 
Pij: grafitová Kovářská 

barva. 6000.00 Kč 20 000,00 K4 

IP. 03 ™ Stojan na pusku 1200 580 1050 2 

2c oc&cvy sloupek jak) ^UxiOmm, na 
konci vidlice z ocel.pásovny tl, 2mm, dole 
pattee z ocei.plechu tl. 2mm. přes kterou 

In knrvpnn k "snKlii 

ZaJlSténl proti krůdo2l 
exponátu 6 000.00 KC 10 000.00 Ki 

IP. 09 ^21 číselná facia k exponátům do vitríny 3 8 e 20 plexisklo, černý text Clsla od 1 do 20 350,00 KC 7 000,00 Ki 

IP 10 f Sillkagel pro muzeální účely 2S0g 3 

Pytlíčky z polyetylénové netkané textilie 

zajlžťující prodyšnost a zároveň 
nepropouštějící prach, plněné kuličkami 

sillkagelu. Budou Instalovány do skryté 
zásuvky v boku pultové vitríny. 

200,00 KC 600,00 Kč 

IP. 11 ™ Lankový závěs do vitríny 20 60 2400 19 

Profesionální ocelový lankový závěs pro 

muzeální účely-věšení zbraní ve vitríně: 

1 SET • 2x lanko tl, 2 mm. 2x horní 

nerezová koP/a. 2x spodní nerez kotva s 
vnitřním napínákem. 2x třmen (kolíbka) s 

Jezdci na obou koncích. Do třmenů bude 

uložen exponát.Jezdd na obou stranách 

třmenu budou umožňovat ukotveni v 
libovolné výšce lanka. 

Exponáty (zbraně) budou 

ukládány do třmenové 

kotvy uchycené mezi 

dvojici ocelových lanek. 
Instalace musí umožnit 

snadné vyjmutí exponátu! 

1 500,00 Ki 28 500.00 Ki 

IR 11 f lankový zévSs mimo vitrínu 20 2400 14 

Profesionální ocelový lankový závěs pro 

muzeální účely-věšení zbraní ve vitríně: 
1 SET » lx lanko tl. 2 mm, lx horní 

nerezová kotva, lx spodní nerez kotva s 

vnitřním napínákem, lx kotva s objímkou 

pro uchycení exponátu - kotva musí 

umožňovat uchycení v libovolné výšce 
lanka. 

Exponáty (zbraně) budou 
ukládány do objímkové 

kotvy uchycené mezi k 

oeelovému lanku. 
Instalace stálá. 

1 000,00 Ki 14000.00 Kč 

dílčí cena - m 217 j 1 022 780,00 Kč 



Botanický sál- místnost 216 

TABULKA PRVKŮ 

| Položka Název Rozměry *mm ks. Materiál Poznámka cena za kus I cena celkem 

i kód I výrobku d. | hi. I v. bez DPH | bez DPH 

• doMvftp&ffa * 

S. 01 /216 Podlaha 11985 6625 13-72 1 

Podlaha z MDF! 8, částečně modelovaná 

(zvlněná) z několika vrstev MDF. Povrch 

bude tvořit nízký vlněný koberec, barva 
zelená (bude vzorkováno). Hrana 

obložena plechem v tmavé barvé. 

210 000,00 Kč 210 000,00 Kč 

V.01 /216 Pultová vitrína 1100 S50 1050 

Pultová vitrína 89 dvémo vestavěnými 
zasklenými zásuvkami. Skleněné část: 
stóny a strop sklo ultrailstó bezpečnostní 

vrstvené 3 mm, Výěka skleněné části 
400mm. Otvírání pultové vitríny: 
pantové pomoci plynových vzpěr. 

Zamykání: 2 x skrytý bezpečnostní zámek. 
Konstrukce vltrfny: ocelová Jaklové 

konstrukce. Dvě zasklené zásuvky 
(plnovýsuv) s Integrovaným vnitrním 

prostorem pro uloženi slllkagelu. Včetně 
úchytek pre zásuvky. PÚ: komaxlt ba/vg 
bílá. Zasklení zásuvek: Sklo ultračlsté 

bezpečnostní 5mm, obvodová lláta, 
bezpečnostní lepené sklo, otevíráni 

výklopné otočné na bezpečnostní panty, 
zaskleni parotůsné. Zásuvka bude 

obsahovat prostor k uloženi slllkagelu. 
Rozméry zásuvky: 1000x500x50, 

Ono vitríny: MDF vnitřní deska, AI 
sendvičová desky (barevnost bude 

vzorkována), dno Je ře&enotak, aby vnitřní 
prostor vitríny byl těsný a byl propojen s 

prostorem, ve kterém jo umlstén allikagel 
Dno opatřeno zásuvkou pro sillkagel: 

konstrukce z plochu v návaznosti na rám a 
dno vitríny, vzduchotěsný, uzamykatelný. 
Přístupný zvenku vitríny. Nohy vitríny: 

Jaklové nohy 30x30 mm s výikovou 
rektlflkael. 

Provedeni: prachotěsné, parotésnó. 
Vitrína bez vlastního osvětleni. 

90 000,00 Kč 90 000,00 Kč 

' ' BĚSĚSSĚĚS 

G.Ol /216 Popisky na vitríny 210 150 5 
Tisk na transparentní fólii ( 

bíiv/černvl.nsleoeno na soklv 3 vltrinv 
Bude vzorkováno a bude 
ověřena čitelnost textu. 90,00 Kč 460,00 Kč 

G. 02 /216 Preklad-textú do AJ - odborný text 4 ks- počet normostran pro software AV.01/216 300,00 Kč 1 200,00 Kč 

G. OS /216 Korektury Ci 4 ks- počet normostran oro software AV.01/216 200,00 Kč 800.00 Kč 

G.04 /216 Korektury AJ - rodilý mluvčí 4 ks- počet normostran pro software AV.01/21 S 700,00 Kč 2 SOO.OO Kč 

G. 05 /216 Reprodukční práva 10 počet Ilustrací pro software AV.01/216 1000,00 Kč 10 000,00 Kč 

G. 06 /216 Překreslení schémat, map. Ilustrací 297 420 10 počet Ilustrací oro software AV.01/216 1000,00 Kč 10 000,00 Kč 



G. 07 /217 Řezaný text í ! 
! 210 j ! 20 J 70 

TISK na fólii ( bilý/čemý),nalepeno na 
rámeček nro herbářnvouooloíku 

Bude vzorkováno a bude 
ovéfena čitelnost textu. 150,00 KS 10 500,00 Kč 

IR Ol /216 Adjustace herbářových položek 210 297 70 adjustace do plexl rámu dle 0.03/216 
Poloiky eJodů MVJ - NENI 

OBSAHEM DODÁVKY 400,00 Kč 25 000,00 Kč 

IP. 02 /216 Instalace a aranžovžm! exponátů 1 
Instalace exponátů: araníovóní 

herbářových položek do vitrín. 

Dodévka včetně drobnýcn 
instalačních pomůcek-rozsah 

viz seznam exoonátů. 
45 000,00 Kč 45 000,00 Kč 

V samostatné tabulce 

V samostatné tabulce 

Vsamostatné tabulce 

O.Ol /216 Sedací vak 1800 1400 4 

Matena!: 100% Polyester, vypin: 

Polystyrénový granulát (kulláty), 

Vodč odolný, otěru odolný stálobarevný, 

minimální nosnost 14Qkg, profesionální 
2pracování, rolovací 2ip pro snadné 

Barva hnědá, bude 

vzorkováno. 
2 500,00 KS 10 000,00 Kč 

0.02 /21S Pevné sezení d. 450 450 4 

i aouret vaicoveno tvaru, pevná 

konstrukce, držící tvar, měkké 

. polstrování. Povrchový materiál 100% 

Polyester, otéruodolný minimální 

nosnost 140 kg, profesionální 

Barva hnčdá, bude 

vzorkováno. 
3 000,00 Kč 12 000,00 Kč 

0.03 /216 Stojan na herbářovou položku 210 
950-

1100 
70 

Ancirsnexm piexisKio uv nepropustné 

100 AR,netříštlvé, formát A4, tloušťka 

3 mm, dvč vrstvy navzájem 

sežroubované nere2 šroubky. Plexi bude 

kotveno pomocí ocelového třmínku k 

ocelovému prutu max tl.1 Omm, Prut 
bude mít kolísavou délku a bude vlepen 

do otvoru v novó podlaze PÚ oceíír 

Plexf bude vůči ocelovému 

prutu mírně nakloněno oproti 

svislé poloze. 

500,00 Kč 35 000,00 Kč 

dílčí cena-m 216 465 750.00 Kč 



Výstavní zázemí- místnost 213 

TABULKA PRVKŮ 
Položka Název Rozměry "mm ks. Materiál Poznámka cena za kus cena celkem 

kód I modul výrobku d. hl. v. bez DPH boz DPH 

—  -  -  -  - -  — — - —  : 

G. 01 /213 Velkoplošný tisk na skříňovou sestavu 3600 3SOO přímý tisk rte dví?ka skříněk 
včetně zakoupení reprodukčních 
práv na motiv, sazba (DTP) 

15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 

V samostatné tabulce 

V samostatné tabulea 

V samostatné tabulea 

0«tatni wvítv i • 

O.Ol /213 skříň šatní 2410 SOO 2210 1 
lakovaná MDF, sokl, zavírání na 

magnet, včetně vnitřního 
vybavení 

Systém šatních skříni s tyčí na 
ramínka. Korpus a dvířka MDF 

akryl. Kováni: dvířka 

uzamykatelná, naložená, miskové 
závěsy. 

S 900,00 Kč S 900,00 Kč 

O. 02 /213 skříň pollccvá 3600 500 2400 1 
lakovaná MDF, sokl, zavíráni na 

magnet, včetně vnitřního 
vybavení 

Systém pollcových skříní. Korpus 

a dvířka MDF akryl. Kováni: dvířka 
uzamykatelná, naložená, miskové 

závésv. 

25 003,00 Kč 25 000,00 Kč 

0.03 /213 skřiň poitcové 3600 SOO 3600 1 
lakovaná MDF, sokl, zavírání na 

magnet, včetně vnitřního 
vybavení 

Systém pollcových skříni. Korpus 
a dvířka MDF akryl. Kování: dvířka 
uzamykatelná, naložená, miskové 

závěsy, čelní dvířka opatřena 
velkoplošnou grafikou - přímý tisk 

na desku 

30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 

0.04 /213 skládací stůl 1400 700 750 4 
spárovka buk, kovová podstava 

skládací 

buk-olejovosk, podnož komaxlt-

antracltová Čerň 
5 000,00 Kč 20 000,00 Kč 

O. 05 /213 skládací žídle 440 510 770 12 
buk masiv, Pu: transparentní 

akrvlow lak 
buk masiv, lehké, pevné, skládací, 329,00 Kč 3 94S,00 Kč 

O. OS /213 lavice s úložným prostorem 1200 450 450 2 spárovka, mořeno, matný lak 
uzamykatelná s vnitřním úložným 

prostorem (odklápěcísedák) 
4 000,00 Kč 8000,00 Kč 

0.07 /213 
Závěsný systém - lišty včetně 

koncovek -viz výkres 
2200 1 

bezpečnostní závěsný systém -
lláta s nosností 10Oka/bm 

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 

O. 08 /213 bezpečnostní háček 10 Nosnost 10 kg 150,00 Kč 1500,00 Kč 

0.09 !Vs% oce!cwé lanko ti. l.S-2 mm délka 2000mm 12 
Nosnost 20 kg včetně koncovek 

oro nasazení na Hitu 
1X0,00 Kč 12 050,00 Kč 

0. 10 /213 registr na mapy a výkresy 9SS 750 790 1 
ocelový plech, barva bude 

vzorkována 

Výkresová skříň 10 zásuvek,formát 

AI 
13 850,00 Kč 13 850,00 Kč 

dílčí cena-m 213141138,00 Kč 



Výstavní místnost - místnost 212 

TA8ULKA PRVKŮ 

Položka Název Rozměry um ks. Materiál Poznsmka cena :a kus I cena celkem 

kód I modul wrobku d. I hi. I v. bez DPH í be: DPH 

• .• VUřífi¥ A . 

v. oi ai2 pultová vitrína 1400 500 1000 

Stíny a strop: sklo ultrailr® Bezpeůioanl 
vrstveně S mm v. SW«n6n6 4S«I 4Q0mm 
Otvírání pultoví vitríny: partíov® pomoci 

plynostf eh vzpěr 
Zamykáni: 2x skryý Bezpeínoanl jamek 

Podnož vitríny: Jeklovů nohy a ram 30x30mm, 
nohy opatřeny výíkovou aretaci dno 

vltriny: MÓF vnitřní daska, AI 9 and-/Jova íosky 
(iarevnosbudovzorkovana). tfnojofeáeno 
tak, aby vnitřní prostor vitríny Byl tísný 3 by! 
propojen s prostorem, ve kterérri Je um latin 

olllxagel Dno opatřeno zaeirvkou pro sJllkagei: 
konurukse! plochu v návaznosti na rám a dno 
vitríny, vzduchotěsný, uzamykatelný. Přístupni 

zvenku vitríny 
Provedeni: prach«ě»ne, parottanó 

. Vnitřní LEO osvětleni vitríny -Lineami 
atypické LED svítidlo 

A! eloxovaný vněi$l profil mox2Sxmax25)(1350 
mm 

AI cMadlel profil e lineami 4Mkou 90° 
Lineami LEO 10W/m 

3000K: 780 Irn/m: Ra«SS* 
Nppojeí 24V stmivotelný potenelometrem 

umlsténý na spodní straně dna vitríny. Osvětleni 
vťfríny je vietná vyplníte a prtvMnffw tabelo 

dlouhéh©3m sezasirčkou, 

79 320,00 Kí 79 320,00 Kč 

ISWWS1#11 | 
0.01 212 

Závěsný systém -tóry včetně 

koncovek-viz wkrss 
700 i 

bezpečnostní jžvdsrj? systém - Jista s 

nosnosti lOOka/bm 
2 000,00 Kč 2 000,00 Kž 

0.02 212 
2ávěsný systém - Hity v četné 

koncovek -viz výkres 
1SOO 1 

bezpečnostní závěsný systém - ll«a s 

nosnosti lOOkg/bm 
3 SOO,00 Kč 3 SOO.OO Kč 

0.03 232 
Závěsný systém - hity včetně 

<oncovek-vlz výkr« 
2700 

bezpečnostní závěsný systém - USta s 

nosnosti 1OOkg/bm 
6 500,00 Kč 6 500,00 Kč 

0. 04 212 
Závěsný systém - Hity včetně 

koncovek-viz víkres 
700 1 

bezpečnostní závěsný systém - llíta s 

nosnosti lOOko/bm 
2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 

0. OS 212 
Závěsný systém - Hity včetně 

koncovek -vfe výkres 
1300 

bezpečnostní závěsný systém - ISta s 

nosnosti 1 OOkg/bm 
1300,00 Kč 1300,00 Kč 

0.05 212 
Jejpečnostníhák pro dřevěné 

rámy s velkými závěsnými oky 
10 

Nosnost 40 kg, vhodný pro rtrzné prořezy 

lanek čl tyči 
200,00 Kč 2000,00 KČ 

0. 07 212 bezpečnostní háček 20 Nosnost 10 ko 100.00 Kč 2 000,00 Kč 

0. OS 212 ocelově lanko tl. 1,8-2 mm dálka 2000mm 3S 
\osno« 20 kg včetně koncovek pro 

naasrnní n.i IIMu 
250,00 Kč 8750,00 Kč 

0. 09 212 Sílikagelpro muzeální účely SOOs 1 
v kazetě líjlitujld bezpralnost, ve které 

bude Instalován ve dnu vitríny 
SS0.00 Kč 850,00 Kč 

i cena - m 212 108 250.00 Kč 



Interaktivní výstavní místnost- místnost 211 

TABULKA PRVKŮ 

Potožfca 

kód I modul 

Název 

WrobKu 

RcíméíY "mm 

d. | hi. | v. 
KS. 

bm. 

Materiál Poznámka cena za kus 

bazDPH 

cera celkem 

bez DPH 

PK. 01 /211 Koborec atypický 1470 23S0 barva selená, bude vzorkována 

atypický organlcKý tvar. koberec bude 
olomovůn a opatřen protlskluznou 

podložkou, dlouhý motaný vlas o výšce 
cca 60 mm. Materiál: 100% polypropylen, 

CC833C0 g/m2, siilotarevný. Je 
požadována vysoká odolnost materiálu 

orofl vodé. bakteriím a nehořlavost 

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 

PK. 02 /211 Koberec atypický 1600 1100 i barva zelená, bude vzorkována 

atypický organicky tvar, koberec bude 
olemovžn a opatřen protlskluznou 

podložkou. ílcuhý motaný vlas o výice 
cca 50 mm . Materiál: 100% polypropylen. 

cca3300 g/hi2. stůloberevný. je 
požadována vysoká odolnost materiálu 

proti vodé. bakteriím a nehořlavost 

5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 

PK. 03 /211 Koberec atypický 1480 300 i barva zelená, bude vzorkována 

atypický organický rvar, Koberec bude 
olemovén o opatřen protiskluznou 

podložkou, dlouhýmotanývlasovýSce 
cca 50 mm, Materiál: 100% polypropylen, 

cca3300 g/m2. stSlobarevný. Je 
požadována vysoká odolnost materiálu 

oroti vodě. bakteriím a nehořlavost 

S 000,00 Kč 5 000,00 Kč 

V. Cl /zn ivysakS vitrína 

V. 02 /211 iwsoká vitrína 

700 
1400 

700 | 2000 
700 [ 2000 

2 I SténvvltrIntultrsČIstésklobcípefinostní lepen! S mm 
1 1 Stény vltrín:ultrsčlscé sklo bezcečnostnl looenl 3 mm 

S3 400,00 Kč 

SS 000,00 Kč 

1". . 30,00 Kč 

SS 000,00 Kč 

— -  -  —  

H.Ol /211 Posed 2003 15S7 2866 1 

smrková kulatina, fošny, vzhled, forma, 

materiály a technologie budou stejné 
jako při výrobě skutečných eosedů 

46 500,00 Kč 46 500,00 Kč 

H. 02 /211 Vy kotlaný strom 

reálný strom s kůrou s velkou dutinou, 

do které lze vstoupit a poslouchat 
zvuky rvlřat 

40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 

H. 03 /211 Prouténý koš 5 uchem d.700 1000 Zvétáenina proutěného koše 1500.00 Kč 1500,00 Kč 

H. OA /211 Houby nohy dle typu hub 2x reálná velikost 10 

nra poznávám hub. nona bude 
pasovat k hlavé houby, bude 

vyrobena r nerozbltnéh© 
materiálu (dřevo, plast), 

líska, hřib oorovy, bedia vysoká, 
muchomůrka červená, muchomůrka 

rúžovka. fcrésnoporfca mlynářka 
holublnka zelená, hřib žlučnfk, hnojník 

200.00 Kč 2 000,00 Ki 

H. 05 /211 Houby hlavy dle typu hub 2x reálná velikost 10 

"ra poznáváni hub, noha bude 
pasovat k hlavě houby, bude 

vyrobena z nerozbltného 
materiálu (dřevo, plast). 

"Ska, hnu borový, bedia vysoká, 
muchomůrka červená, muchomůrka 

rijáovka. krósnoporka mlynářka 
holublnka zelená, hřib Slučntk, hnojník 

200,00 Kč 2 000,00 Kč 

H. 05 /211 Houby terén 300 2200 100 polystyren, imitace mechu, Jehličí 
uzpusobeno půdorysu niky, Teren, 

Imitace mechu, s otvory pro vsazení 
«il0?f«n>Jrrh hub 

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 

H, 07 /211 
Zmenšenina myslivecké 

uniformy 
velikost věk S-7 let 

Myslivecké oblečeni: chlapecky Kabát, 
dlouhý dívčí kabát, sukné, kalhoty, boty 

ťhollnkvv klobouk. 
3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 



H. OS /211 
Zmenšenina myslivecké 

uniformy 
1 velikost věk 8*10 let 

Myslivecké oblečeni: chlapecky kapat, 
dlouhý dlvčl kabát, sukní, kalhoty, boty 

íhollnkvV klobouk. 
3 200,00 Kč 3 200,00 Kč 

H. 09 /211 hračka lovecké zbraň 6S0-7S0 1 dřevo dětská lovecká puška - hračka 1000,00 Kč 1000,00 Kč 

H, 10 /211 Osmlhran 1200 360 1010 1 
ocel konstrukce. MDP, potištěná 

fólie, srst, silikonový odlitek 

osmistenje složen z s ouu, sazoy z 
nich je vánován jednomu z 

charakteristických znaků zvířete ( 
vzorek reálné srsti, fotografie zvřete. 

3D stopa zvířete, popis, potrava) 

10 000,00 Kč 10 OTO,00 Kč 

H. 11 /211 Mapa-otáčlvó hranoly 2040 200 1490 1 
ocel konstrukce, MDF. potištěná 

fólie 
z každé strany bude Jedna historická 

maoa okol! Roítalna 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 

H. 12 /211 Otáčlvó kmínky 1203 1000 1 oeel konstrukce, kmínky 
Kmlnkyjsou zjedné strany opracovány 
- část vyhlazena a část hrubá , z druhé 

atranv i<* rxviíxífiána kůra 
15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 

H, 13 /211 Silueta lesa 3320 1030 1 ocel. Plech, samolepicí fólie 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 

H. Id /211 Silueta stromu dle druhu stromu 10% velikost 10 

penoria rvi, oess.il a uzavřenými 
buňkami, nenasékavó, 

samozhášlvá, odolná proti nárazu, 
s atestem nehořlavosti 81 normy 

DIN 4102 a zároveň 
celoevropskou normu EN 13S01-

1 Jako C-s3, dO. samolepicí 
f*lU 

puzzle je tvořenou siluetou koruny, 
kmenu, listu, kvétu a plodu ve 

zvětšeném méřltku, bude vyrobeno 10 
typů dřevin lípa. bříza, smrk, dub. 

borovice, topol, modřín. Javor, kaštan. 
Jedle, puzzle budou připínány na tabuli 

se siluetou lesa. viz. H.l 3/211 

1500.00 Kč 15 000.00 Kč 

H. IS /211 
Špalek-otočné příčné profily 

kmene Jehličnany 
a.500 721 dřevo, ocel. Tm 

kmen složeny ze 'Ami druhu dřevin, 
všechny dřeviny budou stejného 

průméru 300mm, spodní část bude 
7S0 mm. ostatní SOmrn 

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 

H. 16 /211 
Špalek - otočné příčné profily 

kmene listnáče 
d.SOO 721 dřevo, ocel. Tm 

kmen složeny ze 7-mi druhu dřevin, 
všechny dřeviny budou stejného 

průméru 300mm, spodnfčást bude 
3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 

H, 17 /211 Hmotová hra d.19S 150 1 
kruhová bedýnka s výklopným vlkem. 6 

ka lárknvich rukůvnů. 
7 000,00 Kč 7 000,00 Kč 

, 

G. 01 /211 Mapy revíru 19S0 - 1400 3 
vlnylová fólie Interiér, vysoce kvalitní 

Interiérový ťsk 4+0. 
2 925,00 Kč 8775,00 Kč 

<3,02 /211 polep osmlhranu 190 • 150 35 
vlnylová fólie Interiér, vysoce kvalitní 

Interiérový tisk 4*0, 
395.00 Kč 3 1 325,00 Kč 

G. 03 /211 siluety stromů 3800 8 
řezané grafika s potiskem 
vyřezaná silueta stromů 

vlnylová fólie Interiér, vysoce kvalitní 

Interiérový tisk 4+0, 
5 400,00 KČ 43 200,00 Ki 

G. 0« /211 Silueta lesa 2000 1030 1 
řezané grafika s potiskem, 

vyřezaná silueta krajiny se stromy 

vlnylová fólie Interiér, vysoce kvalitní 
interiérový tisk 4+0. fólie bude na 

lepena na oc. plechu a musl umožnit 

přichycení magnetu 

1745,00 Kč 1745,00 Kč 

G. 05 /211 Textový panel 1000 1200 2 
Primy tisk na sendvičovou desku 
z hliníkových plechů s jádrem z 

PF. tl. 6mm. vysoce kvalitní Interiérový tisk 4+0, 

kotveno ke stěně přes desku LTD19 
{oboustranně laminováno, včhranABS 

2mm) -velikost desky o 10cm užší a 

kratší než deska s grafikou. 

2950,00 Kč 5 900,00 Kč 

G. 06 /211 Popisky - návod k použiti 297 420 10 
Primy tisk na sendvičovou desku 
z hliníkových plechů s Jádrem z 

vysoce kvalitní Interiérový tisk 4+0, 

kotveno ke stěně přes desku LTD19 
{oboustranně laminováno, včhranABS 

2mm) -velikost desky o 10cm užší a 

kratší než deska s grafikou. 

395,00 KČ 3 950,00 Kč 

G. 07 /211 Popisky-návod k použiti 210 150 10 
Přímý tisk na sendvičovou desku 
z hliníkových plechů s Jádrem z 

vysoce kvalitní Interiérový tisk 4+0, 

kotveno ke stěně přes desku LTD19 
{oboustranně laminováno, včhranABS 

2mm) -velikost desky o 10cm užší a 

kratší než deska s grafikou. 
295,00 Kč 2950,00 Kč 

G. 08 /211 Popisky řezaná samolepicí fólie 297 420 10 

řezaná samolepící vlnylová fólie 
Interiér, dedánovčetnl Instalace výběr 

z minimálně 220 odstínů, bude lepeno 

na DTD pane 

350,00 Kč 3 SOO,00 Kč 



G. 09 /211 Korektury CJ 5 ks- počet rtormostrari 300.00 Kč 1 SOO.OO Kč 
G. 10 /211 Korektury AJ - rodilý mluvčí 5 ks- počot normostran 700.00 Kč 3 500,00 Kč 
G. 11 /211 Reorodukční práva 18 počet Ilustrací 300.00 Kč 14 400,00 Kč 

G. 12 /211 
Překresleni schémat, map, 
ilustrací 

297 420 10 počet Ilustraci 1000,00 Kč 10 000,00 Kč 

G. 13 /211 
Překresleni schémat, map, 

ilustraci 
1200 1000 e počet Ilustraci 1000,00 Kč 8000,00 Kč 

1.01 /211 
instalace a aranžování herních 

Drvků 
1 SS 250,00 Kč 88 250,00 Kč 

1,02 /211 aranžování vitrín 1 20 000,00 Kč 20 000.00 Kč 

~ * 
Instalace visících netopýru uvnitř 

dutiny vykotlaného stromu 
Ul. 01 /211 Netopýři cca 0,7m2 1 (M.02/211). Bude doplněno 

zvukem (viz. AV). 3 kusy 
ni»T(ir<\Jn'! 

5 000.00 Kí 5000.00 Kč 

V samostatné tabulce 

V samostatné tabulce 

V samostatné tabule© 

a DuTo'FvTic'cvehowaru.pevna 

O.Ol /211 Stolička - válcový taburet d.300-<i00mm 450 

konstrukce, držící war, mákké 

polstrování. Povrchový materiál 100% 

Polyester, otěruodoiný minimální 
nosnost 140 kg, profesionální 

zpracováni. Taburet simuluje špalek 
dřeva, růjné dřeviny,sedáky opatřeny 

dvěma uchy, za které je bude možno 
př<?nfot 

1500,00 Kč 15 000,00 Kč 

0.02 /211 itolek pod hmatovou hru d.SOO 800 
StcJok s kruhovou deskou z MDF. 

kovová podnož 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 

0.03 /211 stolek d.800 SOO 
Stolek s kruhovou deskou : MDF, 

kovová podnož 4 000,00 Kč 4000.00 Kč 



0.04 /211 
Závěsný systém - lišty včetně 

koncovek -vli výkres 
1200 1 

bezpečnostní závěsný systém -
lišta s nosnost! lOOkg/bm 

2500,00 Kč 2 500,00 Kč 

0.05 /211 
Závěsný systém - Hity včetně 

koncovek -víz výkres 
1500 2 

bezpečnostní závěsný systém -
liita s nosností 5 OOJcg/bm 

3 500,00 Kč 7000,00 Kč 

0. 06 /211 
Závěsný systém - ííšty včetně 

koncovek -viz výkres 
1500 1 

bezpečnostní závěsný systém -
lláto s nosnosti 1OOkg/bm 

3 500,00 Kč 3 500,00 Kč 

0.07 /211 
Závěsný systém - HJty včetně 

koncovek -víz vykni 
2400 1 

bezpečnostní závěsný systém -
lišta s nosností 1OOkg/bm 

Včetně 10 ks hliníkových rámečků 
100CW700 mm 

S 000,00 Kč 5000,00 Kč 

0.08 /211 
Bezpečnostní hák pro dra váné 

rámy s velkými závěsnými oky 
10 

Nosnost 40 kg. vhodný pro ríizné 
průřezy lanek čl tyči 

200,00 Kí 2 000,00 Kč 

0.09 /211 bezpečnostní háček 16 Nosnost 10 kg 100.00 Kč 1600,00 Kč 

a 10 /211 ocelové lanko tl. 1,8-2 mm délka 2000mm 30 
Nosnost 20 kg včetně koncovek 

pro nasazeni na llátu 
300,00 Kč 9 000,00 Kč 

0. 11 /211 police v nice 300 2200 30 Z 
Smrk. bílý nástřik matnou 

omyv3telnou barvou 
včetně ukotveni do niky, rozměry dle 

nIKy 
3 500,00 Kč 7 000,00 Kč 

0. 12 /211 kmlnkystromú d.100-300 3760* 3 
různé dřeviny, napušténo 

voskem, 
rezvétvené kmínky, otíkorněrté s 
otvoiy pro vsazen! herních prvků 

4 000,00 Kč 12 000.00 Kč 

0.13 /211 věšáksS háčky 850 50 100 2 dřevo, kov, nátěr 1000.00 Kč 2 000.00 Kč 

0.14 /211 rámečky 700 1000 10 hliník 
hliníkové rámečky, součást závěsného 

svnrímu 
1000,00 Kč 10 000,00 Kč 

0. 15 /211 Sllíkagal pro muzeální účely 950g 3 

v kazetě zajišťujíc! bezprainost 

ve které bude Instalován ve dnu 
vitríny 

1450,00 Kč 4 350,00 Kč 

•výška je orientační, bude určena na základě výšky místnosti 

f dílci cena-m 211 I 763 945,00 Kč 



společné položky okruh B 

TABULKA PRVKŮ 

Položka Název Rozměry *mm ks. Materiál Poznámka cena za kus cena celkem 

kód I modul výrobku d. I hi. I v. bez DPH bez DPH 

SP01 /B 

Dílenská dokumentace všech 

dodávaných položek v OKRUHU b. 

včetně koordinace dodávek 

Jednotlivých oborů 

• 1 celek 

Výkresová dokumentace atypickýeh 

výrobků. U typických výrobků 

předložit technický list. 

89 150,00 Kč 89 150,00 Kč 

SP 02 /B. 
Dokumentace skutečného provedení 

expozice 
1 celek 120 000,00 Kč 120 000,00 Kč 

SP 03 /B. 
Zhotovení vrorků dle specifikace ve 

výkazů výměr 
1 celek 

budou vzorkovány víechny atypické 

detaily a prvky, povrchové úpravy... 
50 000,00 Kč 60 000,00 Kč 

Iďílčí cena - společné položky! 269 150,00 Kč 



Věž 

Nabídka Pude mimo Jiné zohmc/at dodávku a mon<4t materiálů a výrobků podle uvedena speelflkoee, ví. dopravy na stsvenlaéfl vnltrostavenlStnl manipulaci, pevlnnýoh ikouSek materiálů. vsorkú a prací ve smyslu platných norem a předpisů. 

TABULKA PRVKŮ 

Položka 

kóč 1 modul 

Název 

výrobku 

Roimérv *mm ks. Material Poinamka eona celkem 

bez DPH 

Položka 

kóč 1 modul 

Název 

výrobku d. 1 hl. 1 v. 

ks. Material Poinamka eona celkem 

bez DPH 

wsmmSBBB " ~ tórrró««WÍS^Stó.v" 

V. Ol /vtó vysoká vitrína 1100 500 2200 

Steny vitrín :ultraíl«e sklo bezpečnostní lepeni g mm 
Strop: MDF vťetné kcwc/ůho eloxovaného roítu prozavůíenl exponátů. 

Dno: sklo bojpeůiostnl vrstvené 10 mm - únosnost 30 kg 
Uzamíeni vitríny: skrytý bezpečnostní rámek. 1x v spodním a 1 xvhomfm rámu dveří 

Otvíraní křidla: bezpečnostní skrytý pant 
Zásuvka pro slllkagel: konstrukce z plochu v návaznosti na rám a dno vitríny, víduchotůmý, 

uzamykatelný. 
Spodní ram vitríny: Hliníkový ram vitrlnéřský rím s certiflkoel, přírodní elox.* rektlflkaoo 
Homl ram vttrlny. HUrdkový r4m vttrln&fskj rám seevWMcl.pflfodní «t<sx.* retóWkaoe 

Provedeni: praehctésné, parctósne 
Polloe: float s fůlll 10 mm, javůiané na lankovém zavésnsm systému, nosnost police 15 kg, 

počet polic 2 ks 
, Vnitřní ISO oevétlenl vitríny -Atypické stropní LEO svítidlo 

10 x smérovoteiný refleKior 360745* 

LED 2.5W/2800K i 140lm /35* / Ra«0O* 

Nopajei 700mA stmlvatelný potendomsirom umlsténý ve stropu /v soklu. Osvétlenl 

vitríny Je vietné vyplnaio a přívodního kabale dlouhého 3m se zástrčkou. 

95 000,00 Kí 180 000.00 Kí 

V. 02 /vé2 sysoká vitrína 1200 550 2200 

Steny vitrín :ultraíl«e sklo bezpečnostní lepeni g mm 
Strop: MDF vťetné kcwc/ůho eloxovaného roítu prozavůíenl exponátů. 

Dno: sklo bojpeůiostnl vrstvené 10 mm - únosnost 30 kg 
Uzamíeni vitríny: skrytý bezpečnostní rámek. 1x v spodním a 1 xvhomfm rámu dveří 

Otvíraní křidla: bezpečnostní skrytý pant 
Zásuvka pro slllkagel: konstrukce z plochu v návaznosti na rám a dno vitríny, víduchotůmý, 

uzamykatelný. 
Spodní ram vitríny: Hliníkový ram vitrlnéřský rím s certiflkoel, přírodní elox.* rektlflkaoo 
Homl ram vttrlny. HUrdkový r4m vttrln&fskj rám seevWMcl.pflfodní «t<sx.* retóWkaoe 

Provedeni: praehctésné, parctósne 
Polloe: float s fůlll 10 mm, javůiané na lankovém zavésnsm systému, nosnost police 15 kg, 

počet polic 2 ks 
, Vnitřní ISO oevétlenl vitríny -Atypické stropní LEO svítidlo 

10 x smérovoteiný refleKior 360745* 

LED 2.5W/2800K i 140lm /35* / Ra«0O* 

Nopajei 700mA stmlvatelný potendomsirom umlsténý ve stropu /v soklu. Osvétlenl 

vitríny Je vietné vyplnaio a přívodního kabale dlouhého 3m se zástrčkou. 

100 000.00 Kí 100 000,00 Ki 

$ř»!ltí« MMMMIIS , ř 

G. 01 /ví2 Popisky na vitríny 210 150 15 Tisk na transparentní folii { bllý/iemý),nalepeno na sokly a vitríny 
Sude vzorxovano a bude ovůfena čitelnost 
lextu. 

80.00 Kí 1 350,00 Kí 

G. 02 /vé2 Panoramaticky panel 565 220 5 l Přímý tisk na seridvBovou desku : hliníkových olectiQ s ladrems PE, tl. 5 mtn KoNrn Keoaraoetu. rozmér die asrasetu 1 soo, oo ks 1 500,08 <4 

G. 03 /vů2 Panoramaticky panel 295 140 5 Přímý tisk na sendvičovou desku z hliníkových plechů s jádrem z PE, tl. 6 mm kotveno ke parapetu, rozmar dle parapetu 1 100.00 Kí 1 100.00 Kí 

G. 04 /V62 Panoramaticky panel 490 315 5 Přímý tisk na sendvičovou desku z hliníkových plechů s Jfldrem z PE, tl. 6 mm kotwnoke parapetu, rozmér dle parapetu 1 500,00 Kí 1 500,00 Kí 

©, OS /VŮ2 Panoramatický panel 590 210 5 Přímý tisk na sendvičovou desku : hliníkových oleehů sjaarem z PE. tl. 6 mm kotveno Ke parapetu, rozmér dle parapetu 1 450.00 Kí 1 450,00 Kí 

G. 06 /vůí Panoramatický panel 460 230 Přímý tisk na sendvičovou desku z hliníkových olechO s ladrem 2 PE. tl. Smm kotveno ke parapetu, rozmér dle parapetu 1 250.00 Kí 1 250,00 Kí 

G. 07 /v62 Textový a odrazový panel 1000 2000 Přímý tisk na sendvičovou desku z hliníkových plechů sjsdrem z P£, ti. S mm kotveno ke aténé pres desku IT016 
(oboustranní laminované, vs.hran ABS 
2mm)-velikost desky o 10 cm u2£l a 

krátil než desko s graflkou. 

6 850,00 Kí 6 950,00 Kí 

G. 08 /v62 Textový a obrazový panel 1000 2000 Přímý tisk na sendvičovou desku z hliníkových plechů sJSdrem z PE. tl. 6 mm 

kotveno ke aténé pres desku IT016 
(oboustranní laminované, vs.hran ABS 
2mm)-velikost desky o 10 cm u2£l a 

krátil než desko s graflkou. S 950.00 Ki 6 950.00 Kí 

G. 09 /vái Korektury O ks- počet nermostran 300,00 Kč 1500,00 Kč 

G. 10 /vé2 PFektad textů doAJ - odborný text 15 ks- oočet nermostran 600.00 Kí 9 000,00 Kč 

G. 11 /V« Korektury AJ-rodilý mluvčí S ks- počet normostran 1 000.00 Ki S 000.00 Kč 

G. 12 /vái Reerodutón! orává 1S oo tet Ilustraci 1X0.00 Kfc IS 000,00 Kt 

G, 13 /vě2 Překreslen! schémat, mas, Hustrsd 297 420 10 poSet ilustraci 1 000.00 KČ 10 000.00 Kč 

G. 14 /Vů2 Překresleniichčmat, map, ilustraci 800 400 5 ooíet ilustraci 1 000.00 Kč 5 000,00 Kč 

IP, 01 /vGS Instalace a aranžování exponátů 
instalace exponátu: véSeni exponáte na stíny, vesen a aranžovam exponáte do 

nrftstnru na lankseh. Instalace a aranřAvánl avnonatň ve vitrínách. 

Dodawta vcetné drobných inetaiaínion 
pomůcek-rozsah wz seznam exponátů. 

13 450,00 Kí I 121SO.OO K4 

IP, 02 /vů2 Absorber vlhkosti 1 1 ]_< Kaseta 500 a se slllkaaelem oro výstavní Očetv. korid Iciovaný na r.v. 50% aso.cs Kí 1 3520.00 K4 



s. oi /vě: Kruhový sow d.SOO 793 

sokl SM masiv konstrukce (íebra), oplsaténo prořezávanou MDF, Horn! a spodní plocha 

soklu ocel. plech 3 mm. Plech na podstavů je rozšířen o 2Smm oproti soklu. Pil soklu 

kcváfská grafitová Barva, matný Jak, Sek! Ďude vzorkován v&etnů jeho Barevní úpravy 

a detailu uchyceni plechu. 

25 500,00 Kč 26 500,00 K4 

~ " 1 o«i«ňi»řirtv" 

„ — 

0. 01 /vůl Interaktivní prvek - haetický hrad Re&ejn 800 SOD 500 

odlitek : epoxidu kovo\tfml pilinami 

haptlckýpivok-hrad Roflejn.stfedovéka 
podoba hradu, vycházející z SHP 

pniskumfl. rozméfyjsou oriertatnl, hrad 
buí« vméřítku 1:100 

20 OCO.OO Kč 20 000,00 Kí 

0. 02 /vW 

Závěsný systém -Ifity včetně koncovek-

takřivená dle stíny ukotvená do stroou 1200 
1 bezpečnostní závisný systam - HSta s nosnosti 1OOkg/bm, kov 2 500,00 Kí 2 500.00 Kí 

o. 03 /ves 

2ávěsný systém - llíty včetně kortcovek-

zakřlvená dle stžnv ukotvená do stropu 2215 

1 bezpečnostní závisný systém - lišta s nosnosti 1OOkg/bm, kov e 000.00 KS 6 000,00 Kč 

0. 04 Aíéi 

Závěsný systém - HSty včetně koneovsk-

zakřlvená dle stěny ukotvená do stroou 2100 

bezpečnostní závěsný systém - lišta s nosnosti 1 OOkg/bm, kov 5 000,00 Kí 5 000,00 Ki 

0. 05 /véí 

Závěsný systém -Hlty včetně koncovek-

zakřlvená dle stěny ukotvená do stroou 14S0 

2 bazpočnostnl zavésný sy9tem - llSta s nosnosti 1 OOkg/bm, kov 3 000.X Kí 6 000.00 Kí 

0. 06 /véí 

Bezpečnostní hák pro dřevěné rámy 4 

velkými závěsními oky 16 Nosnost 40 kg. vhodný pro rflzne průřezy lanek či tyči 

200,00 Kí 3200,00 Kí 

0. 07 /V<52 bezpečnostní háček 40 Nosnost 10 kg 

100,00 Ki 4 000,00 Kí 

0. 08 /véZ ocelové lanko tl. 1,8-2 mm 

délka 3500mm 

SO Nosnost 20 kg vietné koncovek pro nasazení na fíitu 

300,00 Kí 18 OCO.OO Ki 

— — •— — 

M 

1 V samostatné tabulce | 1 

-

SP 01 /Vtó 

Dílenská dokumentace viech dodávaných 

položek v OKRUHU VE2. včetně koordinace 

dodávek lednotllvvch oborů 

- 1 calek 

45000,00 Kč 45 000.00 Kč 

SP 02 /véZ 

Dokumentace skutečného provedeni 

expozice 
celek 

4S 000.00 KČ 45 000,00 Kč 

SP 03 /ves 

Zhotovenlvzorkú dle specifikace ve výkazů 

výměr 
1 celek 

buáou vzorkovány víecňny atypJctá 

detaily s prvky, povrchové úprsw... 25 000.00 Kč 25 000.00 Kč 

dliil cena - věž 585 750.00 KČL 



Hrad Roštejn - zpřístupnění nových expozic 06/2016 

EXPOZIČNÍ OSVĚTLENÍ 

SHRNUTÍ 

No. Popis položky Jednotka Množství Jedn.cena Celkem 

1. - svítidla a příslušenství kpl 1 721 001,45 Kč 721 001,45 Kč 

2. - montážní práce a doprava kpl 1 155 000,00 Kč 155 000.00 Kč 

Celkem bez DPH 876 001,45 Kč 

Svítidla a příslušenství 

( 

1 

No. Popis položky Jednotka Množství Jedn.cena Celkem 

1. SL světelný zdroj pro stávající svítidlo, 

reflektorová halogenová žárovka 

50W GU5.3 12V 4000h, UV stop, 

nižné vyzařovací úhly 

ks 100 61,95 Kč 6 195,00 Kč 

2. S1 lustr z jeleního paroží 7x8W, LEO, 

2700K, 

včetně příslušenství a světelných 

zdrojů 

ks 2 20 000,00 Kč 40000,00 Kč 

3. S2 závěsné svítidlo 1x240W, LED, 

3000K, 

včetně příslušenství 

ks 1 54 000,00 Kč 54000,00 Kč 

4. S5 směrovatelný světlomet 1xí2W, 

LEO, 3000K, IP65, 

včetně regulace a příslušenství 

ks 42 9 200,91 Kč 386 438,22 Kč 

5. S6 směrovatelný světlomet 1x12W, 

LED, 3000K, IP65, 

včetně regulace a příslušenství 

ks 3 9200,91 Kč 27 602,73 Kč 

6. S7 směrovatelný světlomet 1x5W, 

LED, 3000K, IP65, 

včetně regulovatelného napájecího 

zdroje a příslušenství 

ks 25 4886,70 Kč 122 1 67,50 Kč 

7. S8 zápustné svítidlo 1x3W, LED, 

3000K, IP65, 

včetně regulovatelného napájecího 

zdroje a příslušenství 

ks 21 2 754,95 Kč 57 853,95 Kč 

8. L1 stropní tflokruhová napájecí líšta 
230V, 
včetně příslušenství 

m 17 1 132,00 Kč 19 244,00 Kč 

9. směrovatelné pohybové čidlo pro 

spínaní svítidel, 

barevné provedení: černá 

ks 11 500,00 Kč 5 500,00 Kč 

10. poplatky za recyklaci svítidel a 

světelných zdrojů 

kpl 1 2000,05 Kč 2 000,05 Kč 

Celkem 721 001,45 Kč 

Montážní práce a doprava 

No. Popis položky Jednotka Množství Jedn.cena Celkem 

1. montáž svítidel ks 1 49 000,00 Kč 49 000,00 Kč 

2. montáž napájecích lišt ks 1 43 000,00 Kč 43 000,00 Kč 

3. montáž pohybových čkfel ks 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 

4 směrováni svítidel a nasvětleni ks 1 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč 
výstavy 

18 000,00 Kč 18 000,00 Kč 

5. výchoz! revize elektroinstalace ks 1 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč 

6. doprava a drobný montážní materiál ks 1 14 000,00 Kč 14 000,00 Kč 

Celkem 155 000,00 Kč 



dílčí součet AV- ok ruhA 

TABULKA MÍSTNOSTÍ 

místnost 
cena celkem 

bez DPH 

Obrazárna 170 920,00 Kč 

Erbovní sál 55 000,00 Kč 

Hodovní siň 345 460,00 Kč 

Přípravna 50 430,00 Kč 

Pracovna nadlesního 168 530,00 Kč 

Svatohubertský 48 930,00 Kč 

I 



Obrazárna- místnost 310 

TABULKA PRVKŮ 

Název množství m.j. specifikace cena bez DPH cena celkem bez DPH 

SW. 01 310 Programováni i kpl 
Programování MinIPC, WíFI AP, ovládáni projektoru. Implementace vldeosekvence, implementace 

do systému řízení AV techniky 
20 000,00 KČ 20 000,00 Kč 

SW. 02 310 Grafické úoraw multimediálního obsahu 1 kpl Siad nocení grafické oodobvv rámci expozice 8 000.00 Kč S 000,00 Kč 

SW. 03 210 Vldeosekvence o stavebním vývoji + licence 1 kpl 
Vldeosekvence o stavebním vývoji hradu včetné nahraného komentáře v důlce tří minut viz. 
Bodoví scénář AV technlkv 

SO 000,00 Kč 80000,00 Kč 

rdwsra 'v ' 

Název množství m.J. specifikace cena celkem bez DPH 

AV. OT 310 Projektor 1 ks 
rozlišení min, WXGA, kontrast 10000:1, svítivost min. 3300 ANSI, krátká projekční vzdálenost, 
VOA. HOMI. USB ?.0. R.I4S. SM3?. tvnlrká «*>rfcba 300W 35 000,00 Xč 35 000,00 Kč 

AV. 02 310 Držák protektoru 1 ks min. nosnost 1 Skn. možnost nékionu -i R*/*1S' 2 490.00 Kč 7 4-90.00 Kč 

AV. 03 310 Aktivní reproduktor 2 ks 
Aktivní dvoupasmové studiové reproduktory s výkonem min i25W. SPL přibližné 90 dS, s aéilclm 
kmitočtem přibližně okolo 3000 Hz, frekvenční rozsah 40-22 000 Hz, možnost úpravy korekce 3 500,00 Kč 7000,00 Kč 

AV. 04 310 Držák reoroduktoru ks min. nosnost 8ko. možnost náklonu •90V+90* 350.00 Kč 700.00 Kč 

AV. OS 310 
MiniPC 

1 ks 

mmiKL, vyKon i»ku mm. auuu ooau aie nezavisicno tes;u oencnmarK.net / tíutí J í>í>l) i čo<jo , no 

OS, rozměry max. 225x45x250 mm 
OS plné kompatibilní % OEM Wlnflowj 
Instalace a konfigurace PC 

15 530,00 Kí 15 530,00 Kč 
AV. 06 310 

MiniPC 
1 ks 

mmiKL, vyKon i»ku mm. auuu ooau aie nezavisicno tes;u oencnmarK.net / tíutí J í>í>l) i čo<jo , no 

OS, rozměry max. 225x45x250 mm 
OS plné kompatibilní % OEM Wlnflowj 
Instalace a konfigurace PC 

15 530,00 Kí 15 530,00 Kč 

AV. 07 310 

MiniPC 
1 ks 

mmiKL, vyKon i»ku mm. auuu ooau aie nezavisicno tes;u oencnmarK.net / tíutí J í>í>l) i čo<jo , no 

OS, rozměry max. 225x45x250 mm 
OS plné kompatibilní % OEM Wlnflowj 
Instalace a konfigurace PC 

15 530,00 Kí 15 530,00 Kč 

AV. 06 310 WIFIAP 1 ks 
2,4GHz, podpora rychlost! 300Mbps, výstupní výkon 27 dEm, 2x2 MIMO antónalx LAN 
10/100Mbps, WEP, WPA-PSK, WPA-TKIP, WPA2 A£S. 802,11 i, QoS, WMM, 302,IQ, PoE napájení. 

2 200,00 Kč 2 200,00 Kč 

dílčí cena -310 i 170 520,00 Kč 



Erbovní sál - místnost 311 

TABULKA PRVKŮ 

1 

Název množství m.j- specifikace cena bez DPH 
cena celkem bez 

DPH 

SW. 01 311 Aplikace pro tablet 1 kpl 
aplikace pro tablet s podrobnými informacemi o erbech viz. Bodový scénář 

AV techniky 
•47 000,00 Kč 47 000,00 Kč 

SW. 02 311 licence 1 kpl licence na autorská práva dle bodového scénáře AV techniky 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč 

Název | množství m.J. specifikace 
cena celkem oes 

new 

dílčí cena -311 | 55 000,00 Kč 



Hodovní síň - místnost 308 

TABULKA PRVKŮ 

au « i 

Název množství m.J. specifikace cena bez DPH cena celkem bez DPH 

SW. 01 30S Programování 1 kpl 
Programování dvou MIniPC, Wlfi AP, ovládání projektoru, implementace videomappingu a 

zvukové smyčky, implementace do systému řízení AV techniky 
10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 

SW. 02 308 Grafické úpravy multimediálního obsahu 1 kpl Sjednocení grafické podoby v rámci expozice 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč 

SW. 03 30S Videomapping + licence 1 kpl Videomapping hostiny o několika chodech viz bodový scénář AV techniky v délce 1 min 89 020,00 Kč 89 020,00 Kč 

SW, 04 308 Zvuková smyčka + licence 1 kpl Zvuková smyčka loveckých hobojů v délce 2 min viz bodový scénář AV techniky 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 

— f ——_ 

Název množství m.J. specifikace cena celkem bez DPH 

AV. 01 308 Projektor 1 ks 
FulIHD, Shon objektiv, svítivost 7000 ANSI, kontrast 10000:1.16:9. HDMl, VGA USB. RJ45, RS232, 

tvDlcká sootřeba SOOW 
170 000,00 Kč 170 000,00 Kč 

AV. 02 308 Držák projektoru ks min. nosnost 2SkR, možnost náklonu -15"/* 15" 3 800.00 Kč 3 800,00 Kč 

AV. 03 308 Aktivní reproduktor A ks 

Aktivní dvoupasmove studiové reproduktory s výkonem min 12SW, SPL přibližné 90 d8, sdélldm 

kmitočtem přibližně okolo 3000 Hz, frekvenční rozsah 40-22 000 Hz, možnost úpravy korekce hlasitosti 

a ekvallzace 
3 500,00 Kč 14 000,00 Kč 

AV. 04 308 Držák reproduktoru A ks min. nosnostSks, možnost náklonu -907*90" 350.00 Kč 1400.00 Kč 

AV. 05 308 
Autonomní pohybové čidlo 

1 ks 
autonomní bateriové pohybové čidlo s akustickou signalizací, úhel vyzařováni 12*, dosah min. 8m, 

výdrž na baterii min, 12 měsíců 
980,00 Kč 980,00 Kč 

AV. 06 308 
MlnlPC 

minify, vyKon i_cu mith. doou aie nezáviseno testu oencnmarK.net / obo / i ídwo, 

No OS, rozměry max. 22Sx45x2S0 mm 
15 530,00 Kč 31 060,00 Kč 

AV. 07 308 
MlnlPC 

2 ks OS plné kompatlbllnlsOHM Windows 
15 530,00 Kč 31 060,00 Kč 

AV. 08 308 Instalace a konfigurace PC 

AV. 09 308 WIFI AP 1 ks 

2,4GHz, podpora rychlosti 300Mbps, výstupní výkon 27 dBm, 2x2 MIMO anténalx LAN 

10/100Mbps, WEP, WPA-PSK, WPA-TKIP, WPA2 AES. 302.111.QoS, WMM, 802.1 Q, PoE 

nanálňní. 

2 200,00 Kč 2 200,00 Kč 

cena - 308 



Přípravna - místnost 307 

TABULKA PRVKŮ 

i ̂ ililgliSI 

Název množství m.J. specifikace cena bez DPH cena celkem be2 DPH 

SW. 01 307 Programování 1 kpl 
Programování MinIPC, WiR AP, implementace zvukové smyčky, implementace do 

systému řízení AV techniky 
15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 

SW. 02 307 Zvuková smvčka + licence 1 kpl Zvuková smvčka přípravy pokrmů v délce dvou minut vir bodový scénář AV techniky 10 000.00 Kč lů W0.00 kc 

; 
II 

Název množství m.j. specifikace cen3 celkem bez DPH 

AV. 01 307 Aktivní reproduktor 2 ks 

Aktivní dvoupssmovů studiové reproduktory s výkonem min 12SW, SPL přibližné 90 dB,sdělicím 

kmitočtem přibližné okolo 3000 Hz, frekvenční rozsah 40-22 000 Hz, možnost úpravy korekce 

hlasitosti a ekvallxacň 
3 500,00 Kč 7 000,00 KČ 

AV. 02 307 Držák reproduktoru 2 ks min. nosnost Sks. mocnost náklonu -907+90' 350.00 Kč 700.00 Ú 

AV. 03 307 

MIniPC 1 ks 

miňiHL, vykon wu mm. suuu poau aie nesavisieno tasty DencnmarK.net / sud / mu 

129GB, No OS 
OS plně kompatibilní s OEM Windows 

Instalace a konfigurace PC 

IS 530,00 Kč 1S 530,00 Kč AV. OA 307 
MIniPC 1 ks 

miňiHL, vykon wu mm. suuu poau aie nesavisieno tasty DencnmarK.net / sud / mu 

129GB, No OS 
OS plně kompatibilní s OEM Windows 

Instalace a konfigurace PC 

IS 530,00 Kč 1S 530,00 Kč 

AV. OS 307 

MIniPC 1 ks 

miňiHL, vykon wu mm. suuu poau aie nesavisieno tasty DencnmarK.net / sud / mu 

129GB, No OS 
OS plně kompatibilní s OEM Windows 

Instalace a konfigurace PC 

IS 530,00 Kč 1S 530,00 Kč 

AV. 06 307 Wlfi AP 1 ks 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč 

dílčí cena-307 50 430.00 Kč! 



Pracovna nadlesního- místnost 306 

TABULKA PRVKŮ 

MÉII!8slf®liM « 

Název množství m.j. specifikace cena bez DPH cena celkem bez DPH 

sw. 01 306 Graficky návrh matrice 1 kol Grafický návrh matrice oro Gobo reflektor oro "Poois anatomie koně" 10 000.00 Kč 10 000.00 Kč 
SW. 02 306 Aplikace oro tablet 1 kol aellkace oro tablet viz. bodový scénář AV teehnlkv 60 000.00 Kč 60 000.00 KČ 

SW. 03 306 Licence 1 kpl 
zajištěni licenci na autorská práva dvou dobových nákresů koné a tři map Roitejnske obory viz 

15 000,00 Kč 15 000,00 Kí 

• - r-

15 000,00 Kí 

Název množství m.j. specifikace cena celkem bez DPH 

AV. 01 306 Efektové osvětleni ks LED GOBO reflektor sjsétl posicemi pro efektovou realizaci "Popis anatomie koně" 33 000.00 Kč 33 000.00 Kč 
AV. 02 306 Vvroba matrice 1 ks Výroba matrice oro LED GOBO reflektor 20 000.00 Kč 20 000.00 Kč 

AV. 03 306 
MIniPC 

1 ks 

miniFL, výkon lpu mm, auuu ooou aie no2avisierio testu DencnmarK.net / owe / ii>u i íoijB, 
No OS, rozměry max. 225x45x250 mm 
OS plně kompatibilní s OEM Windows 15 5 30,00 Kč 

15 530,00 Kč AV. 04 306 
MIniPC 

1 ks 

miniFL, výkon lpu mm, auuu ooou aie no2avisierio testu DencnmarK.net / owe / ii>u i íoijB, 
No OS, rozměry max. 225x45x250 mm 
OS plně kompatibilní s OEM Windows 15 5 30,00 Kč 

15 530,00 Kč 
AV. 05 306 

MIniPC 
1 ks 

Instalace a konfigurace PC 1 
15 530,00 Kč 

AV. 06 306 Efektové osvětleni 1 kpl efektová realizace "Poois anatomlce koné", viz. Technické zorává 1 15 000.00 Kč 15 000.00 Kč 

dílčí cena-306 I 1SS 530,00 Kč 



Svatohubertský salon místnost 305 

TABULKA PRVKŮ 

Název množství m.j. specifikace cena bez DPH 
cena celkem bez 

DPH 

SW. 
01 

305 Programování 1 kpl 
Programování MIniPC, WIFi AP, Implementace zvukové smyčky, implementace do systému 

řízení AVtechnikv 
15 000,00 Kč 15 000,00 KČ 

SW. 
02 

305 Zvuková smyčka + licence 1 kpl Zvuková smyčka loveckých fanfár v délce dvou minut v!z bodový scénář AV techniky 8 500,00 Kí S 500,00 tá 

AV. 01 305 

Název 

Aktivní reproduktor 

množství 

2 

m.j. specifikace 

Aktivní dvoupásmové studiové reproduktory s výkonem min 12SW, SPL přibližné 90d8. sdéllclm 
<mltočteffl přibližně okolo 3000 Hz. frekvenční rozsah dO-22 000 Hz, možnost úpravy korekce 

cena bez DPH 
cena celkem bez 

DPH 

3 500,00 Kč 7 000,00 Kč 

AV. 

AV, 

AV. 

AV. 

AV. 

02 305 Držák reproduktoru 
min. nosnost 3kg, možnost náklonu -907+90* 

miniPC, výkon CPU mm. iuoo bodu dle nezávislého testu oencrimark.net / WJB / SiU 
128GB, No OS, rozměry max. 225x45x250 mm 

OS plně kompatibilní s OSM Windows 

nstalace a konfigurace PC 

350,00 Kč 700,00 Kč 

03 

05 

305 

305 MIniPC 

305 

15 530,00 Kč 
15 530,00 Kč 

OS 305 WIFIAP 
2,4GHz, podpora rychlosti 300Mbps, výstupní výkon 27 dBm, 2x2 MIMO anténslx LAN 
10/IQQMbps, WEP, WPA-PSK. WPA-TKIP. WPA2 AES. 802.111. OoS. WMM. 605.10. PoE 

2 200,00 Ki 2 200,00 tá 

cena - 305 48 930,00 Kč 



TABULKA MÍSTNOSTÍ 

. cena celkem 
m stnost , 

bez DPH 

Malý ochoz j 503 699,00 Kč 

Kapie sv.Eustacha j 23 000,00 Kč 

Velký ochoz f 235 709,00 Kč 

Botanický sál | 146 299,00 Kč 

Výstavní a | 64 160,00 Kč 



Malý ochoz- místnost 219 
gobo stíny stromů 

TABULKA PRVKŮ PlžíC zv<íř 

, ,  ' ,  '  ,  1  '  '  
Název množství m.|. specifikace cona ber DPH cena celkem bez DPH 

SW. 01 219 Programování 1 fcpí Programování pátí Míní PC. WÍFf AP. ovíáflání orofefctoru, ovládáni GOBO reflektorů, Imobmenace 77 000,00 Kč 77 000,00 Kč 
SW. 02 219 Grafické Ooravv multimediálního obsahu 1 kol Slednocení grafické oodoby Jednotlivých efektových realizaci 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 
SW, 03 219 Grafický návrh matrice kpl Grafické návrhy matric pro Gobo reflektory pro "Stíny stromů" a "Běžid zvéř" 3 000,00 Kč S 000.00 Kč 
SW. 04 219 Zvuková smvčka + licence 1 kol Zvuková smvčka běžící zvěře v délce 2 min viz bodový scénář AV techniky 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 
SW. 05 219 Zvuková smvčka + licence 1 kel Zvuková smvčka Dtactva v délce 2 min viz bodový scénář AV techniky 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 
SW. 06 219 Zvuková smvčka + licence 1 kpl Zvuková smvčka nočního lesa pro "Zvéř ve tmě" v dálce 2 min viz bodový scénář AV technlkv 4 000,00 Kč 4000,00 Kč 
SW. 07 219 Zvuková smvčka • licence 1 kpl Zvukové smvčka mraveniště v délce 2 min viz bodový scénář AV techniky 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 
SW. 03 219 Animace + licence 1 kpl Animace oohvbulících se stop pěti druhů zvířat na Dodlahuodélce 2 min viz bodový scénář 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 
SW. 09 219 Zvuková smvčka + licence 1 kpl Zvukové smyčka brouků v délce 2 mlri viz bodový scénář AV technlkv 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 

. 
fswafe 1 

1 
"i 

Název množstv m,j. specifikace cena bez DPH cena celkem bez DPH 

AV 01 219 Projektor 1 ks rozlišeni min. WXGA, kontrast 10000:1, svítivost min. 3300 ANSI, krátká projekční vzdálenost, 
VGA. HDMI. URR ? O. B.14S. RS-?S?. tvelcká swtřsbfi 300W 

42 000,00 Kč 42 000,00 Kč 

AV. 02 219 Držák oroiektoru 1 les min. nosnost 1Skg, možnost náklonu -1 Sv+15* 1 Ů00.Ď0 Kč 1000,00 Kč 
AV. <& 219 Box oro oroiíkror 1 ks box oro orolektor. min. krvtl IP44 15 000,00 Kč 15 000.00 Kč 

AV. 
04 

219 Aktivní reproduktor 5 ks 
Aktivní dvoupasmovů studiové reproduktory s výkonem min 12SW, SPL přibližné 90 d8, s dóiieim 
kmitočtem přibližná okolo 3000 Hz, frekvenční rozsah 40-22 000 Hz, možnost úpravy korekce 
hlasitosti a ekvaifciiee 

3 500,00 Kč 17 SOO,00 Kč 

AV. os 219 Držák reoroduktoru 5 ks mm. nosnost Ska, možnost náklonu -90V+90" 350.00 Kč 1750,00 Kč 
AV. 06 219 instalační boxv 5 ks instalační boxv oro MIniPC. ip44. Průchodky 3 000,00 Kč 15 000,00 Kč 
AV 67 1 218 Pohvbové čidlo ks Napáleni 12V DC. eozorovael úhel 100'. dosah 12m 500.00 Kč 500.00 Kč 
AV. 08 219 Efektové osvětleni 1 ks LED GOBO reflektor s deseti pozicemi pro efektovou realized "Stíny stromů" 30 000,00 Kč 30000.00 Kč 
AV. 03 219 Efektové osvětlení 1 ks LED GOBO reflektor s deseti po2lceml se siluetami zvířat pro efektovou realizaci "Běžící zvěř" 30 000,00 Kč 30000,00 Kč 

AV. 10 219 Výroba matrice 2 ks Výroba matrice pro LED GOBO reflektor 20 000,00 Kč 40 000,00 Kč 
AV. 11 219 Efektové osvětleni 1 kpl efektové realizace "Stíny stromů", viz. Technická zpráva 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč 

AV. 12 219 Efektové osvětleni 1 kol efektová realizace "Běžíd zvěř", viz. Technická zpráva 12000,00 Kč 12 000,00 Kč 

AV 13 219 Efektové osvětlení Jcoi efektová reaíízaee "Zvá? ve tmě". viz, TechnícW rprdva 35 000.00 Kč 35 000.00 Kč 

AV. 14 219 

MinIPC 5 ks 

OS, rozmžty max. 225x45x250 mm 

OS plně kompatibilní s OEM Windows 

Instalace a konfigurace PC 

15 530,00 Kč 77 650,00 Kč AV. 15 219 MinIPC 5 ks 

OS, rozmžty max. 225x45x250 mm 

OS plně kompatibilní s OEM Windows 

Instalace a konfigurace PC 

15 530,00 Kč 77 650,00 Kč 

AV. 16 219 

MinIPC 5 ks 

OS, rozmžty max. 225x45x250 mm 

OS plně kompatibilní s OEM Windows 

Instalace a konfigurace PC 

15 530,00 Kč 77 650,00 Kč 

AV. 17 219 WIFIAP 1 ks IP 44.2,4GHz, potíoora rychlost! 300Mbos, výstupní výkon 27dBm, 2x2 MIMO anténalx LAN 1299,00 Kč 1299,00 Kč 

dílčí cana -m 219 | 603 899,00 Kč 



Kaple sv.Eustacha- místnost 218,120 

TABULKA PRVKU 

jSW.IOI 12187X20 

Název množství m.j. specifikace cena bez DPH 
cenil celkem bez 

DPH 
mplementace kpl Implementace nových prvkii do stávajícího systému £ZS IS 000,00 Kí 18 000,00 Kí 

Název množství m.J. specifikace cena bez DPH 
cena celkem bez 

DPH 

I AV. i 01 1218,120 Infračervená záclona 2 ks Bezdrátová Infračervená závora, možnost nastaveni vyzařovacího úhlu, 2 500,00 Kí 5 000,00 Kč 

dílčí cena-m 218 23 000.00 Kč 



Velký ochoz - místnost 217 

TABULKA PRVKŮ 

' AVm . .. sof ! • 

Název množství m.j. specifika co cena bez DPH 
cena celkem bez 

DPH 

SW. 01 217 Programování 1 kpl Programování dvou MinIPC, tabletu, WIFi AP, ovládání protektoru, 40 000,00 Kč 40 000,00 Kí 

SW. 02 217 Grafické úpravy multimediálního obsahu 1 kpl Sjednocení grafické podoby, návrh grafické podoby obsahu tabletu 15 000,00 Kč 15 000.00 Kč 

SW. 03 217 Zvuková smyčka + licence 1 kpl Zvuková smyčka loveckých motivů v délce 2 min viz bodový scénář AVT 1S 000,00 Kč 15 000,00 KČ 

SW, 04 217 Vldeosekvence + licence 5 kpl Vldeosekvence min. 5-ti nižných vábnlček zvěře včetně ozvučení, délka 1 min 7 000,00 Kč 35 000,00 Kč 

SW. OS 217 Animace + licence 1 kpl Animace lišky vbíhá iící do nory v délce 1 min 12 000.00 Kč 12 000,00 Kč 

Název množstv m.j. specifikace cena bez DPH 
cena celkem bez 

DPH 
AV. 01 217 Prolektor ks rozliáení min. WXCA, kontrast 10000:1, svítivost min. 3300 ANSI, krátků 42 000,00 Kč 42 000,00 Kč 

AV. 02 217 Držák projektoru ks min. nosnost ISkg, možnost náklonu -1SV+1S" 1000,00 Kč 1000,00 Kč 

AV. 03 217 Box pro prolektor 1 ks box pro prolektor, min. krytí IP44 1S 000,00 Kč 15 000,00 Kč 

AV. 04 217 Aktivní reproduktor 1 ks 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč 

AV. 05 217 Držák reproduktoru 1 ks min. nosnost 8kg, možnost náklonu -90V+90* 350,00 Kč 350.00 Kč 

AV. 06 217 Instalační boxy 2 ks instalační boxy pro MinIPC, 1P44. Průchodky 3 000,00 Kč 6 000,00 Kč 

AV. 07 217 Pohybové čidlo 1 ks Napájení 12V DC, pozorovací úhel 100", dosah 12m 500,00 Kč 500,00 KČ 

AV. 08 217 Sluchátka 2 ks uzavřená sluchátka, 7-40000HZ, 100dB/mW. kable 3,5m 1500,00 Kč 3 000,00 Kč 

AV. 03 217 Tablet 1 kpl Tablet erolntegrac! do textového panelu. 10,1", 3GB RAM, 1920x1200,1SGB 15 000,00 Kč IS 000,00 Kč 

AV. 10 217 

MIniPC 2 ks 

8GB / SSD 123GB, No OS, rozměry max. 225x45x250 mm 

OS plně kompatibilnísOEM Windows 

Instalace a konflaurace PC 

15 530,00 Kč 31060,00 Kč AV. 11 217 MIniPC 2 ks 

8GB / SSD 123GB, No OS, rozměry max. 225x45x250 mm 

OS plně kompatibilnísOEM Windows 

Instalace a konflaurace PC 

15 530,00 Kč 31060,00 Kč 

AV. 12 217 

MIniPC 2 ks 

8GB / SSD 123GB, No OS, rozměry max. 225x45x250 mm 

OS plně kompatibilnísOEM Windows 

Instalace a konflaurace PC 

15 530,00 Kč 31060,00 Kč 

AV. 13 217 WiFi AP 1 ks IP44.2.4GHz, podpora rychlostí 300Mbps, výstupní výkon 27 dBm, 2x2 1299,00 Kč 1299,00 Kč 

dllčl cena-m 217 j 235 709,00Kč 



Botanický sál- místnost 216 

TABULKA PRVKŮ 

Název množstv m.J. specifikace cena bez DPH cena celkem bez DPH 

SW. 01 216 Programování 1 kpl Programování dvou AlIlnOne PC, WiFi AP, implementace aplikace, implementace do systému 40 000,00 Kí 40 000,00 Kč 

SW. 02 216 Grafické úpravy multimediálního obsahu 1 kpl Sjednocení grafické podoby, návrh grafické podoby obsahu dotykových panelů IS 000,00 Kč 15 000,00 Kč 

SW. 03 216 Aplikace + licence 1 kpl Aplikace evokujfcí herbář včetně listování, podružné informace viz bodový scénář AV techniky 40 000,00 Kč 40 000,00 Ki 

AVfisrtíwsrs H 

Název množstv m.j. specifikace cena bez DPH cena celkem bez DPH 

AV. 
01 

216 AlllriOne PC 2 ks 
23" IED, 1920x1080 IPS, 4GB RAM, výkon CPU min. 3000 bodu v nezávislém testu benchmsrk.net, 

HDD 1TB, WIFI, USB 3.0 
20 000,00 Kč 40 000,00 Kč 

AV. 02 216 Stojan pro PC 2 ks Otočný stoian oro AlllnOrte PC, zakázková výroba S 000,00 Kč 10 000,00 Kč 

AV. OS 216 win AP 1 ks 2,4GHz, podpora rychlostí 300Mbps, výstupní výkon 27 dBm, 2x2 MIMO anténalx LAN 1 299,00 Kč 1299,00 Kč 

dílčí cena - m 21S 145 299,00 Kč i 



Výstavní a interaktivní místnost- místnost 211 

TABULKA PRVKU 

Položka Název Rozměry "mm ks. Materiál Poznámka cena celkem 

kód | modul výrobku d. I hi. | v. bez DPH 

množství Název specifikace cena bez DPH cena celkem bez DPH 

Programování 

Zvu kové smyčky + licence 

Programování MinIPC, implementace zvukových smyček, propojení s fotobuňkou. 

Zvukové smyčky zvuků uvnitř stromu v délce 2 min viz bodový scénář AV techniky 

15 000,00 Kč 

4 000,00 Kč 

15 000,00 U 

8 000,00 Kč 

"""" 7" ; ' , _ __ , _ 
Název množství m.J. specifikace cena bez DPH cena celkem bez DPH 

I AV. 01 211 Reproduktor 1 ks 3", 20W, 91dB, 4 Ohm, 100-20000H: 500,00 Kč 500,00 Kč 

I AV. 02 211 Reproduktor 1 ks 4", 30W, S7dB, 4 Ohm, 90-20000HZ 800,00 Kč 800,00 Kč 

AV. 03 2T) Instalace reproduktorů i ks Instalace reproduktorů do vykotlanť-ho stromu 4 000,00 Kč 8 000,00 Kč 

AV. 04 211 Fotobuňka 1 ks Fotobuňka pro spouštěni zvukové smyčky 800,00 Kč 800,00 Kč 

AV. 05 211 

MiniPC 2 ks 

128GB, No OS, rozměry max. 225x45x250 mm 

OS plně kompatibilní s OEM Windows 

Instalace a konfigurace PC 

15 530,00 Kč 31060,00 Kč AV. 06 211 MiniPC 2 ks 

128GB, No OS, rozměry max. 225x45x250 mm 

OS plně kompatibilní s OEM Windows 

Instalace a konfigurace PC 

15 530,00 Kč 31060,00 Kč 

I AV. 07 211 

MiniPC 2 ks 

128GB, No OS, rozměry max. 225x45x250 mm 

OS plně kompatibilní s OEM Windows 

Instalace a konfigurace PC 

15 530,00 Kč 31060,00 Kč 

cena -m 211 64 160.00 Kč 



; 

SfjelaEoé poisxfcf A.V I 

Polena T*p Specifikace rifesž^?ň !T5.j. Csse ba2 WH ^ns calam baz OPH 
2. Rozvaděč 19" nástěnný rozvaděč SU / SOGmm 1 ks 5570,00 KČ 5S7Q.GQ Kč 
-- f^sKís panel ?3£=h Pscseí 13".C*75„ SPSC ISA, 1U,24 JCÍU45,stínej I »s 23SSv30 }£ 2S56.M Kc 
a POl! PQii IS® 1U, S»23C.f, 2ra fcabai, vypínači přepStsvá ochrana i fes 14^80 řx 1430,00 ffif 
4. Switch U 3-24-508W - 24>: SLÁX, 2x SFP, TO B-, 5QGW I 1$ 22SS5,®0^ 12345.00 Kči 

s UPC UPSISQGVÁLCO M4 2U, 1RW. híoubkaAS? mm 1 KS IS 74-O/JO ř2 IS 740,00 Kč 

s Server 
Servers CPU ovýfcomimřn.SOGG bodu dle nezávislého testu baochmarfc-nat, 32G6 
RAM. HDD 2x2TE, možrwsí vzdálené správy. velikost 1U 1 is 115 OOŮ.OO Kč 115 OůO.OO Kč 

fem-OS 
Operační systém kompatibilní se serverem, 54-brt, 2x licence C^t, 2x virtuální 
:nsQ<xze, vSfi&iě &5S34S£RŠ^ JSISSIE 1 ks 5«M,0S^S s oeo,oo m 

£ íísssrCAi. ikan-ce pro 5 cts^BS 1 KS A000JX5 S£ 4-moMí^ 
Rejrasía Desktop CAL RmtDsfcpSo-sGkLMlZSMSi. GLP «HL 5 UsrCAL 1 fes 15 7SSJJG Kc 16 7SS.QO Kč| 

i® Bscfcirp Advanced Backup pro zálohu PC i ks SSTO^OKč S 370.00 
11 fcsts-iscs, konfigurace instalace 3 kosiB^urace Windowsserveru 1 iqDi 2SOBjOOl£ 25Q0.Q0 KS 
12 řnsžsiace, konfigurace ínsšsiaca. 3 fconfigursee LAN 3 WiR I kpl 25QQJX 12 2500,00 Kčf 
13 Dohled Dohled nad provazem stě s srfo/ých prvku po.dobu zaruicy 4-3 měsíců i kpl 2Q OQQ.QO 12 20 QQO.GQ Kc 
14- TaMat dot*fc«»v 12.2*.ISSOnUSOO 5PS,2GB RÁM, &MMC32G8. WSF?. řVosteor s KS 1ÍJS27,G»0?£ S5 322,00 KS 
25 Aii-dfc^síKia ftadtogstsás, tn jsasfeevé nwitsoa (CZ, EN, D8, včáUii Rsfc-Sfed stacks 20 ks 7124 .00 Xč W24SO.OO RSS 
IS Qatetácr rezbití ská Bazdrátou-vdasefeor rccbšťskls, ^--ydíž baterie min. 1 rok, reent-esv mav. 30 x SO x 25 r. 7 is •L2.4ŠM K2 S 702,00*4 
17 Sazdritová nadstavba NadsQvba pro bezdrátovou komunikaci, kompatibilní s ústřednou tategra 22S plus 1 ks SS«},00S 5 S90.00 Kč! 

IS «ř!hkostnÍ2tepiotn[ měřič 
Rozsah měření -10_.+5G°C, 0_100%RH, RS232, US8,Etbernet, integrovaný displej pro 

odečítání hodnot, ochrana hesiem, napájení 2307 S its 4S9C.QG Kč 39120,00 KB 
13 USB 3'dgpC-lr L'sbsdo-terpro měřiče sledování prostředí včatiě SiV i is 12 34-5,00 Kč 1234.5.00 KZl 
2S ř®M? &3b®i propojcvsc' Standart 2J4S, dá&3 10m 20 is ŠSA,££»Z 3 OOC,OC Kc| 
21 Ssfevř iahei propotouac' Patchcord Pi 45, IfT? est. 6, delta 10m 2Q ÍS 224i®KČ 2 SS0.0Q 
22 Kabe? pro nzsm DfcffiC 120 Ghm.4- 100%stíoar?í, PVC7 mm 50 1700.00 K2j 
23 řía»3l©dfeafcsef23QV CfKV-J 3x2,5 150 m 1150 Kel 1725,00 Sx| 
24 Reproduktorový kate! PVC izoia^a, 1 žíia CuL, dvojité sEÍnirú CU s AL folií 70 m 58,00 Kč 4.060,00 Kel 
25 Zásuvka 23 CV Zásuvka 23GV v rámečku 2S fcs 123,00 Kčj 319S.00 Kč 
2S Zšsuvks 2 x RJ4S Zásuvka 2 x Ri45 v rámečky, osazená, UTPcat-6 10 ks 2SS.00 Kč 2S90.00 Kel 
27 fsSssHáští materiál £Jrobnv twítížípÍ nssSEm! 1 Vpí •l±23A,m řs! 11234.00 X2 
2S OsSateísáSsaslhř Montáž Z2tei*íárrjí feessroru zskmani f S5Se s přššušenství kzspŘání) 2QS hod 20^3,0® řrj 43 000,00 Kč 
23 •OsGtteí nškiadv- &íBOTtáŽ3'«-?ýváidčrrlssrjšřy ssáj-Áiiní{raises p&lu&nsf^kzsl^S®! 140 botí 2S45,,OQSa ^OOOsOOKč 
30 Qstatní nakiadv Dodávks fólie a přwiušenstMi 2 teí 10 000,00 RZ 10 000.00 Kč 
31 Snáslsce expozka - Qkruh A 4 pracovnéci, včetfiě ubytování a dooravv I kpl 32456,00 Kč 32456,00 
32 ínstóaca expozice-Gfcnift S 4- pracovnfcí. včetně ubvtovánía dopravr 1 špl 32 500,00 Kč 32500,00 Kč 
33 instaface expozice - Viz 4 pracovnic;, včetně ubvtovánía doprav,- 1 í<ci 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč| 
2-5. fosfaiaca e^pozks -Tecbnlctí místnost 4- ík3Cswtw:(,v&&3S abvSř&ánís d-opravr X M is aacyo-o kč 15 OOO.QO K2| 

Cei&einbczDPH: 7«Q0U«f6íj 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Poiožka T«5 Specifikace Wtnožstw m.j. Cena bes OPH jcersa ceHcem bez DPH 
W.M Předaníš jjíevzetřstaven >&§ X ktd 3 000,00 KS 3 000,00 Kč 

I i mii Osfjrss® mMsňšte 1 kpi 15 OGO.QQ i£ 15 OOG.OCi Kěi 
3 %TM 3ezo«cResteřa hygisnícVá ooatřani' na sSavEPířtí 1 kpl 200QQ,QOffi 20 000,00 Kč 
4 MWi SřiíS\idiiáSní3 kom í ̂ ziisušen" 1 kcí IQ CBO.OQKEi lQ0«],8OSc! 
2^ vw Předá ní a pre^-zet? díis 1 kpj 3 000,00 Kč 3 000.00 Kč 
S VRN Zpracování aošfurrrentace skutečného provedení 1 koi I 10 000,00 Kčf 10 000,00 Kčf 

61000,00 I 

Ostatní atftors-ké reaffease 
! 
IPobiteÍTvp fSsHidíikace iWfiofefeí* £>er 0?H Casts cs&<sm &ez DPH 
i i 1 Prci-ázá n í s osvětíen ím Napojení ns stávající systém řízení osvětlení 1 kpí ! 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 
! 2 fobsah proaudšogukie Studiové nahrávky pro audiosuíde ve třech iazykovvch mutacích (CZ, EN.DS, orogram 1 kpl } SQ 000,00 Kč SO 000,00 ĚS 

! 3 
, , , třía©ofes éc aá-.3.Scte s%stžní« ES, p«pra\'3 rsa óoofeané oe«:ú £IS zs-^s 

y?5SiBz^t-sES 1 " ' ^ ' ... kpj 20 000,00 řS 20 000.00 Kč 

4 
Webc^š sjtóiasa 

>vi-'&:0ř:e.'s}«išr>«S!éií<®í30'táa»S3ca :aro omistiZnír,s intsríwtOtésCTániy ^radu 
céjaňujío.*'toskerihtzrsl^rr'i svtzrscé resíjsr^a virtuáSn' p.-a>í7i&&^ prostor řsr^d'.' 
oro 'í^šech-fr/ pfastformv 

1 kpl 70 -300,00 Kč 70 om,m ts^ 

5 Vřílraáin? prohlídka V\*ev-crsni a zpracování virtuáioí prohtídfcv hradu 1 kpi 35 000,QG Kč 35 000,00 Kc! 
3 khkží apiiksca Aplikace pra nzaní AVtechmlcy* a osvětlen? z počítače,'tabletu, itiytrého teiefonu 1 -Pi 50 000,00 Kč 50 000,00 

2® aaei0®iaí 

50 000,00 Kč 50 000,00 
2® aaei0®iaí 



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Integrovaný regionální operační program 

gn, MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

KmjVysocma 

Příloha smlouvy o dílo č. 2- Projektová dokumentace 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 2 písm. b) zákona č. 340/2015, Sb. o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smiuv), se uveřejňovací povinnost nevztahuje na projektovou 

dokumentaci. 


